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PAGAMENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO

I trimestre 2023

Elenco stilato ai sensi dell'articolo 4 bis del D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013

Cod. Descrizione Siope N. Data Importo Beneficiario Descrizione
Siope P Mandato| Mandato Lordo
2 ACQUISTO DI BENI E SERVIZI
2101 tceacr;‘ci;')'e”a e materiale informatico e 23| 09/01/2023 358,70| ICR SPA FORNITURA DI CANCELLERIA
101 E:eacr:‘cizl)lerla e materiale informatico e so| 16/01/2023 3.597,40| ADPARTNERS S.R.L. ACQUISTO PARTE USCITA AUDIO PER SISTEMA DI VIDEO CONFERENZA SALA BLU - NUMERO INVENTARIO 12190 E N.12191
2101 tceacr;‘ci;')'e”a e materiale informatico e 107| 18/01/2023 240,00| PROMO RIGENERA SRL FORNITURA TONER HP
2101 tceacr;‘ci;')'e”a e materiale informatico e 109| 18/01/2023 3.264,80| VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L. |FORNITURA CARTA NATURALE A4 E A3 E CARTA RICICLATA A4
2101 tceacr;‘ci;')'e”a e materiale informatico e 109| 18/01/2023 307,70| VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L. |FORNITURA CARTA NATURALE A4 E A3 E CARTA RICICLATA A4
2101 tceacr;‘ci;')'e”a e materiale informatico e 126| 18/01/2023 1.658,72| ICR sPA FORNITURA MATERIALE VARIO
2101  |Ca@ncelleria e materiale informatico e 190| 23/01/2023 30.140,24| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023
tecnico UFFICIO DI TORINO 1
2101 tceacr;‘ci;')'e”a e materiale informatico e 208| 27/01/2023 3.132,80| NADA 2008 SRL FORNITURA DI TONER
2101 tceacr;‘ci;')'e”a e materiale informatico e 229| 27/01/2023 612,32| ICR SPA FORNITURA DI CANCELLERIA VARIA
2101 tceacr;“if(')'e”a e materiale informatico e 347| 06/02/2023 71,85| SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
2101  |Cancelleria e materiale informatico e 398| 16/02/2023 2.677,95| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/02/2023
tecnico UFFICIO DI TORINO 1
2101 tceacr;“if(')'e”a e materiale informatico e 513| 24/02/2023 27,25| INCISORIA PASTORMERLO SRL  |FORNITURA DI TIMBRI
Cancelleria e materiale informatico e CASA EDITRICE SCOLASTICA
2101 | 2RCS 586 07/03/2023 1.013,40| Supios oo FORNITURA DI TONER RICOSTRUITO
2101 tceacr;“if(')'e”a e materiale informatico e 637| 13/03/2023 656,31| ICR SPA FORNITURA DI CANCALLERIA
2101 tceacr;“if(')'e”a e materiale informatico e 707| 24/03/2023 155,19| ICR SPA FORNITURA CANCELLERIA
Cancelleria e materiale informatico e AGENZIA DELLE ENTRATE -
2101 |2RCE 740| 28/03/2023 5,98| L EFICIO DI TORING 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023
2102  |Acquisto di beni per il funzionamento 99| 16/01/2023 36,00| TELEPASS SPA CANONE APPARATI TELEPASS - MESI DA SETTEMBRE A DICEMBRE 2022
di mezzi di di trasporto
2102  |Acquisto di beni per il funzionamento 99| 16/01/2023 4,50| TELEPASS SPA CANONE APPARATI TELEPASS - MESI DA SETTEMBRE A DICEMBRE 2022
di mezzi di di trasporto
2102  |Acquisto di beni per il funzionamento 108| 18/01/2023 5,57| TELEPASS SPA PEDAGGI AUTOSTRADALI DAL 07/11/2022 AL 07/12/2022
di mezzi di di trasporto
2102  |Acquisto di beni per il funzionamento 108| 18/01/2023 127,87| TELEPASS SPA PEDAGGI AUTOSTRADALI DAL 07/11/2022 AL 07/12/2022
di mezzi di di trasporto
Acquisto di beni per il funzionamento AGENZIA DELLE ENTRATE - _
2102 | G i trasporto 190| 23/01/2023 130,40| ;0016 DI TORING 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023
2102  |Acquisto di beni per il funzionamento 222| 27/01/2023 64,25| ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA CARBURANTE CODICE CLIENTE 83025446 - MESE DI DICEMBRE 2022
di mezzi di di trasporto
2102  |Acquisto di beni per il funzionamento 222| 27/01/2023 256,25| ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA CARBURANTE CODICE CLIENTE 83025446 - MESE DI DICEMBRE 2022
di mezzi di di trasporto
2102 Qf?#;tz? gi' (tj’iet”r'azsg;'tgunz'o”ame”to 347| 06/02/2023 9,50 SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
2102 AFqU|st9 d.l bgnl per il funzionamento 377| 09/02/2023 11,15| TELEPASS SPA FATT. N. 900001038D DEL 23/01/23 - PEDAGGI AUTOSTRADALI - PERIODO: DAL 12/12/2022 AL 28/12/2022
di mezzi di di trasporto
2102 AFqU|st9 d.l bgnl per il funzionamento 377| 09/02/2023 25,98| TELEPASS SPA FATT. N. 900001038D DEL 23/01/23 - PEDAGGI AUTOSTRADALI - PERIODO: DAL 12/12/2022 AL 28/12/2022
di mezzi di di trasporto
2102 QIC?T:J;tZ? ;Iil (tj)ietrmljazsgliltgun2|onamento 378| 09/02/2023 1,50| TELEPASS SPA FATT. N. 900001335T DEL 23/01/23 - CANONE APPARATI TELEPASS MESE DI DICEMBRE 2022
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5105  |Acauisto di beni per il funzionamento 378 09/02/2023 5.00| TELEPASS SPA FATT. N. 900001335T DEL 23/01/23 - CANONE APPARATI TELEPASS MESE DI DICEMBRE 2022
di mezzi di di trasporto
Acquisto di beni per il funzionamento AGENZIA DELLE ENTRATE - _
2102 | & di trasporto 398| 16/02/2023 108,75| ,EE1CT6 DI TORING 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/02/2023
2102  |Acquisto di beni per il funzionamento 503| 24/02/2023 109,03| ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA DI CARBURANTE CODICE CLIENTE 83025446 - MESE DI GENNAIO 2023
di mezzi di di trasporto
2102  |Acquisto di beni per il funzionamento 503| 24/02/2023 130,99| ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA DI CARBURANTE CODICE CLIENTE 83025446 - MESE DI GENNAIO 2023
di mezzi di di trasporto
5105  |Acauisto di beni per il funzionamento 642| 13/03/2023 5,31| TELEPASS SPA FATT. N. 900003915T/2023 - CODICE CLIENTE 116480520 - CANONE TELEPASS MESE DI GENNAIO 2023
di mezzi di di trasporto
5105  |Acauisto di beni per il funzionamento 642| 13/03/2023 1,50 TELEPASS SPA FATT. N. 900003915T/2023 - CODICE CLIENTE 116480520 - CANONE TELEPASS MESE DI GENNAIO 2023
di mezzi di di trasporto
5105  |Acauisto di beni per il funzionamento 642| 13/03/2023 31.88| TELEPASS SPA FATT. N. 900003915T/2023 - CODICE CLIENTE 116480520 - CANONE TELEPASS MESE DI GENNAIO 2023
di mezzi di di trasporto
5105  |Acauisto di beni per il funzionamento 642| 13/03/2023 0.00| TELEPASS SPA FATT. N. 900003915T/2023 - CODICE CLIENTE 116480520 - CANONE TELEPASS MESE DI GENNAIO 2023
di mezzi di di trasporto
5105  |Acauisto di beni per il funzionamento 643 13/03/2023 46,39| TELEPASS SPA FATT. N. 900004106D/2023 - CODICE CLIENTE 116480520 - PEDAGGI AUTOSTRADALI PERIODO DAL 11/01/2023 AL 07/02/2023
di mezzi di di trasporto
5105  |Acauisto di beni per il funzionamento 643 13/03/2023 o1.30| TELEPASS SPA FATT. N. 900004106D/2023 - CODICE CLIENTE 116480520 - PEDAGGI AUTOSTRADALI PERIODO DAL 11/01/2023 AL 07/02/2023
di mezzi di di trasporto
2102 g\l‘:‘r‘r‘:;tz? gi' é’f:r'azggr'gunz"’”ame”t" 716| 24/03/2023 386,86| ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA CARBURANTE PER VEICOLI CAMERALI CODICE CLIENTE 83025446 - MESE DI FEBBRAIO 2023
2102 g\l‘:‘r‘r‘:;tz? gi' é’f:r'azggr'gunz"’”ame”t" 716| 24/03/2023 133,64| ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA CARBURANTE PER VEICOLI CAMERALI CODICE CLIENTE 83025446 - MESE DI FEBBRAIO 2023
Acquisto di beni per il funzionamento AGENZIA DELLE ENTRATE - )
2102 | & di trasporto 740| 28/03/2023 63.27| | Er1CIo DI TORING 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 190| 23/01/2023 15,38 U‘F\gEC';'gISIDTEoL;ENgNIRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 227| 27/01/2023 35,00 AQ%ETNAJICZ“ DIANTONACCT e oRNITURA QUOTIDIANI MESE DI DICEMBRE 2022
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 227| 27/01/2023 270,30 AQ%ETNAJICZ“ DIANTONACCT e oRNITURA QUOTIDIANI MESE DI DICEMBRE 2022
2103  |Pubblicazioni, giornali e riviste 398| 16/02/2023 7,69 UéIEIEZTgISII?F%lR_FNI(E)NIRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/02/2023
2103  |Pubblicazioni, giornali e riviste 508| 24/02/2023 226,50 Aﬁ$gﬁ';"NAJIC24 DIANTONACCL | £ NITURA QUOTIDIANI MESE DI GENNAIO 2023
2103  |Pubblicazioni, giornali e riviste 508| 24/02/2023 35,00 Aﬁ$gﬁ';"NAJIC24 DIANTONACCL | £ NITURA QUOTIDIANI MESE DI GENNAIO 2023
2103  |Pubblicazioni, giornali e riviste 584| 07/03/2023 375,00 CIB;E/I';IIOSGRRLAFICA GIURIDICA ABBONAMENTO A PERSONALE NEWS E ENTI LOCALI NEWS - ANNO 2023
2103  |Pubblicazioni, giornali e riviste 636| 13/03/2023 673,98 CIB;E/I';IIOSGRRLAFICA GIURIDICA ABBONAMENTI A SOLE 24 ORE QUOTIDIANO DIGITALE E SCUOLA PIU' - ANNO 2023
2103  |Pubblicazioni, giornali e riviste 641| 13/03/2023 2.811,00| WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. |ABBONAMENTO A SISTEMI LEGGI D'ITALIA 2023
2103  |Pubblicazioni, giornali e riviste 717| 24/03/2023 885,00 CIB;E/I';IIOSGRRLAFICA GIURIDICA ABBONAMENTI A "LE SOCIETA"" - PRATICA FISCALE E PROFFESSIONALE E AZIENDI ITALIA ENTI LOCALI
2103  |Pubblicazioni, giornali e riviste 717| 24/03/2023 1.283,64 CIB;E/I';IIOSGRRLAFICA GIURIDICA ABBONAMENTI A "LE SOCIETA"" - PRATICA FISCALE E PROFFESSIONALE E AZIENDI ITALIA ENTI LOCALI
2103  |Pubblicazioni, giornali e riviste 723| 24/03/2023 181,00 Aﬁ%ﬁ'}"NAgICZ“ DIANTONACCT | £ oR NITURA QUOTIDIANI MESE DI FEBBRAIO 2023
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 723| 24/03/2023 35,00 AQ%T)%"NAJICM DIANTONACCL | £ R NITURA QUOTIDIANI MESE DI FEBBRAIO 2023
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 740| 28/03/2023 7,67 Uﬁg@;‘gléﬁr%éFNZNIRATE . VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023
2104  |Altri materiali di consumo 190| 23/01/2023 441,16 Uﬁg@;‘gléﬁr%éFNZNIRATE . VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023
2104  |Altri materiali di consumo 347] 06/02/2023 111,60] SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
2104 | Altri materiali di consumo 347| 06/02/2023 65,50] SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
2104  |Altri materiali di consumo 574] 07/03/2023 2.649,10 A & B SAS DI IVA BELLIN & C FORNITURA DI SALVIETTE MANI
2104 | Altri materiali di consumo 706| 24/03/2023 2.985,85 A & B SAS DI IVA BELLIN & C FORNITURA DI SALVIETTE MANI IN CELLULOSA
Corsi di formazione per il proprio PARTECIPAZIONE DI N.1 DIPENDENTE AL CORSO "LA DISCIPLINA DELL'ORARIO DI LAVORO E LA GESTIONE DELLE ASSENZE NEL RAPPORTO DI
2470138388 |personale 4| 09/01/2023 240,00 OPERA SRL LAVORO PUBBLICO" ED AL CORSO CCNL 2019-2021 COMPARTO FUNZIONI LOCALI
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2108 gzz;:;lzjrmam”e per il proprio 63| 13/01/2023 531,00 PUBLIKA SRL PARTECIPAZIONE AL CORSO DI N. 2 DIPENDENTI "PREPARIAMOCI AL NUOVO CCNL" DEL 8/11-17/11-24/11

2108 gzz;:;lzjrmam”e per il proprio 64| 13/01/2023 590,00 SOI SRL PARTECIPAZIONE AL CORSO DI N. 1 DIPENDENTE " LA FATTURA ELETTRONICA: REGOLE ED ADEMPIMENTI" DEL 06/12/2022

5108 g:rrssi):;g)rmazione per il proprio 25| 13/01/2023 700,00| PUBBLIFORMEZ S.R.L. I:g’il’llf_cllzP/Alzzl/Cz)l(\)lngL CORSO DI N. 2 DIPENDENTI "NUOVO FONDO - PROGRESSIONI DI CARRIERA - RELAZIONI SINDACALL" - WEBINAR DEL 9-

2108 gzz;:;lzjrmam”e per il proprio 160| 18/01/2023 300,00| GALPE SOC. COOP. SOCIALE CORSO DI AGGIORNAMENTO R.L.S./CORSO DI AGGIORNAMENTO PER RAPPRESENTATE DEI LAVOARTORI PER LA SICUREZZA - 05/12/2022

5108 g:rrssi):;g)rmazione per il proprio r61] 18/01/2023 1140,00| GALPE SOC. COOP. SOCIALE g?.rig(.)zgzlzNAt %IEI?ErNoDEEIEEPE(F;TAEGSII%E\{';/STTEONZQRAZ?EETS IIEDFELMSN?\‘%C;IS)ZIESO GRUPPO B E C E CORSO DI N.1 DIPENDENTE PER PREPOSTO -

5108 g:rri:;g)rmazione per il proprio 161] 18/01/2023 50,00| GALPE SOC. COOP. SOCIALE g?.ﬁ%c?zlzN/j_ iIEF;ErNODEr;IEEPEgTAEGSIICéFF{{EgTTEOngRAZ?EETerO gF;ngNi%ng)szso GRUPPO B E C E CORSO DI N.1 DIPENDENTE PER PREPOSTO -

5108 g:rri:;g)rmazione per il proprio 161] 18/01/2023 540,00] GALPE SOC. COOP. SOCIALE g?.ﬁ%c?zlzN/j_ iIEF;ErNODEr;IEEPEgTAEGSIICéFF{{EgTTEOngRAZ?EETerO gF;ngNi%ng)szso GRUPPO B E C E CORSO DI N.1 DIPENDENTE PER PREPOSTO -

5108 g:rri:;g)rmazione per il proprio 161] 18/01/2023 350,00| GALPE SOC. COOP. SOCIALE g?.ﬁ%c?zlzN/j_ iIEF;ErNODEr;IEEPEgTAEGSIICéFF{{EgTTEOngRAZ?EETerO gF;ngNi%ng)szso GRUPPO B E C E CORSO DI N.1 DIPENDENTE PER PREPOSTO -

2108 gg:sségglgrmam”e per il proprio 198| 27/01/2023 22.428,00 Sgi{SI_TEMA CAMERALE SERVIZI ADESIONE ALLA PROGRAMMAZIONE PILLOLE DI AGGIORNAMENTO ED ASTRO 2022

2108 ggz;:;grmam”e per il proprio 198| 27/01/2023 19.226,00 Sgi{SI_TEMA CAMERALE SERVIZI ADESIONE ALLA PROGRAMMAZIONE PILLOLE DI AGGIORNAMENTO ED ASTRO 2022

2108 ggz;:;grmam”e per il proprio 200| 27/01/2023 1.638,00 Sgi{SI_TEMA CAMERALE SERVIZI ADESIONE ALLA PROGRAMMAZIONE PILLOLE DI AGGIORNAMENTO ED ASTRO - ANNO 2022

2108 ggz;:;grmam”e per il proprio 200| 27/01/2023 648,00 Sgi{SI_TEMA CAMERALE SERVIZI ADESIONE ALLA PROGRAMMAZIONE PILLOLE DI AGGIORNAMENTO ED ASTRO - ANNO 2022

2108 ggz;:;grmam”e per il proprio 733| 27/03/2023 5.900,00| ITA SRL INTERVENTO FORMATIVO PER REGISTRO IMPRESE DEL 28 FEBBRAIO STREAMING

2108 ggrrssci):;fgrmazmne per il proprio 783| 31/03/2023 1.000,00| SHOW.IT SRL PARTECIPAZIONE AL CORSO VEEAM DI N. 3 DIPENDENTI

2109 tceorrzfi di formazione organizzati per 9| 09/01/2023 -4.800,16|CUCCIA PIERCARLO SERVIZIO PER LA REALIZZAZIONE DEI LABORATORI NILAB ELABORIAMO LE IDEE ANNO 2022 - SALDO

2109 tceorrzfi di formazione organizzati per 9| 09/01/2023 -192,01|CUCCIA PIERCARLO SERVIZIO PER LA REALIZZAZIONE DEI LABORATORI NILAB ELABORIAMO LE IDEE ANNO 2022 - SALDO

2109 tceorrzfi di formazione organizzati per 9| 09/01/2023 4.523,24|CUCCIA PIERCARLO SERVIZIO PER LA REALIZZAZIONE DEI LABORATORI NILAB ELABORIAMO LE IDEE ANNO 2022 - SALDO

2109 tceorrzfi di formazione organizzati per 9| 09/01/2023 180,92|CUCCIA PIERCARLO SERVIZIO PER LA REALIZZAZIONE DEI LABORATORI NILAB ELABORIAMO LE IDEE ANNO 2022 - SALDO

2109 tceorrzfi di formazione organizzati per 9| 09/01/2023 4.800,16|CUCCIA PIERCARLO SERVIZIO PER LA REALIZZAZIONE DEI LABORATORI NILAB ELABORIAMO LE IDEE ANNO 2022 - SALDO

2109 tceorrzfi di formazione organizzati per 9| 09/01/2023 192,01|CUCCIA PIERCARLO SERVIZIO PER LA REALIZZAZIONE DEI LABORATORI NILAB ELABORIAMO LE IDEE ANNO 2022 - SALDO

2109 tceorrzfi di formazione organizzati per 72| 13/01/2023 4.980,00 SEE?E'T‘Eg'OOOPERATNA PERCORSO FORMATIVO SULLA LEADERSHIP "PERSONAL LEADERSHIP E CARING LEADERSHIP" 2022

2109 tceorrzs.l di formazione organizzati per 74| 13/01/2023 10.245,90 DII_AcBoOMRh//?ESEIIS Tcgélmgo CAMERA | 5pPORTO ALLA FORMAZIONE SCOLASTICA PER L'ORIENTAMENTO AL LAVORO E ALLE PROFESSIONI

5109 |Corsi di formazione organizzati per 83| 16/01/2023 1.250,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI ANTICIPO PARI AL 50% PER LA REALIZZAZIONE DEL PERCORSO FORMATIVO "ACCRESCIAMO LE COMPETENZE!" PER STUDENTI E DOCENTI
terzi SCRL DELLE SCUOLE SUPERIORI A.S. 2022/2023

2109 feorrzsii di formazione organizzati per 190| 23/01/2023 9.434,29 Uﬁgi’}glgﬂ%ﬁN?IRATE i VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023

2109 feorrzf' di formazione organizzati per 267| 31/01/2023 1.598,36 D?’E%OMR@ES;IS TC(;';';",\EO CAMERA |{NIZIATIVE DI SUPPORTO AI FUTURI IMPRENDITORI ANNO 2022

2109 feorrzsii di formazione organizzati per 398 16/02/2023 3.349,70 Uﬁgi’}glgﬂ%ﬁN?IRATE ) VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/02/2023

2109 feorrzsii di formazione organizzati per 524| 28/02/2023 2.300,00|PISCIELLA MONICA GIORGIA SERVIZIO DI FORMAZIONE ALLE IMPRESE - PROGETTO "BUSINESS CLUB" TRIENNIO 2022

2109 feorrzsii di formazione organizzati per 524| 28/02/2023 92,00|PISCIELLA MONICA GIORGIA SERVIZIO DI FORMAZIONE ALLE IMPRESE - PROGETTO "BUSINESS CLUB" TRIENNIO 2022

2109 feorrzsii di formazione organizzati per 524| 28/02/2023 2,00|PISCIELLA MONICA GIORGIA SERVIZIO DI FORMAZIONE ALLE IMPRESE - PROGETTO "BUSINESS CLUB" TRIENNIO 2022

2109 feorrzsii di formazione organizzati per 621| 13/03/2023 4.900,00| LAURA BOMBONATO PREPARAZIONE DELLE PMI DEL TERRITORIO IN MATERIA DI COMUNICAZIONE INTERPERSONALE INTERNAZIONALE

2109 tce"rrzsl' di formazione organizzati per 621| 13/03/2023 196,00/ LAURA BOMBONATO PREPARAZIONE DELLE PMI DEL TERRITORIO IN MATERIA DI COMUNICAZIONE INTERPERSONALE INTERNAZIONALE

2109 tce"rrzsl' di formazione organizzati per 736| 27/03/2023 3.609,72| UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA DI DEBITO 19 DEL 27/2/2023 - RUOLO DEI CONDUCENTI DI VEICOLI NON DI LINEA - SVOLGIMENTO ESAMI SESSIONI 2022

2109 tce"rrzsl' di formazione organizzati per 740| 28/03/2023 351,64 U;\EIE';'SIQIDTEO";ENZNIRATE ) VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023

2110 gitLrch]l(ie,rE;):Osulenze, indagini e ricerche 65| 13/01/2023 4.753,00| UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA DI DEBITO 73 DEL 21/12/2022 - ACQUISIZIONE SCENARI DELLE ECONOMIE LOCALI

2110 jit‘:gé'rggtnosu'enze' indagini. e ricerche 264 31/01/2023 5.274,99| TECNOSERVICECAMERE SCPA  [SERVIZIO DI IGIENE E MEDICINA DEL LAVORO E SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - ANNO 2022 - SALDO

2110 jit‘:gé'rggtnosu'enze' indagini e ricerche 558| 06/03/2023 1.860,00 AEKNAES/SQIEADI CASTINO ATTIVITA' DI RILEVAZIONE CON QUESTIONARI PER L'OSSERVATORIO SULL E SPESE DELLE FAMIGLIE TORINESI
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2110  |Studi, consulenze, indagini e ricerche 558| 06/03/2023 2,00|  SINERGIE DI CASTINO ATTIVITA' DI RILEVAZIONE CON QUESTIONARI PER L'OSSERVATORIO SULL E SPESE DELLE FAMIGLIE TORINESI
di mercato ANNAMARIA
2111 Sggig::iaz"’”e manifestazioni e 11| 09/01/2023 27,89| REKEEP SPA ORGANIZZAZIONE NETWORKING COCKTAIL PER OSPITI DELL'INTERNATIONAL PROCUREMENT SEMINAR 08/11/2022 - SERVIZIO DI PULIZIA
2111 Sggig::iaz"’”e manifestazioni e 157| 18/01/2023 270,00| ZETAD SRL FORNITURA DI N.2 STENDARDI AUTOPORTANTI PER EVENTI E CONFERENZA STAMPA
Organizzazione manifestazioni e TORINO INCONTRA-CENTRO
2111 cogvegni 173| 23/01/2023 43.820,00|CONGRESSI DELLA C.C.IA.A. DI  |REALIZZAZIONE DEL MEETING MEET@TORINO NELL'AMBITO DEL PROGETTO MENTORING 20 E 21 DICEMBRE 2022
TORINO
Oraanizzazione manifestaziont o TORINO INCONTRA-CENTRO REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 5 - SUPPORTO PER LA GESTIONE DI EVENTI DELL'AREA SVILUPPO
2111 ganizz 174| 23/01/2023 5.933,94| CONGRESSI DELLA C.C.A.A. DI  |DEL TERRITORIO E REGOLAZIONE DEL MERCATO
convegni
TORINO
2111 Sggsgéznziaz"’”e manifestazioni e 178| 23/01/2023 55,77| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIA IN DATA 20/12/2022 COMITATO IMPRENDITORIA FEMMINILE E NUOVE IMPRESE ORIENTAMENTO AL LAVORO
2111 |Organizzazione manifestazioni e 190| 23/01/2023 4.107,46| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023
convegni UFFICIO DI TORINO 1
2111 Sggsgéznziaz"’”e manifestazioni e 195 27/01/2023 132,00 REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI ADDETTI DI EMERGENZA ANTICENDIO EVENTO COMITATO IMPRENDITORIA FEMMINILE DEL 20/12/2022
2111 Sggsgéznziaz"’”e manifestazioni e 268| 31/01/2023 1.900,00| VASTE' IMPRESA SOCIALE S.C.S |SERVIZIO DI CATERING IN OCCASIONE DI EVENTO CHIUSURA PERCORSO NILAB DEL 16 E 20/12/2022
2111 Sggsgéznziaz"’”e manifestazioni e 276| 31/01/2023 490,00 AS'(I?ONSSI(E)RRVZIIZC; TORINESE ORGANIZZAZIONE NETWORKING COCKTAIL PER OSPITI DELL'INTERNATIONAL PROCUREMENT SEMINAR 08/11/2022 SERVIZIO DI TRANSFER
Or an}zzazione manifestazioni e TORINO INCONTRA-CENTRO
2111 Corgwe : 340 03/02/2023 59.016,39|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI |ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE EVENTO MAKER FAIRE TORINO 2022 - SALDO
g TORINO
2111 Sggsgéznziaz"’”e manifestazioni e 346| 06/02/2023 186,50/ SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO ANTICIPAZIONI DI CASSA MESE DI NOVEMBRE 2022
2111 Coggjgézrfiaz"’”e manifestazioni e 349| 06/02/2023 42,16| SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO ANTICIPAZIONI DI CASSA MESE DI DICEMBRE 2022
2111 |Organizzazione manifestazioni e 398| 16/02/2023 11.052,72| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/02/2023
convegni UFFICIO DI TORINO 1
Organizzazione manifestazioni e TORINO INCONTRA-CENTRO
2111 ganizz 420| 17/02/2023 8.196,72|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI |ORGANIZZAZIONE IWE CONFERENCE AWARD 2023
convegni TORING
Oraanizzazione manifestaziont o TORINO INCONTRA-CENTRO REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 9 - CONTRATTUALIZZAZIONE DEIL SERVIZI NELL'AMBITO
2111 ganizz 421| 20/02/2023 8.220,00| CONGRESSI DELLA C.C.IA.A. DI  |DELL'ORGANIZZAZIONE EVENTI
convegni
TORINO
Organizzazione manifestazioni e TORINO INCONTRA-CENTRO
2111 Cogvegni 531| 28/02/2023 1.880,00|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI |ORGANIZZAZIONE ACCOGLIENZA DELEGAZIONE ICC WORLD CHAMBERS FEDERATION DEL 09/11/2022
TORINO
Organizzazione manifestazioni e TORINO INCONTRA-CENTRO
2111 Cogvegni 532| 28/02/2023 9.239,17|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI  |PIANO OPERATIVO PUNTO 5 - ORGANIZZAZIONE EVENTI AREA SVILUPPO DEL TERRITORIO E REGOLAZIONE DEL MERCATO
TORINO
5111 |Organizzazione manifestazioni e sso| 06/03/2023 132,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI VIGILANZA IN OCCASIONE DELL'ORGANIZZAZIONE COCKTAIL EVENTO "SPEED YOUR BUSINESS! METTI LA TUA AZIENDA IN
convegni RETE..... 25 GENNAIO 2023
Organizzazione manifestazioni e PROGRAMMA RESPONDET - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA AEREA TRASFERTA A CRACOVIA - FATT. N. 0116219/P0/2023, N. 0113743/P0/2022,
2111 | onvegni 593| 07/03/2023 2,00) CISALPINA TOURS SPA N.0115513/PO E N.C. 0100564/PO STORNO VOUCHER TRASFERTA PADOVA E RECUPERO IMPORTO DI € 1.298,84 PER RISARCIMENTO DANNO
Organizzazione manifestazioni e ) PROGRAMMA RESPONDET - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA AEREA TRASFERTA A CRACOVIA - FATT. N. 0116219/P0/2023, N. 0113743/P0/2022,
2111 | onvegni 593| 07/03/2023 20,00) CISALPINA TOURS SPA N.0115513/PO E N.C. 0100564/PO STORNO VOUCHER TRASFERTA PADOVA E RECUPERO IMPORTO DI € 1.298,84 PER RISARCIMENTO DANNO
Organizzazione manifestazioni e PROGRAMMA RESPONDET - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA AEREA TRASFERTA A CRACOVIA - FATT. N. 0116219/P0/2023, N. 0113743/P0/2022,
2111 | onvegni 593| 07/03/2023 1.018,03| CISALPINA TOURS SPA N.0115513/PO E N.C. 0100564/PO STORNO VOUCHER TRASFERTA PADOVA E RECUPERO IMPORTO DI € 1.298,84 PER RISARCIMENTO DANNO
Organizzazione manifestazioni e PROGRAMMA RESPONDET - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA AEREA TRASFERTA A CRACOVIA - FATT. N. 0116219/P0/2023, N. 0113743/P0/2022,
2111 | onvegni 593| 07/03/2023 2,00) CISALPINA TOURS SPA N.0115513/PO E N.C. 0100564/PO STORNO VOUCHER TRASFERTA PADOVA E RECUPERO IMPORTO DI € 1.298,84 PER RISARCIMENTO DANNO
Organizzazione manifestazioni e PROGRAMMA RESPONDET - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA AEREA TRASFERTA A CRACOVIA - FATT. N. 0116219/P0/2023, N. 0113743/P0/2022,
2111 | onvegni 593| 07/03/2023 952,04 CISALPINA TOURS SPA N.0115513/PO E N.C. 0100564/PO STORNO VOUCHER TRASFERTA PADOVA E RECUPERO IMPORTO DI € 1.298,84 PER RISARCIMENTO DANNO
Organizzazione manifestazioni e PROGRAMMA RESPONDET - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA AEREA TRASFERTA A CRACOVIA - FATT. N. 0116219/P0/2023, N. 0113743/P0/2022,
211 | convegni 593| 07/03/2023 65,99| CISALPINA TOURS SPA N.0115513/PO E N.C. 0100564/PO STORNO VOUCHER TRASFERTA PADOVA E RECUPERO IMPORTO DI € 1.298,84 PER RISARCIMENTO DANNO
Organizzazione manifestazioni e PROGRAMMA RESPONDET - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA AEREA TRASFERTA A CRACOVIA - FATT. N. 0116219/P0O/2023, N. 0113743/P0/2022,
211 ) convegni 593| 07/03/2023 2,00| CISALPINA TOURS SPA N.0115513/PO E N.C. 0100564/PO STORNO VOUCHER TRASFERTA PADOVA E RECUPERO IMPORTO DI € 1.298,84 PER RISARCIMENTO DANNO
Organizzazione manifestazioni e PROGRAMMA RESPONDET - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA AEREA TRASFERTA A CRACOVIA - FATT. N. 0116219/P0O/2023, N. 0113743/P0/2022,
211 ) convegni 593| 07/03/2023 3,00| CISALPINA TOURS SPA N.0115513/PO E N.C. 0100564/PO STORNO VOUCHER TRASFERTA PADOVA E RECUPERO IMPORTO DI € 1.298,84 PER RISARCIMENTO DANNO
111 Sgrg‘jsgcl;znziazmne manifestazioni e 228| 27/03/2023 §90,00] VASTE' IMPRESA SOCIALE 5.C.5 CB)SI:GI;AI\ENFIZZAZIONE NETWORKING COCKTAIL EVENTO DI CHIUSURA PERCORSO ONCROWD TRAINING 26/10/2022 - FORNITURA APERITIVO A
o . .. TORINO INCONTRA-CENTRO
5111 cOggsgéznziazmne manifestazioni e 231| 27/03/2023 5.239. 17| CONGRESSI DELLA C.C LA A I |PTANO OPERATIVO PUNTO 5 - ORGANIZZAZIONE EVENTI AREA SVILUPPO DEL TERRITORIO E REGOLAZIONE DEL MERCATO
TORINO
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2111 Sggsgg:iaz"’”e manifestazioni e 734| 27/03/2023 12.200,00 U;\SSOCIAZIONE CULTURA DREAM | cepviz10 DI PROMOZIONE DEL PROGETTO MAESTRI DEL GUSTO DI TORINO E PROVINCIA NELL'AMBITO DI DEGUSTE' CHRISTMAS EDITION 2022
2111  |Organizzazione manifestazioni e 740| 28/03/2023 16.834,29| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023
convegni UFFICIO DI TORINO 1
2111 Sggsgg:iaz"’”e manifestazioni e 782| 31/03/2023 24.590,16 LSC%‘AT,\IEAES gl MALGAROLI EVENTO AFFIDABILITA' E TECNOLOGIE NELL'AMBITO DELLE ATTIVITA' FIERISTICHE
2111 Sggsgg:iaz"’”e manifestazioni e 782 31/03/2023|  -30.000,00 LSC%‘AT,\IEAES gl MALGAROLI EVENTO AFFIDABILITA' E TECNOLOGIE NELL'AMBITO DELLE ATTIVITA' FIERISTICHE
2111 Sggsgg:iaz"’”e manifestazioni e 782| 31/03/2023 30.000,00 LSC%‘AT,\IEAES gl MALGAROLI EVENTO AFFIDABILITA' E TECNOLOGIE NELL'AMBITO DELLE ATTIVITA' FIERISTICHE
2112 |Spese per pubblicita 724 24/03/2023 5.533,05| LEXMEDIA SRL PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO
2112 |Spese per pubblicita 724 24/03/2023 16,00] LEXMEDIA SRL PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO
2113 f:rr\‘/’l'zzl' jiu\filgﬁ;ﬁz:pese di pulizia e 12| 09/01/2023 39.300,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002720/2022 - SERVIZIO DI PROTOCOLLAZIONE INFORMATICA MESE DI NOVEMBRE 2022
Servizi ausiliari, spese di pulizia e CONSORZIO COMPAGNIA DEI
2113 2 S ”ar']zap P 14| 09/01/2023 120,00|SERVIZI - SOCIETA' COOPERATIVA |SERVIZI DI SANIFICAZIONE AMBIENTI DI LAVORO - MESE DI NOVEMBRE 2022
9 SIGLABILE ALTERNATIVAMENT
Servizi ausiliari, spese di pulizia e CONSORZIO COMPAGNIA DEI
2113 |2 S ”ar']zap P 14| 09/01/2023 4.680,00|SERVIZI - SOCIETA' COOPERATIVA |SERVIZI DI SANIFICAZIONE AMBIENTI DI LAVORO - MESE DI NOVEMBRE 2022
9 SIGLABILE ALTERNATIVAMENT
S113  |Servizi ausiliari, spese di pulizia e 15| 09/01/2023 1,557,485 REKEEP SPA MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZIO DI CONSULENZA GESTIONALE MANUTENZIONI E PULIZIE - PERIODO: OTTOBRE - DICEMBRE
servizi di vigilanza 2022
2113 f:rr\‘/’l'zzl' jiu\filgﬁ;ﬁz:pese di pulizia e 16| 09/01/2023 16,14| REKEEP SPA MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZI DI CONSULENZA GESTIONALE LOCALI COMMERCIALI - PERIODO: OTTOBRE - DICEMBRE 2022
2113  |Servizi ausiliari, spese di pulizia e 59| 13/01/2023 676,00 CONDOMINIO PALAZZO SAN IMMOBILE DI VIA GIOLITTI 15 - SPESE GENERALI - RATA DI GENNAIO 2023
servizi di vigilanza FRANCESCO
2113  |Servizi ausiliari, spese di pulizia e 60| 13/01/2023 4.946,00| CONDOMINIO PIAZZALE VALDO | ,Gor ATO PIAZZALE VALADO FUSI - 14 RATA ANNO 2023 SPESE CONDOMINIALI
servizi di vigilanza FUSI
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\fi'gﬁ;'r'lzzpese di pulizia e 110| 18/01/2023 580,00| ECOLOGICA PIEMONTESE S.r.l  |FORNITURA DEL SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI COVID19 - MESE DI DICEMBRE 2022
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\fi'gﬁ;'r'lzzpese di pulizia e 112| 18/01/2023 7.826,33| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI DICEMBRE 2022
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\fi'gﬁ;'r'lzzpese di pulizia e 112| 18/01/2023 11.725,20| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI DICEMBRE 2022
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\fi'gﬁ;'r'lzzpese di pulizia e 112| 18/01/2023 1.548,82| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI DICEMBRE 2022
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\fi'gﬁ;'r'lzzpese di pulizia e 113| 18/01/2023 287,37| REKEEP SPA SERVIZI DI DISINFESTAZIONE LOCALI CAMERALI - MESE DI DICEMBRE 2022
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\fi'gﬁ;'r'lzzpese di pulizia e 113| 18/01/2023 1.007,80| REKEEP SPA SERVIZI DI DISINFESTAZIONE LOCALI CAMERALI - MESE DI DICEMBRE 2022
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\fi'gﬁ;'r'lzzpese di pulizia e 113| 18/01/2023 20,20| REKEEP SPA SERVIZI DI DISINFESTAZIONE LOCALI CAMERALI - MESE DI DICEMBRE 2022
2113 f::\)’l'zzl' jiu\?ilgﬁ;ﬁz:pese di pulizia e 114| 18/01/2023 203,37| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO VIA POMBA 23 - MESE DI DICEMBRE 2022
2113 f::\)’l'zzl' jiu\?ilgﬁ;ﬁz:pese di pulizia e 117| 18/01/2023 7.387,52| PLURIMA S.P.A. CANONE PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE ARCHIVI CAMERALI - MESE DI DICEMBRE 2022
Servizi ausiiiari, spese di pulizia e AGENZIA DELLE ENTRATE - _
2113 |2 e 190| 23/01/2023 21.579,55| | eE1c10 DI TORING 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023
2113 f::\)’l'zzl' jiu\?ilgﬁ;ﬁz:pese di pulizia e 209| 27/01/2023 6.994,61| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI DICEMBRE 2022
2113 f::\)’l'zzl' jiu\?ilgﬁ;ﬁz:pese di pulizia e 209| 27/01/2023 14.807,35| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI DICEMBRE 2022
2113 f::\)’l'zzl' jiu\?ilgﬁ;ﬁz:pese di pulizia e 209| 27/01/2023 4.408,40| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI DICEMBRE 2022
2113 f::\)’l'zzl' jiu\?ilgﬁ;ﬁz:pese di pulizia e 209| 27/01/2023 -131,05| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI DICEMBRE 2022
2113 f::\‘/’i'zzi' jiu\?ilgﬁ;ﬁz:pese di pulizia e 211| 27/01/2023 -1,55| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI DICEMBRE 2022
2113 f::\)’l'zzl' ;”\fi‘gﬁ;'r'lzzpese di pulizia e 211| 27/01/2023 312,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI DICEMBRE 2022
2113 S::\)’I'ZZI' jiu\?ilgﬁ;ﬁz:pese di pulizia e 211| 27/01/2023 -4,60| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI DICEMBRE 2022
2113 S::\)’I'ZZI' jiu\?ilgﬁ;ﬁz:pese di pulizia e 211| 27/01/2023 918,67| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI DICEMBRE 2022
2113 S::\)’I'ZZI' jiu\?ilgﬁ;ﬁz:pese di pulizia e 219| 27/01/2023 30,00 REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI DICEMBRE 2022
2113 S::\)’I'ZZI' jiu\?ilgﬁ;ﬁz:pese di pulizia e 219| 27/01/2023 30,00 REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI DICEMBRE 2022
2113 S:rr\\//;l jiu\?ilgﬁgﬁz:pese di pulizia e 219| 27/01/2023 -0,30| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI DICEMBRE 2022
2113 S::\)’I'ZZI' jiu\?ilgﬁ;ﬁz:pese di pulizia e 220| 27/01/2023 913,00 REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO EXTRA DI VIGILANZA - MESE DI DICEMBRE 2022
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2113 S:rr;’l'zzl' ;iujilgﬁgéz:pese di pulizia e 221| 27/01/2023 675,00| AUTO GIANNINI S.R.L. INTERVENTO DI SANIFICAZIONE E IGIENIZZAZIONE VEICOLI CAMERALI - MESE DI DICEMBRE 2022
Servii ausi'“ari <oese di bulizia o CANONE CUSTODIA ARCHIVIO STORICO DELL'ENTE - ANNO 2022
2113 Izt austiiari, sp P 263| 31/01/2023 8.653,15| ARCHIVIO DI STATO DI TORINO
servizi di vigilanza
2113 S:rr\‘/’l'zzl' ;iujilgﬁ;ﬁz:pese di pulizia e 365| 09/02/2023 39.300,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000236/2023 - SERVIZIO PROTOCOLLAZIONE INFORMATICA - MESE DI DICEMBRE 2022
Servizi ausiliari, spese di pulizia e CONSORZIO COMPAGNIA DEI
2113 25T S ”ar'lzap P 374| 09/02/2023 120,00|SERVIZI - SOCIETA' COOPERATIVA |SERVIZI DI SANIFICAZIONE AMBIENTI DI LAVORO - MESE DI DICEMBRE 2022
9 SIGLABILE ALTERNATIVAMENT
Servizi ausiliari, spese di pulizia e CONSORZIO COMPAGNIA DEI
2113 25 ”ar'lzap P 374| 09/02/2023 4.680,00|SERVIZI - SOCIETA' COOPERATIVA |SERVIZI DI SANIFICAZIONE AMBIENTI DI LAVORO - MESE DI DICEMBRE 2022
9 SIGLABILE ALTERNATIVAMENT
Servizi ausiliari, spese di pulizia e AGENZIA DELLE ENTRATE - }
2113|200 L viahanze 398| 16/02/2023 14.346,62 oo 10 DT TORING 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/02/2023
Servizi ausiliari, spese di pulizia e CONDOMINIO VIA POMBA 23 -
2113 Izt austiiar, sp P 422| 20/02/2023 352,34|STUDIO AMMINISTRAZIONE CONDOMINIO VIA POMBA 23 - SPESE GENERALI E DI RISCALDAMENTO - RATA DI GENNAIO 2023
servizi di vigilanza
STABILI GAMBERA
Servizi ausiliari, spese di pulizia e CONDOMINIO VIA POMBA 23 -
2113 Izt austiiari, sp P 422| 20/02/2023 875,95|STUDIO AMMINISTRAZIONE CONDOMINIO VIA POMBA 23 - SPESE GENERALI E DI RISCALDAMENTO - RATA DI GENNAIO 2023
servizi di vigilanza
STABILI GAMBERA
2113 S::\)’I'ZZI' jiuj;gﬁ;éz:pese di pulizia e 501| 24/02/2023 7.387,52| PLURIMA S.P.A. CANONE SERVIZIO DI GESTIONE E CUSTODIA ARCHIVI CAMERALI - MESE DI GENNAIO 2023
,113  |Servizi ausiliari, spese di pulizia e s00| 24/02/2023 1.059,02| SOCIETA COOPERATIVA CULTURE |CANONE PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE ARCHIVI CAMERALI - ADEGUAMENTO ISTAT PERIODO: LUGLIO - AGOSTO 2022
servizi di vigilanza
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\f;gﬁ;'rgzzpese di pulizia e 511| 24/02/2023 7.097,81| SOCIETA COOPERATIVA CULTURE |CANONE PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE ARCHIVI CAMERALI - MESI DI SETTEMBRE - OTTOBRE E NOVEMBRE 2022
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\f;gﬁ;'rgzzpese di pulizia e 511| 24/02/2023 7.097,81| SOCIETA COOPERATIVA CULTURE |CANONE PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE ARCHIVI CAMERALI - MESI DI SETTEMBRE - OTTOBRE E NOVEMBRE 2022
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\f;gﬁ;'rgzzpese di pulizia e 511| 24/02/2023 7.097,81| SOCIETA COOPERATIVA CULTURE |CANONE PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE ARCHIVI CAMERALI - MESI DI SETTEMBRE - OTTOBRE E NOVEMBRE 2022
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\f;gﬁ;'rgzzpese di pulizia e 512| 24/02/2023 7.097,81| SOCIETA COOPERATIVA CULTURE |CANONE SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE ARCHIVIO CAMERALE MESE DI GENNAIO 2023
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\f;gﬁ;'rgzzpese di pulizia e 522| 28/02/2023 7.097,73| SOCIETA COOPERATIVA CULTURE |CANONE SERVIZIO DI GESTIONE E CUSTODIA ARCHIVI CAMERALI MESE DI DICEMBRE 2022
2113  |>ervizi ausiliari, spese di pulizia e 570| 07/03/2023 4.946,00| CONDOMINIO PIAZZALE VALDO 56011 ATO PIAZZALE VALADO FUSI - 2~ RATA ANNO 2023 SPESE CONDOMINIALI
servizi di vigilanza FUSI
Servizi ausiliari, spese di pulizia e CONDOMINIO VIA POMBA 23 -
2113 Izt austiiar, sp P 571| 07/03/2023 860,00|STUDIO AMMINISTRAZIONE CONDOMINIO VIA POMBA 23 - SPESE GENERALI E DI RISCALDAMENTO - RATA DI MARZO 2023
servizi di vigilanza
STABILI GAMBERA
2113  |Servizi ausiliari, spese di pulizia e 577| 07/03/2023 158,18| REKEEP SPA ONERI EMERGENZA COVID - PERIODO: GENNAIO - MARZO 2022
servizi di vigilanza
2113  |Servizi ausiliari, spese di pulizia e 577| 07/03/2023 158,18| REKEEP SPA ONERI EMERGENZA COVID - PERIODO: GENNAIO - MARZO 2022
servizi di vigilanza
2113  |Servizi ausiliari, spese di pulizia e 577| 07/03/2023 158,18| REKEEP SPA ONERI EMERGENZA COVID - PERIODO: GENNAIO - MARZO 2022
servizi di vigilanza
2113  |Servizi ausiliari, spese di pulizia e 579| 07/03/2023 690,35 LAVASECCO KOALA SRL SERVIZIO DI LAVANDERIA VARIA
servizi di vigilanza
Servizi ausiliari, spese di pulizia e CONSORZIO COMPAGNIA DEI
2113 el P P 582| 07/03/2023 4.680,00|SERVIZI - SOCIETA' COOPERATIVA |SERVIZI DI SANIFICAZIONE AMBIENTI DI LAVORO
s gflanza SIGLABILE ALTERNATIVAMENT
Servizi ausiliari, spese di pulizia e CONSORZIO COMPAGNIA DEI
2113 el P P 582| 07/03/2023 120,00|SERVIZI - SOCIETA' COOPERATIVA |SERVIZI DI SANIFICAZIONE AMBIENTI DI LAVORO
s gflanza SIGLABILE ALTERNATIVAMENT
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji”\fi'gﬁ;'rgzzpese di pulizia e 585| 07/03/2023 241,50| WASH OUT SRL INTERVENTO DI SANIFICAZIONE VEICOLI CAMERALI - MESE DI GENNAIO 2023
2113 S:rr\‘/’l'zzl' ji”\fi'gﬁ;'r']zzpese di pulizia e 589 07/03/2023 6.994,61| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI GENNAIO 2023
2113 f:rr\‘/’l'zzl' ;”\f;gﬁ;‘;};pese di pulizia e 589| 07/03/2023 14.807,35| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI GENNAIO 2023
2113 f:rr\‘/’l'zzl' ;”\f;gﬁ;‘;};pese di pulizia e 589| 07/03/2023 4.408,40| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI GENNAIO 2023
2113 f:rr\‘/’l'zzl' ;”\f;gﬁ;‘;};pese di pulizia e 589| 07/03/2023 -131,05| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI GENNAIO 2023
2113 f:rr\‘/’l'zzl' ;”\f;gﬁ;‘;};pese di pulizia e 590 07/03/2023 -1,55| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI GENNAIO 2023
2113 f:rr\‘/’l'zzl' ;”\f;gﬁ;‘;};pese di pulizia e 590 07/03/2023 312,00/ REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI GENNAIO 2023
2113  |Servizi ausiliari, spese di pulizia e 590 07/03/2023 -4,60| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI GENNAIO 2023
24/01/2024 servizi di vigilanza
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2113 S:rr;’l'zzl' ;iujiigﬁ:ﬁz:pese di pulizia e 590| 07/03/2023 918,67| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. [SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI GENNAIO 2023
2113 S:rr;’l'zzl' ;iujiigﬁ:ﬁz:pese di pulizia e 591| 07/03/2023 30,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. [SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI GENNAIO 2023
2113 S:rr;’l'zzl' ;iujiigﬁ:ﬁz:pese di pulizia e 591| 07/03/2023 30,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. [SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI GENNAIO 2023
2113 S:rr;’l'zzl' ;iujiigﬁ:ﬁz:pese di pulizia e 591| 07/03/2023 -0,30| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI GENNAIO 2023
2113 S:rr;’l'zzl' ;iujiigﬁ:ﬁz:pese di pulizia e 592| 07/03/2023 1.056,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO EXTRA DI VIGILANZA - MESE DI GENNAIO 2023
2113 [V ji“\fiigﬁ:r'lzzpese di pulizia e 630| 13/03/2023|  39.300,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000467/2023 - SERVIZIO DI PROTOCOLLAZIONE INFORMATICA MESE DI GENNAIO 2023
2113 S::\)’I'ZZI' jiujiigﬁ:éz:pese di pulizia e 715| 24/03/2023 7.387,52| PLURIMA S.P.A. CANONE PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE ARCHIVI CAMERALI - MESE DI FEBBARIO 2023
2113 S::\)’I'ZZI' jiujiigﬁ:éz:pese di pulizia e 725| 24/03/2023 7.097,81| SOCIETA COOPERATIVA CULTURE [CANONE PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE DEGLI ARCHIVI CAMERALI - MESE DI FEBBRAIO 2023
2113 S::\)’I'ZZI' jiujiigﬁ:éz:pese di pulizia e 740| 28/03/2023 9.133,91 uﬁFGIEcTSIQIIDTEcL_éfNE)NIRATE i VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023
2113 S::\)’I'ZZI' jiujiigﬁ:éz:pese di pulizia e 762| 29/03/2023 4.408,40| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI FEBBRAIO 2023
2113 S::\)’I'ZZI' jiujiigﬁ:éz:pese di pulizia e 762| 29/03/2023 -131,05| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI FEBBRAIO 2023
2113 S::\)’I'ZZI' jiujiigﬁ:éz:pese di pulizia e 762| 29/03/2023 6.994,61| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. [SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI FEBBRAIO 2023
2113 S::\)’I'ZZI' jiujiigﬁ:éz:pese di pulizia e 762| 29/03/2023 14.807,35| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI FEBBRAIO 2023
2113 S::\)’I'ZZI' jiujiigﬁ:éz:pese di pulizia e 763| 29/03/2023 -1,55| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI FEBBRAIO 2023
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\fiigﬁ;ir'jzzpese di pulizia e 763| 29/03/2023 312,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI FEBBRAIO 2023
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\fiigﬁ;ir'jzzpese di pulizia e 763| 29/03/2023 -4,60| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI FEBBRAIO 2023
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\fiigﬁ;ir'jzzpese di pulizia e 763| 29/03/2023 918,67| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. [SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI FEBBRAIO 2023
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\fiigﬁ;ir'jzzpese di pulizia e 764| 29/03/2023 30,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI FEBBRAIO 2023
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\fiigﬁ;ir'jzzpese di pulizia e 764| 29/03/2023 30,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI FEBBRAIO 2023
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\fiigﬁ;ir'jzzpese di pulizia e 764| 29/03/2023 -0,30| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI FEBBRAIO 2023
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\fiigﬁ;iézzpese di pulizia e 765| 29/03/2023 37,50| ECOLOGICA PIEMONTESE S.r.l  |INTERVENTO A CANONE PULIZIA PERIODICA IMPIANTI FOGNARI
2113 S::\‘/’I'ZZI' ji“\fiigﬁ;iézzpese di pulizia e 765| 29/03/2023 3.743,63| ECOLOGICA PIEMONTESE S.r.I  |INTERVENTO A CANONE PULIZIA PERIODICA IMPIANTI FOGNARI
2114 Si‘;‘;r:dzist? e mensa per il personale 156 18/01/2023 16.391,87| DAY RISTOSERVICE SPA FORNITURA BUONI PASTO PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO ORDINATI A DICEMBRE PER IL MESE DI GENNAIO 2023
2114 Si‘:;;r:d‘;ist? e mensa per il personale 190| 23/01/2023 554,12 Uﬁgi’}glgﬂ%ﬁN?IRATE i VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023
2114 Si‘:;;r:d‘;ist? e mensa per il personale 398| 16/02/2023 655,66 Uﬁgi’}glgﬂ%ﬁN?IRATE i VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/02/2023
2114 Si‘:;;r:d‘;ist? e mensa per il personale 418| 17/02/2023 12.363,11 BE,C\E(FﬁSTOSERVICE SPA SOCIETA'| R NITURA BUONI PASTO PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO ORDINATI A GENNAIO PER IL MESE DI FEBBRAIO 2023
2114 Si‘:;;r:d‘;ist? e mensa per il personale 662| 20/03/2023 17.381,39 BE,C\E(FﬁSTOSERVICE SPA SOCIETA'| £ RNITURA BUONI PASTO PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO ORDINATI A FEBBRAIO PER IL MESE DI MARZO 2023
2114 Si‘:;;r:d‘;ist? e mensa per il personale 740| 28/03/2023 494,53 Uﬁgi’}glgﬂ%ﬁN?IRATE i VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023
2115 tjr;esnrs;;oc:gmi per telefonia e reti di 131| 18/01/2023 -86,44| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA |TELEFONIA MOBILE - PERIODO: 4/22 APRILE - MAGGIO 2022
2115 tjr;esnrs;;oc:gmi per telefonia e reti di 131| 18/01/2023 1.554,95| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA |TELEFONIA MOBILE - PERIODO: 4/22 APRILE - MAGGIO 2022
2115 tjr;esnrs;;oc:gmi per telefonia e reti di 190| 23/01/2023 282,76 Uﬁgi’}glgﬂ%ﬁN?IRATE i VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023
2115 ﬁgi”;i;oc:gmi per telefonia e reti di 257| 31/01/2023 921,25| FASTWEB S.p.A. SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA - PERIODO: NOVEMBRE - DICEMBRE 2022
15[l Show e SRR ST | e o] an] vuscom s son o spn AT TSROSO T XSS G AT OO0 RSO0 0
15[l ShoW o SR S0 | e o] an] vuscom s sono i spa [ TSI AT JXsiiss s AT MOigie o RS0 0
T el I T I T T A e Rl
15[l Show e SRR S0 | e o] ana] veuscom s sono i apn AT TSI AT JXsiises s AT MOiogia - WSOm0 o0
15[l Show o SR S | e o] s vuscom s sono s AT USSR AT . JXsiis s AT Moot o om0 oo
24/01/40345 t’;ﬁi;oc::mi per telefonia e reti di 379 09/02/2023 -64,18| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA |FATT. N. 7X04346753/2022 - N.C. N. 302380003691/2023 - TELEFONIA MOBILE - PERIODO: AGOSTO - SETTEMBRE 2022
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2115 t’;ﬁigo‘fé‘m' per telefonia e reti di 379| 09/02/2023 1.382,16| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA [FATT. N. 7X04346753/2022 - N.C. N. 302380003691/2023 - TELEFONIA MOBILE - PERIODO: AGOSTO - SETTEMBRE 2022
2115 t’;ﬁigo‘fé‘m' per telefonia e reti di 379| 09/02/2023 64,18| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA |FATT. N. 7X04346753/2022 - N.C. N. 302380003691/2023 - TELEFONIA MOBILE - PERIODO: AGOSTO - SETTEMBRE 2022
2115 t’r;esrr‘ﬁi;o‘::gm' per telefonia e reti di 380| 09/02/2023 -679,83| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA  |FAT. N. 7X03768295/2021 - N.C. 302280170081/2022 - SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE
2115 t’r;esrr‘ﬁi;o‘::gm' per telefonia e reti di 380| 09/02/2023 1.654,51| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA |FAT. N. 7X03768295/2021 - N.C. 302280170081/2022 - SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE
Utenze e canoni per telefonia e reti di ] N.C. N. 302380003709/2023 - FATT. N. 7X05359130/2022 - N.C. N. 302380003693/2023 - N.C. N. 302380003714/2023 - FATT. N.
2115 |t asmissione 381 09/02/2023 74,71| TELECOMITALIA SPA O TIM SPA 15 5044233/2022 - FATT. N. 7X04199213/2022 - SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE PERIODO: OTTOBRE - NOVEMBRE 2022
Utenze e canoni per telefonia e reti di _ N.C. N. 302380003709/2023 - FATT. N. 7X05359130/2022 - N.C. N. 302380003693/2023 - N.C. N. 302380003714/2023 - FATT. N.
2115 |irasmissione 381 09/02/2023 74,06 TELECOMITALIA SPA O TIM SPA |5 15044233/2022 - FATT. N. 7X04199213/2022 - SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE PERIODO: OTTOBRE - NOVEMBRE 2022
Utenze e canoni per telefonia e reti di - N.C. N. 302380003709/2023 - FATT. N. 7X05359130/2022 - N.C. N. 302380003693/2023 - N.C. N. 302380003714/2023 - FATT. N.
2115 |irasmissione 381 09/02/2023 70,72| TELECOMITALIA SPA O TIM SPA |5 1544233/2022 - FATT. N. 7X04199213/2022 - SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE PERIODO: OTTOBRE - NOVEMBRE 2022
Utenze e canoni per telefonia e reti di N.C. N. 302380003709/2023 - FATT. N. 7X05359130/2022 - N.C. N. 302380003693/2023 - N.C. N. 302380003714/2023 - FATT. N.
2115 |irasmissione 381 09/02/2023 70,72| TELECOMITALIA SPA O TIM SPA |5 5044233/2022 - FATT. N. 7X04199213/2022 - SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE PERIODO: OTTOBRE - NOVEMBRE 2022
Utenze e canoni per telefonia e reti di N.C. N. 302380003709/2023 - FATT. N. 7X05359130/2022 - N.C. N. 302380003693/2023 - N.C. N. 302380003714/2023 - FATT. N.
2115 |irasmissione 381 09/02/2023 1.370,56| TELECOMITALIA SPA O TIM SPA |/ 15044233/2022 - FATT. N, 7X04199213/2022 - SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE PERIODO: OTTOBRE - NOVEMBRE 2022
Utenze e canoni per telefonia e reti di N.C. N. 302380003709/2023 - FATT. N. 7X05359130/2022 - N.C. N. 302380003693/2023 - N.C. N. 302380003714/2023 - FATT. N.
2115 |irasmissione 381 09/02/2023 74,71| TELECOMITALIA SPA O TIM SPA 15 5044233/2022 - FATT. N. 7X04199213/2022 - SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE PERIODO: OTTOBRE - NOVEMBRE 2022
Utenze e canoni per telefonia e reti di N.C. N. 302380003709/2023 - FATT. N. 7X05359130/2022 - N.C. N. 302380003693/2023 - N.C. N. 302380003714/2023 - FATT. N.
2115 |irasmissione 381 09/02/2023 74,06 TELECOMITALIA SPA O TIM SPA 15 544233/2022 - FATT. N. 7X04199213/2022 - SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE PERIODO: OTTOBRE - NOVEMBRE 2022
2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di 398 16/02/2023 323,06/ AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/02/2023
trasmissione UFFICIO DI TORINO 1
INFOCAMERE -
Utenze e canoni per telefonia e reti di SOC.CONS.INFORMATICA DELLE . )
2115 | R S 426| 22/02/2023 150,00| 241t COMMERCIO TTALIANE 111605-426/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
2115 tjr:r:;;oc:gon' per telefonia e reti di 588| 07/03/2023 -37,98| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA |SERVIZIO TELEFONIA MOBILE MESE DI DICEMBRE 2022 E GENNAIO 2023
2115 tjr:rr‘;;;oc:go”' per telefonia e reti di 588| 07/03/2023 -2,00| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA |SERVIZIO TELEFONIA MOBILE MESE DI DICEMBRE 2022 E GENNAIO 2023
2115 tjr:rr‘]f;;oc:go”' per telefonia e reti di 588| 07/03/2023 -93,24| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA |SERVIZIO TELEFONIA MOBILE MESE DI DICEMBRE 2022 E GENNAIO 2023
2115 tjr:r:;;oc:gon' per telefonia e reti di 588| 07/03/2023 37,98 TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA |SERVIZIO TELEFONIA MOBILE MESE DI DICEMBRE 2022 E GENNAIO 2023
2115 tjr:r:;;oc:gon' per telefonia e reti di 588| 07/03/2023 600,83| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA |SERVIZIO TELEFONIA MOBILE MESE DI DICEMBRE 2022 E GENNAIO 2023
2115 tjr:rr‘]f;;oc:go”' per telefonia e reti di 588| 07/03/2023 95,24| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA |SERVIZIO TELEFONIA MOBILE MESE DI DICEMBRE 2022 E GENNAIO 2023
2115 tjr:r:;;oc:gon' per telefonia e reti di 588| 07/03/2023 600,84| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA |SERVIZIO TELEFONIA MOBILE MESE DI DICEMBRE 2022 E GENNAIO 2023
INFOCAMERE -
Utenze e canoni per telefonia e reti di SOC.CONS.INFORMATICA DELLE . )
2115 |- oheR S 685| 20/03/2023 50,75| CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-685/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Utenze e canoni per telefonia e reti di SOC.CONS.INFORMATICA DELLE . )
2115 |- oheR S 685| 20/03/2023 152,25| it COMMERCIO TTALIANE 111605-685/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di 740| 28/03/2023 1.176,32|, AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023
trasmissione UFFICIO DI TORINO 1
2115 tjrgesnni;;oc:gm' per telefonia e reti di 767| 29/03/2023 980,07| FASTWEB S.p.A. SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA - PERIODO: GENNAIO - FEBBRAIO 2023
5116 |Utenze e canoni per energia elettrica, 1| 09/01/2023 3,021 69| SMAT SOCIETA' METROPOLITANA |SERVIZIO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE PRESSO LA SEDE DI PALAZZO AFFARI - PERIODO 30.9/1.12.2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
acqua e gas ' "“7|ACQUE TORINO S.P.A. 05/01/2023
5116 |Utenze e canoni per energia elettrica, 155| 18/01/2023 564 40| SMAT SOCIETA' METROPOLITANA |SERVIZIO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO - PERIODO: 9/9-1.12.2022 E PRESSO I LOCALI DI VIA
acqua e gas “*?I ACQUE TORINO S.P.A. GIOLITTI - PERIODO: 09/09/2022 - 30/11/2022 - OPERAZIONI ESEGUITE IL 16/01/2023
5116 |Utenze e canoni per energia elettrica, 155| 18/01/2023 54 00| SMAT SOCIETA’ METROPOLITANA |SERVIZIO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO - PERIODO: 9/9-1.12.2022 E PRESSO I LOCALI DI VIA
acqua e gas "“?I ACQUE TORINO S.P.A. GIOLITTI - PERIODO: 09/09/2022 - 30/11/2022 - OPERAZIONI ESEGUITE IL 16/01/2023
5116  |Utenze e canoni per energia elettrica, 15s| 18/01/2023 g go| SMAT SOCIETA' METROPOLITANA |SERVIZIO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO - PERIODO: 9/9-1.12.2022 E PRESSO I LOCALI DI VIA
acqua e gas '®?I ACQUE TORINO S.P.A. GIOLITTI - PERIODO: 09/09/2022 - 30/11/2022 - OPERAZIONI ESEGUITE IL 16/01/2023
2116  |Utenze e canoni per energia elettrica, 190| 23/01/2023 4.505,37| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023
acqua e gas UFFICIO DI TORINO 1
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI PALAZZO AFFARI, DI PALAZZO BIRAGO E DI RIVOLI- PERIODO:01/11/2022 -
2116 | cqua e gas 196 27/01/2023 16.118,78) NOVA AEG S.P.A. 30/11/2022 CONGUAGLIO 01/10/2022-31/10/2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL 23/01/2023
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI PALAZZO AFFARI, DI PALAZZO BIRAGO E DI RIVOLI- PERIODO:01/11/2022 -
2116 | cqua e gas 196 27/01/2023 20,29 NOVA AEG S.P.A. 30/11/2022 CONGUAGLIO 01/10/2022-31/10/2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL 23/01/2023
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI PALAZZO AFFARI, DI PALAZZO BIRAGO E DI RIVOLI- PERIODO:01/11/2022 -
2116 | cqua e gas 196| 27/01/2023 2,89 NOVA AEG S.P.A. 30/11/2022 CONGUAGLIO 01/10/2022-31/10/2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL 23/01/2023
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116 |Utenze e canoni per energia elettrica, 197] 27/01/2023 82.98] NOVA AEG S.PA. FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE D VIA POMBA 23 - PERIODO:01/11/2022 - 30/11/2022 OPERAZIONE ESEGUITA IL
acqua e gas 23/01/2023
5116  |Utenze e canoni per energia elettrica, 341| 06/02/2023 358 45| SMAT SOCIETA' METROPOLITANA |GESTIONE SERVIZIO IDRICO PRESSO I LOCALI DI PALAZZO AFFARI E DI PALAZZO BIRAGO - PERIODO: 01/10/2022- 31/12/2022 OPERAZIONI
acqua e gas ""7|ACQUE TORINO S.P.A. ESEGUITE IL 03/02/2023
5116  |Utenze e canoni per energia elettrica, 341| 06/02/2023 554 31| SMAT SOCIETA' METROPOLITANA |GESTIONE SERVIZIO IDRICO PRESSO I LOCALI DI PALAZZO AFFARI E DI PALAZZO BIRAGO - PERIODO: 01/10/2022- 31/12/2022 OPERAZIONI
acqua e gas "“7|ACQUE TORINO S.P.A. ESEGUITE IL 03/02/2023
2116  |Vtenze e canoni per energia elettrica, 398| 16/02/2023 3.917,33| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/02/2023
acqgua e gas UFFICIO DI TORINO 1
116 gggzgeeeqzasnom per energia elettrica, s25| 28/02/2023 75.27| NOVA AEG S.PA. ;(73%\12172%2@ DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE D VIA POMBA 23 - PERIODO:01/12/2022 - 31/12/2022 OPERAZIONE ESEGUITA IL
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI PALAZZO BIRAGO, DI PALAZZO AFFARI E DI RIVOLI - PERIODO:01/12/2022 -
2116 Jacqua e gas 526| 28/02/2023 20,239] NOVA AEG S.P.A. 31/12/2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL 27/02/2023
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI PALAZZO BIRAGO, DI PALAZZO AFFARI E DI RIVOLI - PERIODO:01/12/2022 -
2116 Jacqua e gas 526| 28/02/2023 15.875,17| NOVA AEG S.P.A. 31/12/2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL 27/02/2023
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI PALAZZO BIRAGO, DI PALAZZO AFFARI E DI RIVOLI - PERIODO:01/12/2022 -
2116 Jacqua e gas 526| 28/02/2023 2,89| NOVA AEG S.P.A. 31/12/2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL 27/02/2023
,116  |Utenze e canoni per energia elettrica, 227| 27/03/2023 5 566, 19| SMAT SOCIETA' METROPOLITANA |GESTIONE SERVIZIO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE PRESSO I LOCALIL DI PALAZZO AFFARI - PERIODO: 09/11/2022 - 01/02/2023
acqua e gas 295171 A\CQUE TORINO S.P.A. OPERAZIONE ESEGUITA IL 23/03/2023
,116  |Utenze e canoni per energia elettrica, 27| 27/03/2023 | 842 56| SMAT SOCIETA' METROPOLITANA |GESTIONE SERVIZIO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE PRESSO I LOCALI DI PALAZZO AFFARI - PERIODO: 09/11/2022 - 01/02/2023
acqua e gas “9%2/9% A\CQUE TORINO S.P.A. OPERAZIONE ESEGUITA IL 23/03/2023
2116  |Vtenze e canoni per energia elettrica, 740| 28/03/2023 3.639,02| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023
acgua e gas UFFICIO DI TORINO 1
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DI PALAZZO AFFARI, DI PALAZZO BIRAGO (CONGUAGLIO) E DI RIVOLI -
2116 Jacqua e gas 779| 31/03/2023 18.252,22| NOVA AEG S.P.A. PERIODO:01/01/2023 - 31/01/2023 OPERAZIONI ESEGUITE IL 28/03/2023
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DI PALAZZO AFFARI, DI PALAZZO BIRAGO (CONGUAGLIO) E DI RIVOLI -
2116 |acqua e gas 779| 31/03/2023 94,82 NOVA AEG S.P.A. PERIODO:01/01/2023 - 31/01/2023 OPERAZIONI ESEGUITE IL 28/03/2023
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DI PALAZZO AFFARI, DI PALAZZO BIRAGO (CONGUAGLIO) E DI RIVOLI -
2116 |acqua e gas 779| 31/03/2023 4,86 NOVA AEG S.P.A. PERIODO:01/01/2023 - 31/01/2023 OPERAZIONI ESEGUITE IL 28/03/2023
116 |Utenze e canoni per energia elettrica, 280| 31/03/2023 171,00| NOVA AEG S.PA. FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DI PALAZZO AFFARI - PERIODO CONGUAGLIO:01/10/2022 - 31/12/2022 OPERAZIONE
acqua e gas ESEGUITA IL 28/03/2023
116 |Utenze e canoni per energia elettrica, J81| 31/03/2023 107.33| NOVA AEG S.PA. FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE D VIA POMBA 23 - PERIODO:01/01/2023 - 31/01/2023 OPERAZIONE ESEGUITA IL
acqua e gas 28/03/2023
. - SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI,
2118 |Riscaldamento e condizionamento 122/ 18/01/2023 155,69 TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI DICEMBRE 2022
. - SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI,
2118 |Riscaldamento e condizionamento 122/ 18/01/2023 9.674,18| TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI DICEMBRE 2022
. — SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LA SEDE DI PALAZZO AFFARI E BIRAGO - CONSUMO DAL 01/11/2022 AL 30/11/2022
2118 Riscaldamento e condizionamento 179 23/01/2023 13.160,53|] AGSM AIM ENERGIA S.P.A. OPERAZIONI ESEGUITE IL 18/01/2023
. — SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LA SEDE DI PALAZZO AFFARI E BIRAGO - CONSUMO DAL 01/11/2022 AL 30/11/2022
2118 Riscaldamento e condizionamento 179| 23/01/2023 3.047,71| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. OPERAZIONI ESEGUITE IL 18/01/2023
2118  |Riscaldamento e condizionamento 190| 23/01/2023 28,61 U‘F\SEC';'SISIDTEOLF;EN';NIRATE . VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023
2118  |Riscaldamento e condizionamento 202| 27/01/2023 265,00 Fgfﬁgéﬂg\uo PALAZZO SAN IMMOBILE DI VIA GIOLITTI 15 - SPESE DI RISCALDAMENTO - RATA DI FEBBRAIO 2023
2118  |Riscaldamento e condizionamento 398| 16/02/2023 810,42 U‘F\SEC';'SISIDTEOLF;EN';NIRATE . VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/02/2023
2118  |Riscaldamento e condizionamento 399| 16/02/2023 265,00 Fgfﬁgéﬂg\uo PALAZZO SAN IMMOBILE DI VIA GIOLITTI 15 - SPESE DI RISCALDAMENTO - RATA DI MARZO 2023
. — SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO E DI PALAZZO AFFARI - CONSUMO DAL 01/12/2022 AL
2118 Riscaldamento e condizionamento 416| 17/02/2023 9.631,29| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. 31/12/2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL 15/02/2023
. — SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO E DI PALAZZO AFFARI - CONSUMO DAL 01/12/2022 AL
2118 Riscaldamento e condizionamento 416| 17/02/2023 32.006,83|] AGSM AIM ENERGIA S.P.A. 31/12/2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL 15/02/2023
CONDOMINIO VIA POMBA 23 -
2118  |Riscaldamento e condizionamento 422| 20/02/2023 706,55|STUDIO AMMINISTRAZIONE CONDOMINIO VIA POMBA 23 - SPESE GENERALI E DI RISCALDAMENTO - RATA DI GENNAIO 2023
STABILI GAMBERA
CONDOMINIO VIA POMBA 23 -
2118  |Riscaldamento e condizionamento 422| 20/02/2023 478,99|STUDIO AMMINISTRAZIONE CONDOMINIO VIA POMBA 23 - SPESE GENERALI E DI RISCALDAMENTO - RATA DI GENNAIO 2023
STABILI GAMBERA
. . 173/2023 SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI,
2118 |Riscaldamento e condizionamento S05| 24/02/2023 155,69) TECNOSERVICECAMERE SCPA | \ANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI GENNAIO 2023
. . 173/2023 SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI,
2118 |Riscaldamento e condizionamento S05|  24/02/2023 9.674,18| TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI GENNAIO 2023
CONDOMINIO VIA POMBA 23 -
2118  |Riscaldamento e condizionamento 571 07/03/2023 470,00|STUDIO AMMINISTRAZIONE CONDOMINIO VIA POMBA 23 - SPESE GENERALI E DI RISCALDAMENTO - RATA DI MARZO 2023
STABILI GAMBERA
2118  |Riscaldamento e condizionamento 740| 28/03/2023 2.081,92| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023
24/01/3624 UFFICIO DI TORINO 1
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. . SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI,
2118 |Riscaldamento e condizionamento 766| 29/03/2023 155,69 TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI FEBBRAIO 2023
. . SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI,
2118 |Riscaldamento e condizionamento 766| 29/03/2023 9.674,18| TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI FEBBRAIO 2023
. — SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO E DI PALAZZO AFFARI - CONSUMO DAL 01/01/2023 AL
2118 Riscaldamento e condizionamento 785| 31/03/2023 24.662,03] AGSM AIM ENERGIA S.P.A. 31/01/2023 OPERAZIONI ESEGUITE IL 29/03/2023 E 30/03/2023
. — SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO E DI PALAZZO AFFARI - CONSUMO DAL 01/01/2023 AL
2118 Riscaldamento e condizionamento 785| 31/03/2023 4.806,12| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. 31/01/2023 OPERAZIONI ESEGUITE IL 29/03/2023 E 30/03/2023
Acquisto di servizi per la stampa di AGENZIA DELLE ENTRATE - )
2119 | o 190| 23/01/2023 1.858,46| |1 16 DI TORING 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023
2119 g\ﬁg‘;:isctgz‘ij;:ierv'z' per la stampa di 439| 23/02/2023 1.950,00 SQETI GRAFICHE CONEGLIANO IMPAGINAZIONE E STAMPA SHOPPER TORINO GRIGIA
Acquisto di servizi per la stampa di GRAGNANI G.S. S.A.S. DI GIAN
2119 | o 529| 28/02/2023 214,00( b S B ICeONE & G STAMPA MATERIALE PER CERIMONIA DEL PREMIO STORIE DI ALTERNANZA EDIZ. 2022
Acquisto di servizi per la stampa di LABORATORIO CHIMICO CAMERA
2119 | eazioni 554| 06/03/2023 8.196,72| ' COMMERCIO TORING REALIZZAZIONE MANUALI DEL SETTORE TERZIARIO ANNO 2022
Acquisto di servizi per la stampa di AGENZIA DELLE ENTRATE - )
2119 | o 740| 28/03/2023 429,00| =115 DI TORING 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023
INFOCAMERE -
Acquisto di servizi per la riscossione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE ) . )
2120 [ oS S 2 183| 23/01/2023 1.445,16( Ao o MMERCIO [TALIANE 111605-183/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI NOVEMBRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Acquisto di servizi per la riscossione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE ) . )
2120 [ Sl S 2 183| 23/01/2023 3.962,40| 4 O MMERCIO TTALIANE 111605-183/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI NOVEMBRE 2022
P.A.
Acquisto di servizi per la riscossione AGENZIA DELLE ENTRATE - )
2120 [l =2 190| 23/01/2023 457,96| | CE1C10 DI TORING 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023
Acquisto di servizi per la riscossione AGENZIA DELLE ENTRATE - )
2120 [ Sl =2 398| 16/02/2023 1.189,67| | r1cIo DI TORING 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/02/2023
INFOCAMERE -
Acquisto di servizi per la riscossione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE ) . )
2120 [ oS =2 430| 22/02/2023 41.856,63| vt COMMERCIO TTALIANE 111605-430/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Acquisto di servizi per la riscossione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE ) . )
2120 [l =2 430| 22/02/2023 978,38| LA vt COMMERCIO TTALIANE 111605-430/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
2120 Q\Zﬂg':tnotr‘:tzerv'z' per la riscossione 517| 24/02/2023 0,17| DIVERSI SPESE DI RISCOSSIONE RUOLI RELATIVI AL SERVIZIO METRICO - MESE DI GENNAIO 2023
2120 Q\Zﬂg':tnotr‘:tzerv'z' per la riscossione 609| 09/03/2023 8.103,68| DIVERSI - RUOLI SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI DIRITTO ANNUALE . MESE DI GENNAIO 2023
Acquisto di servizi per la riscossione UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE B
2120 [ . 664| 20/03/2023 25.906,89| )1’ COMMERCIO (UNIONCAMERE)  |RIMBORSO SPESE PER SERVIZIO RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE - SALDO ANNO 2022
Acquisto di servizi per la riscossione AGENZIA DELLE ENTRATE - )
2120 [ e 2 740| 28/03/2023 9.423,70| ;oo 15 DT TORING 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023
2120 Qgﬂ:';"tr‘:t:erv'z' per la riscossione 778| 29/03/2023 46,36 RfSCEC';‘SZSIfODNEELLE ENTRATE - RIMBORSO MAGGIORI VERSAMENTI IVA EFFETTUATI SULLE RISCOSSIONI DEI RUOLI IV TRIM. 2012, NON PRESCRITTI
Acauisto di servidl per 1o Hecoscione SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI SANZIONI AMMINISTRATIVE L. 689/81 - MESI DI GENNAIO E FEBBRAIO 2023
2120 q P 787| 31/03/2023 90,05| DIVERSI - RUOLI SANZIONI
delle entrate
2120 Qgﬂ:';"tr‘:t:erv'z' per la riscossione 788| 31/03/2023 6,03| DIVERSI - RUOLI SANZIONI SPESE DI RISCOSSIONE RUOLI RELATIVI AL SERVIZIO METRICO - MESE DI FEBBRAIO 2023
2121 |Spese postali e di recapito 25| 09/01/2023 3.229,75| POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI MAGGIO 2022 - COD. PAGAMENTO 1022322318
2121 |Spese postali e di recapito 25| 09/01/2023 2,00] POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI MAGGIO 2022 - COD. PAGAMENTO 1022322318
2121 |Spese postali e di recapito 26| 09/01/2023 3.764,35| POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI GIUGNO 2022 - COD. PAGAMENTO 1022322440
2121 |Spese postali e di recapito 26| 09/01/2023 1.461,52| POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI GIUGNO 2022 - COD. PAGAMENTO 1022322440
2121 |Spese postali e di recapito 26| 09/01/2023 2,00] POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI GIUGNO 2022 - COD. PAGAMENTO 1022322440
2121 |Spese postali e di recapito 27| 08/01/2023 15.24] POSTE ITALIANE SPA RM fgg;/glzong?SY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 MESE DI LUGLIO 2022 E INTEGRAZIONE - COD. PAGAMENTO 1022322311 -
2121 |Spese postali e di recapito 27| 08/01/2023 5.078.25| POSTE ITALIANE SPA RM fgg;/glzong?SY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 MESE DI LUGLIO 2022 E INTEGRAZIONE - COD. PAGAMENTO 1022322311 -
2121 |Spese postali e di recapito 27| 08/01/2023 5.00| POSTE ITALIANE SPA RM fgg;/glzong?SY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 MESE DI LUGLIO 2022 E INTEGRAZIONE - COD. PAGAMENTO 1022322311 -
2121 |Spese postali e di recapito 28| 09/01/2023 1.146,40| POSTE ITALIANE SPA RM fgg;/;élzosel_)EBASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 MESE DI AGOSTO E INTEGRAZIONE - COD. PAGAMENTO 20221022322564 -
2121 |Spese postali e di recapito 28| 09/01/2023 5.00| POSTE ITALIANE SPA RM fgg;/;élzosel_)EBASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 MESE DI AGOSTO E INTEGRAZIONE - COD. PAGAMENTO 20221022322564 -
2121 |Spese postali e di recapito 28| 09/01/2023 400.71| POSTE ITALIANE SPA RM fgg;/;élzosel_)EBASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 MESE DI AGOSTO E INTEGRAZIONE - COD. PAGAMENTO 20221022322564 -
24/01/3624
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2121 Spese postali e di recapito 28| 09/01/2023 2,00/ POSTE ITALIANE SPA RM fgg;/;ilzcl)sgéASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 MESE DI AGOSTO E INTEGRAZIONE - COD. PAGAMENTO 20221022322564 -
2121 Spese postali e di recapito 124| 18/01/2023 63,00( POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO DI CONSEGNA A DOMICILIO CONTO CONTRATTUALE 30040806-014 - MESE DI NOVEMBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 3220526890
2121 Spese postali e di recapito 125| 18/01/2023 2.196,20( POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI NOVEMBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 1022325526
2121 Spese postali e di recapito 125| 18/01/2023 2,00| POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI NOVEMBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 1022325526
2121 Spese postali e di recapito 190| 23/01/2023 86,06 Uﬁgi?gléll?r%éngNIRATE . VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023
2121 Spese postali e di recapito 204 27/01/2023 11,76 COMUNE DI CHIERI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - NN.1586-1587/2022
2121 Spese postali e di recapito 206 27/01/2023 5,88 COMUNE DI VOLPIANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - CRON 928/2022
2121 Spese postali e di recapito 207 27/01/2023 5,88 COMUNE DI CARMAGNOLA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - CRON 1005/2022
2121 Spese postali e di recapito 278 31/01/2023 5,88 COMUNE DI CANALE RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - CRON 204 VS./PROT 10453/2022
2121 Spese postali e di recapito 279 31/01/2023 12,36 COMUNE DI BEINASCO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - CRON.343-345
2121 Spese postali e di recapito 280 31/01/2023 5,88 COMUNE DI BARI 400170/2022 RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - N. DI ACCERTAMENTO 1805 - ANNO 2022
2121 Spese postali e di recapito 281 31/01/2023 5,88 COMUNE DI VOLVERA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - CRON MESSI 1031
2121 Spese postali e di recapito 282 31/01/2023 5,88 COMUNE DI VAL DELLA TORRE RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - N.1062/2022
2121 |Spese postali e di recapito 283| 31/01/2023 5,88 PICNOE'\F"{gTCE) DI SAN SECONDO DI | o 1MBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - 11T TRIMESTRE 2022 - VS./PROT 9580/2022
2121 Spese postali e di recapito 284 31/01/2023 11,76 COMUNE DI RIVOLI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - II SEMESTRE 2022 - NN.1489-1394/2022
2121 Spese postali e di recapito 285 31/01/2023 5,88 COMUNE DI PINEROLO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - VS./PROT 4277/2022
2121 Spese postali e di recapito 286| 31/01/2023 5,88/ COMUNE DI NONE RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - CRON MESSI 482/2022
2121 Spese postali e di recapito 287 31/01/2023 5,88 COMUNE DI CANTALUPA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - CRON 115/2022
2121 Spese postali e di recapito 288 31/01/2023 11,76 COMUNE DI CHIAVERANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - REG. NOTIFICHE 415-2022
2121 Spese postali e di recapito 289 31/01/2023 36,42 COMUNE DI CHIERI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - NN. 1228-1229-1750-2155/2022
2121 Spese postali e di recapito 290| 31/01/2023 5,88/ COMUNE DI COLLEGNO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - CRON 774/2022
2121 Spese postali e di recapito 291| 31/01/2023 11,83] COMUNE DI CIRIE' RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - RG NOTIFICHE 562/2022
2121 Spese postali e di recapito 292 31/01/2023 9,88 COMUNE DI CUORGNE' RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - REG. NOTIFICHE 832/22
2121 Spese postali e di recapito 293| 31/01/2023 12,68] COMUNE DI DRESANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - CRON.41/2022
2121 Spese postali e di recapito 294 31/01/2023 5,88 COMUNE DI GRUGLIASCO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - CRON 8151/2022
2121 Spese postali e di recapito 295 31/01/2023 5,88 COMUNE DI LEGNANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - N. REG. 71
2121 Spese postali e di recapito 296 31/01/2023 32,12] COMUNE DI NICHELINO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - CRON MESSI 1515-744-1504-653/2022 - VS./PROT 50320/2022
2121 Spese postali e di recapito 297 31/01/2023 5,88 COMUNE DI MONCALIERI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - VS./PROT 1511
2121 Spese postali e di recapito 298 31/01/2023 12,38 COMUNE DI MONASTERACE RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - V.S/PROT 18913/2022
2121 Spese postali e di recapito 323 01/02/2023 5,88 COMUNE DI SCALENGHE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONE ANNO 2022 - N. CRON. 203/2022 -ORD ING.2021/426 DEL 4/3/2021
2121 Spese postali e di recapito 324 01/02/2023 5,88 COMUNE DI CASELETTE RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. CRON. 180/22
2121 Spese postali e di recapito 325 01/02/2023 10,40/ COMUNE DI VENARIA REALE RIMBORSO SPESE NOTIFICHE ATTI N. CRONOLOGICO 2963/2022
2121 Spese postali e di recapito 326 01/02/2023 11,76 COMUNE DI MONCALIERI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. VS. PROT. GEN. 54562/22 E 49731/22
2121 Spese postali e di recapito 327 01/02/2023 5,88 COMUNE DI CHIVASSO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CRON N. 1400/2022
2121 Spese postali e di recapito 328 01/02/2023 5,88 COMUNE DI VILLAR FOCCHIARDO |RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. CRON. 2022/1542
2121 Spese postali e di recapito 329 01/02/2023 5,88 COMUNE DI MAZZE' RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. CRON. 596/22
2121 Spese postali e di recapito 330( 01/02/2023 11,28 COMUNE DI LIMONE PIEMONTE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONE CRONOLOGICO N. 203/2022
2121 Spese postali e di recapito 331 01/02/2023 11,76] COMUNE DI NICHELINO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. CRON.1503 E 968
2121 Spese postali e di recapito 332 01/02/2023 5,88/ COMUNE DI DRUENTO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI . REGISTRO NOTIFICHE 848/2022
2121 Spese postali e di recapito 333 01/02/2023 6,48 COMUNE DI BEINASCO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. CRON. 391
. . . RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI AL NETTO DELL'AVVENUTA PRESCRIZIONE AI SENSI DELL'ART.2946 DEL COD. CIVILE E RELATIVAMENTE AL
2121 Spese postali e di recapito 355| 08/02/2023 222,30( COMUNE DI MILANO PRIMO SEMESTRE 2012 E PARTE DEL SECONDO SEMESTRE
. . . AGENZIA DELLE ENTRATE -
2121 Spese postali e di recapito 398 16/02/2023 13,87 UFFICIO DI TORINO 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/02/2023
2121 Spese postali e di recapito 400| 16/02/2023 105,00| POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO PICK-UP CONTO CONTRATTO 30040806-017 - MESE DI NOVEMBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 3230000718
SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - PERIODO DA SETTEMBRE 2020 AD APRILE 2021 - COD. PAGAMENTO 1021133994
2121 Spese postali e di recapito 401| 16/02/2023 132,40| POSTE ITALIANE SPA RM
SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - PERIODO DA SETTEMBRE 2020 AD APRILE 2021 - COD. PAGAMENTO 1021133994
2121 Spese postali e di recapito 401| 16/02/2023 48,48 POSTE ITALIANE SPA RM
SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - PERIODO DA SETTEMBRE 2020 AD APRILE 2021 - COD. PAGAMENTO 1021133994
2121 Spese postali e di recapito 401| 16/02/2023 2,00| POSTE ITALIANE SPA RM
SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - PERIODO DA SETTEMBRE 2020 AD APRILE 2021 - COD. PAGAMENTO 1021133994
2121 Spese postali e di recapito 401| 16/02/2023 2,00| POSTE ITALIANE SPA RM
SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - PERIODO DA SETTEMBRE 2020 AD APRILE 2021 - COD. PAGAMENTO 1021133994
2121 Spese postali e di recapito 401| 16/02/2023 4.193,94( POSTE ITALIANE SPA RM
24/01/2024
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2121 |Spese postali e di recapito 202| 16/02/2023 115,10| POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO CRONO EXPRESS CONTO CONTRATTUALE 40000495965 - MESI DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 3230005501
2121 |Spese postali ¢ di recapito 203 16/02/2023 1.611,20| POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI DICEMBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 1023013977
2121 |Spese postali ¢ di recapito 203 16/02/2023 2.00| POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI DICEMBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 1023013977
2121 |Spese postali ¢ di recapito 204 16/02/2023 100,00| POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO PICK-UP CONTO CONTRATTUALE 30040806-017 - MESE DI DICEMBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 3230033123
2121 |Spese postali e di recapito 405| 16/02/2023 60,00| POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO CONTO CONTRATTUALE 30040806-014 - MESE DI DICEMBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 3230036616
2121 |Spese postali ¢ di recapito 638 13/03/2023 3.609,17| POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI SETTEMBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 1023051959
2121 |Spese postali ¢ di recapito 638 13/03/2023 2.00| POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI SETTEMBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 1023051959
2121 |Spese postali e di recapito 709| 24/03/2023 2.156,00] POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI GENNAIO 2023 - COD. PAGAMENTO 1023056595
2121 |Spese postali e di recapito 709 24/03/2023 2,00] POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI GENNAIO 2023 - COD. PAGAMENTO 1023056595
2121  |Spese postali e di recapito 710| 24/03/2023 63,00 POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO DI CONSEGNA A DOMICILIO CONTO CONTRATTUALE 30040806-014 - MESE DI GENNAIO 2023 - COD. PAGAMENTO 3230093008
2121 |Spese postali e di recapito 711| 24/03/2023 105,00 POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO PICK-UP CONTO CONTRATTUALE 30040806-017 - MESE DI GENNAIO 2023 - COD. PAGAMENTO 3230091211
2121  |Spese postali e di recapito 712| 24/03/2023 253,74| POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 800406-013 MESI DI FEBBRAIO E MARZO 2020 - COD. PAGAMENTO 1023066821 - 1023066819
2121  |Spese postali e di recapito 712| 24/03/2023 2,00| POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 800406-013 MESI DI FEBBRAIO E MARZO 2020 - COD. PAGAMENTO 1023066821 - 1023066819
2121  |Spese postali e di recapito 712| 24/03/2023 112,06| POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 800406-013 MESI DI FEBBRAIO E MARZO 2020 - COD. PAGAMENTO 1023066821 - 1023066819
2121  |Spese postali e di recapito 712| 24/03/2023 2,00| POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 800406-013 MESI DI FEBBRAIO E MARZO 2020 - COD. PAGAMENTO 1023066821 - 1023066819
2121  |Spese postali e di recapito 740| 28/03/2023 83,63 UﬁSII(E:TgISII?I'ECI)_;fNEONIRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023
2122 |Assicurazioni 234| 27/01/2023 1.299,61| AON SPA CIG 200215543C PREMIO ANNUO POLIZZA PER DANNI ACCIDENTALI Al VEICOLI
2122 |Assicurazioni 235| 27/01/2023 1.208,55| AON SPA CIG Z752FB9823 PREMIO ANNUO PER ASSISTENZA IN VIAGGIO
2122 |Assicurazioni 236] 27/01/2023 257,52| AON SPA CIG 20621558CB PREMIO ANNUO POLIZZA PER RESPONSABILITA' CIVILE AUTO
2122 |Assicurazioni 413| 16/02/2023 5.358,50] UNIONCAMERE PIEMONTE RIMBORSO QUOTA PREMIO POLIZZA RESPONSABILITA' CIVILE PATRIMONIALE 01.07.2022 - 31.12.2022
2122 |Assicurazioni 414 16/02/2023 5.358,50] UNIONCAMERE PIEMONTE RIMBORSO QUOTA PREMIO POLIZZA RESPONSABILITA' CIVILE PATRIMONIALE 01.01.2023 - 30.06.2023
2122 |Assicurazioni 611 09/03/2023 1.020,53| AON SPA REGOLAZIONE PREMIO POLIZZA ELETTRONICA - PROT. 2023/0036539 - CIG 7651175D56
2123 é\sfst'\fvtaerzza informatica e manutenzione 10| 09/01/2023 500,00 NETHICS S.R.L. MANUTENZIONE, GESTIONE, AGGIORNAMENTO DEL SITO YESTORINOHOTEL.IT
2123 é\sfst'\fvtaerzza informatica e manutenzione 29| 09/01/2023 4.487,00| SHOW.IT SRL FORNITURA DI LICENZE SOFTWARE
2123 é\sfst'\fvtaerzza informatica e manutenzione 116| 18/01/2023 12.240,00| TECHNE SRL FORNITURA DI LICENZE SOFTWARE
2123 é\jfst'\fvtaerzza informatica e manutenzione 118| 18/01/2023 2.800,00| CABAR SRL FORNITURA DI LICENZE SOFTWARE
2123 é\jfst'\fvtaerzza informatica e manutenzione 127| 18/01/2023 3.390,00| ALFA GROUP SPA FORNITURA LICENZE SOFTWARE
2123 é\jfst'\fvtaerzza informatica e manutenzione 132| 18/01/2023 24.266,66| ECOCERVED SCARL ALBO GESTORI - SERVIZI DI GESTIONE ANNUA - PERIODO: NOVEMBRE - DICEMBRE 2022
2123 é\jfst'\fvtaerzza informatica e manutenzione 133| 18/01/2023 58.600,00| ECOCERVED SCARL SVILUPPO EVOLUTIVO SISTEMA AGEST
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 | oo S 183| 23/01/2023 -2.072,25| e COMMERCIO TTALIANE 111605-183/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI NOVEMBRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 | oo e 183| 23/01/2023 58,31| CAvERE COMMERCIO [TALIANE 111605-183/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI NOVEMBRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 | ool 183| 23/01/2023 8.311,34 Ly ie s COMMERCIO ITALIANE 111605-183/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI NOVEMBRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 | ool 183| 23/01/2023 166,67|  AMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-183/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI NOVEMBRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 | ool 183| 23/01/2023 2.072,25| A ViERE COMMERCIO ITALIANE 111605-183/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI NOVEMBRE 2022
P.A.
Assistenza informatica e manutenzione AGENZIA DELLE ENTRATE -
2123 | ool 190| 23/01/2023 25.809,37| |EF1CIO DI TORING 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023
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Assistenza informatica e manutenzione MANUTENZIONE E GESTIONE REGISTRO FGAS E SERVIZIO DI GESTIONE BANCA DATI GAS FLUORURATI AD EFFETTO SERRA - PERIODO:
2123 software 203 27/01/2023 16.106,12| ECOCERVED SCARL OTTOBRE - DICEMBRE 2022
2123 g\jfst'vsvt:rzza informatica e manutenzione 225| 27/01/2023 253,28| KLDISCOVERY ONTRACK SRL FORNITURA DI LICENZE SOFTWARE
2123 ,;-'\sfstlvsvt:rréza informatica e manutenzione 269| 31/01/2023 564,99| UNIONCAMERE PIEMONTE RIPARTO SPESE PER TENUTA ALBO ARTIGIANI ANNO 2021
Assistenza informatica e manutenzione UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE ,
2123 software 343| 06/02/2023 5.110,00 DI COMMERCIO (UNIONCAMERE) ONERE ECONOMICO PER L'EMISSIONE DELLE CARTE TACHIGRAFICHE - SECONDO SEMESTRE 2022
2123 g\jfst'vsvt:rzza informatica e manutenzione 371| 09/02/2023 359,10 IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000311/2023 - DOGE - SERVIZIO DI STOCCAGGIO SCATOLE MUD - PERIODO: OTTOBRE - DICEMBRE 2022
2123 é\sfst'vsvt:rzza informatica e manutenzione 375 09/02/2023 3.324,00| INFOCERT SPA SERVIZIO DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA - ANNO 2022
Assistenza informatica e manutenzione AGENZIA DELLE ENTRATE -
2123 software 398( 16/02/2023 7.085,46 UFFICIO DI TORINO 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/02/2023
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 426| 22/02/2023 -6.749,70 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-426/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 426| 22/02/2023 7.461,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-426/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 426| 22/02/2023 5.667,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-426/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 426| 22/02/2023 416,73 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-426/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 426| 22/02/2023 975,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-426/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 426| 22/02/2023 58,31 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-426/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 426| 22/02/2023 1.249,98 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-426/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 426| 22/02/2023 199,98 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-426/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 426| 22/02/2023 26.998,80 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-426/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 426| 22/02/2023 240,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-426/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 428| 22/02/2023 9.990,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-428/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 428| 22/02/2023 322,74 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-428/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 428| 22/02/2023 2.550,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-428/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 428| 22/02/2023 1.500,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-428/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 428| 22/02/2023 97,38 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-428/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
24/01/2024 P.A.
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INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 428| 22/02/2023 166,67 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-428/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 428| 22/02/2023 2.301,70 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-428/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 428| 22/02/2023 -2.301,70 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-428/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 428| 22/02/2023 1.125,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-428/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 428| 22/02/2023 3.357,96 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-428/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 428| 22/02/2023 45,28 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-428/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 428| 22/02/2023 750,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-428/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 428| 22/02/2023 3.684,96 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-428/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 428| 22/02/2023 2.162,49 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-428/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 428| 22/02/2023 18,20 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-428/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 430 22/02/2023 1.174,60 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-430/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 430 22/02/2023 1.875,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-430/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 430 22/02/2023 300,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-430/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 430 22/02/2023 264,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-430/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 430 22/02/2023 7.069,51 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-430/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 430 22/02/2023 2.700,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-430/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 435| 22/02/2023 1.650,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-435/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 software 435| 22/02/2023 1.936,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-435/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
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INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 | 500 435| 22/02/2023 15,97| L AMERE COMMERCIO TTALIANE 111605-435/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 |50 0 435| 22/02/2023 14.966,58| 2 A 1nE COMMERCIO TTALIANE 111605-435/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 | 500 435 22/02/2023|  -14.966,58|y o c COMMERCIO TTALIANE 111605-435/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 |50 435| 22/02/2023 30,00| 2 AvERE COMMERCIO ITALIANE 111605-435/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 |50 435| 22/02/2023 90,00| 2 AMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-435/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 | 5000 435| 22/02/2023 2.499,99| 2t COMMERCIO TTALIANE 111605-435/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 |50 435| 22/02/2023 549,00( 241t COMMERCIO TTALIANE 111605-435/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 | >0 435| 22/02/2023 525,00| 2 AMERE COMMERCIO TTALIANE 111605-435/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 |00 435| 22/02/2023 500,00 2 AMERE COMMERCIO TTALIANE 111605-435/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022
P.A.
5123 Qfﬁt'ff:rréza informatica e manutenzione 514 24/02/2023 670.99| ARIA SPA SERVIZIO UTILIZZO PIATTAFORMA DI E-PROCUREMENT SINTEL - OPERAZIONE ESEGUITA IL 20/02/2023
2123 ststlvsvtaerréza informatica e manutenzione 521| 28/02/2023 1.250,00 S:UMAN RESOURCE CONSULTING FORNITURA DI LICENZA ANNO 2023
2123 ?j?t'vsvt:rzza informatica e manutenzione 726| 24/03/2023 1.053,00| Unlimited Technology srl FORNITURA DI LICENZE SOFTWARE
2123 ?j?t'vsvt:rzza informatica e manutenzione 726| 24/03/2023 -1.053,00| Unlimited Technology sri FORNITURA DI LICENZE SOFTWARE
2123 /S'\osft'vsvt:r';za informatica e manutenzione 726| 24/03/2023 1.053,00| Unlimited Technology srl FORNITURA DI LICENZE SOFTWARE
Assistenza informatica e manutenzione AGENZIA DELLE ENTRATE -
2123 | ono o 740| 28/03/2023 20.361,19| | CE1C16 DI TORING 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023
2123 Assistenza informatica e manutenzione 769| 29/03/2023 6.020,00 HUMAN RESOURCE CONSULTING FORNITURA DI LICENZE SOFTWARE
software srl
5124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di 15| 09/01/2023 508,35| REKEEP SPA MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZIO DI CONSULENZA GESTIONALE MANUTENZIONI E PULIZIE - PERIODO: OTTOBRE - DICEMBRE
immobili e loro pertinenze 2022
5124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di 15| 09/01/2023 5.100,31| REKEEP SPA MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZIO DI CONSULENZA GESTIONALE MANUTENZIONI E PULIZIE - PERIODO: OTTOBRE - DICEMBRE
immobili e loro pertinenze 2022
2124 ?:f;‘;ﬁﬂz':rl‘;grse';;:zn‘z:paraz'on' di 16| 09/01/2023 92,88 REKEEP SPA MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZI DI CONSULENZA GESTIONALE LOCALI COMMERCIALI - PERIODO: OTTOBRE - DICEMBRE 2022
2124 ?:f;‘;ﬁﬂz':rl‘;grse';;:zn‘z:paraz'on' di 16| 09/01/2023 6,09| REKEEP SPA MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZI DI CONSULENZA GESTIONALE LOCALI COMMERCIALI - PERIODO: OTTOBRE - DICEMBRE 2022
2124 :\:':;‘;Eﬂz':r:;grsg:;g:n‘i:paraz'on' di 17| 09/01/2023 731,60 TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO DI MANUTENZIONE EXTRA CANONE - RIPRISTINO BATTERIE E CARICABATTERIE GRUPPO MOTOPOMPA
2124 :\:':;‘;Eﬂz':r:;grsg:;g:n‘i:paraz'on' di 18| 09/01/2023 343,00| TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO DI MANUTENZIONE EXTRA CANONE - INSTALLAZIONE TRASMETTITORI APERTURA PORTONE PRESSO PALAZZO BIRAGO
2124 :\:':;‘;Eﬂz':r:;grsg:;g:n‘i:paraz'on' di 19| 09/01/2023 1.668,13| TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO DI MANUTENZIONE EXTRA CANONE - RIPRISTINO VALVOLA E SERVOMOTORE SAUTER PRESSO PALAZZO AFFARI
2124 :\:':;‘;Eﬂz':r:;grsg:;g:n‘i:paraz'on' di 20 09/01/2023 399,65 CEAM SERVIZI TORINO SRL MANUTENZIONE STRAORDINARIA ELEVATORE IMP. 22N42208 INSTALLATO PRESSO PALAZZO BIRAGO
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2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di 21| 09/01/2023 300,00| GAMBA SAFETY SRL VERIFICA ANNUALE LINEA VITA PALAZZO BIRAGO DI BORGARO
immobili e loro pertinenze
Manutenzione ordinaria e riparazioni di SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI,
2124 limmobili e loro pertinenze 122/ 18/01/2023 120,93| TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI DICEMBRE 2022
Manutenzione ordinaria e riparazioni di SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI,
2124 limmobili e loro pertinenze 122/ 18/01/2023 5.125,76| TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI DICEMBRE 2022
2124 :‘:f;%ﬁﬂz':rl‘;gr;ti;::ni:paraz'on' di 230| 27/01/2023 4.106,58| TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO DI MANUTENZIONE EXTRA CANONE - SOSTITUZIONE TARGHE OTTICO-ACUSTICHE PALAZZO AFFARI
Manutenzione ordinaria e riparazioni di AGENZIA DELLE ENTRATE -
2124 | o e ore pertinanze 398| 16/02/2023 1.827,83| \Cr1c16 DI TORING 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/02/2023
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 173/2023 SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI,
2124 limmobili e loro pertinenze S05|  24/02/2023 120,93| TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI GENNAIO 2023
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 173/2023 SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI,
2124 limmobili e loro pertinenze S05|  24/02/2023 5.125,76| TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI GENNAIO 2023
2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di 639| 13/03/2023 3.020,00|ROGGERO ANGELO FORNITURA E POSA IN OPERA DISSUASORI
immobili e loro pertinenze
2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di 639| 13/03/2023 1.280,00|ROGGERO ANGELO FORNITURA E POSA IN OPERA DISSUASORI
immobili e loro pertinenze
Manutenzione ordinaria e riparazioni di SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI,
2124 fimmobili e loro pertinenze 766| 29/03/2023 120,93| TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI FEBBRAIO 2023
Manutenzione ordinaria e riparazioni di SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI,
2124 fimmobili e loro pertinenze 766| 29/03/2023 5.125,76| TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI FEBBRAIO 2023
2125 :':sasrggisoen?' manutenzione ordinaria 24| 09/01/2023 1.280,00| FATTORI SAFEST S.R.L. SERVIZIO DI MANUTENZIONE SU BOLLATRICI LIBRI CONTABILI III QUADRIMESTRE ANNO 2022
2125 :':sasrggisoen?' manutenzione ordinaria 135 18/01/2023 3.000,00| SAUTER ITALIA SPA GESTIONE E MANUTENZIONE IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE DI PALAZZO AFFARI - PERIODO: LUGLIO - DICEMBRE 2022
2125  [Altre spese di manutenzione ordinaria 190| 23/01/2023 133,10 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023
€ riparazioni UFFICIO DI TORINO 1
2125 :':sasrggisoen?' manutenzione ordinaria 336| 03/02/2023 690,00| DELTA STRUMENTI SRL SERVIZIO DI CERTIFICAZIONE DEL TERMOMETRO E TERMOIGROMETRO
2125  [Altre spese di manutenzione ordinaria 344| 06/02/2023 350,00 “ABCERT SNC DI GIUSEPPE CERTIFICAZIONE DELLA MISURA DI CAPACITA'
€ riparazioni BLANDINO & C
2125  [Altre spese di manutenzione ordinaria 398| 16/02/2023 941,60| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/02/2023
€ riparazioni UFFICIO DI TORINO 1
2125 :':irsasrggfoen?' manutenzione ordinaria 507| 24/02/2023 460,00| MICRONTEL S.P.A. SERVIZIO MANUTENZIONE SOFTWARE SU TERMINALI CON LETTORE QR CODE - ANNO 2023
Altre spese di manutenzione ordinaria SOCIETA’ COOPERATIVA
2125 | S0 528| 28/02/2023 580,00 51 2 N CIAT CAMPOGALLIANG TARATURA STRUMENTI MASSE CAMPIONE
2125 :':irsasrggfoen?' manutenzione ordinaria 578| 07/03/2023 2.691,99| MICRONTEL S.P.A. SERVIZIO DI MANUTENZIONE SU TERMINALI DI RILEVAZIONE PRESENZE - PERIODO: GENNAIO - LUGLIO 2023
2125 :':irsasrggfoen?' manutenzione ordinaria 640| 13/03/2023 140,00/ ASSCAR S.R.L. CANONE MANUTENZIONE CARRELLI ELEVAORI MAGAZZINO - PERIODO: GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO 2023
2125  |Altre spese di manutenzione ordinaria 740| 28/03/2023 330,00| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023
€ riparazioni UFFICIO DI TORINO 1
2125 :':irsasrggfoen?' manutenzione ordinaria 768| 29/03/2023 450,00| MICRONTEL S.P.A. SERVIZIO MANUTENZIONE HARDWARE SU TERMINALI CON LETTORE QR CODE 2023
2125 :':irsasrggfoen?' manutenzione ordinaria 770| 29/03/2023 1.000,00| I.G. SRL SERVIZIO DI MANUTENZIONE SU IMPIANTO ELIMINACODE ANNO 2023
2126 |Spese legali 663| 20/03/2023 993,32|TALLINI VALERIO PATROCINIO LEGALE NEL RICORSO ALLA SUPREMA CORTE DI CASSAZIONE
2126 |Spese legali 663| 20/03/2023 39,74|TALLINI VALERIO PATROCINIO LEGALE NEL RICORSO ALLA SUPREMA CORTE DI CASSAZIONE
2127 facssr':i:t'atr’sg' e servizi per spese di 81| 16/01/2023 380,46 A. MANZONI & C. S.P.A. PUBBLICAZIONE NECROLOGIO PER LA SCOMPARSA DEL 29/11/2022
2127 fa‘:s;r':zz:t'atr’sg' e servizi per spese di 162| 18/01/2023 232,00 NEXI PAYMENTS S.P.A. SPESE SOSTENUTE CON CARTA DI CREDITO DAL SEGRETARIO GENERALE - MESE DI DICEMBRE 2022
2127  |Acquisto di beni e servizi per spese di 190| 23/01/2023 309,97| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023
rappresentanza UFFICIO DI TORINO 1
2127  |Acquisto di beni e servizi per spese di 228| 27/01/2023 63,93| BEVI COMODO SNC DI UBALDINI o niTyRA DI BOTTIGLIE D'ACQUA PER SALE RIUNIONI
rappresentanza UMBERTO & C.
2127  |Acquisto di beni e servizi per spese di 228| 27/01/2023 63,93| BEVI COMODO SNC DI UBALDINI o niTyRA DI BOTTIGLIE D'ACQUA PER SALE RIUNIONI
rappresentanza UMBERTO & C.
2127 fa‘:s;r':zz:t'atr’sg' e servizi per spese di 348| 06/02/2023 1.513,25| SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO ANTICIPAZIONI DI CASSA PER SPESE DI RAPPRESENTANZA MESI DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
2127  |Acquisto di beni e servizi per spese di 398| 16/02/2023 111,83| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/02/2023
24/01/2024 rappresentanza UFFICIO DI TORINO 1
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2127 Acquisto di beni e servizi per spese di 647| 13/03/2023 71,50| NEXI PAYMENTS S.P.A. SPESE SOSTENUTE DAL SEGRETARIO GENERALE CON CARTA DI CREDITO AZIENDALE - MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
rappresentanza 16/02/2023
2127  |Acquisto di beni e servizi per spese di 721| 24/03/2023 14,75 BEVI COMODO SNC DI UBALDINI |¢qpniTURA DI BOTTIGLIE DI ACQUA PER SALE RIUNIONI
rappresentanza UMBERTO & C.
2127  |Acquisto di beni e servizi per spese di 721| 24/03/2023 98,36| DBEVI COMODO SNC DI UBALDINI o niTyRA DI BOTTIGLIE DI ACQUA PER SALE RIUNIONI
rappresentanza UMBERTO & C.
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2| 09/01/2023 8.700,00( IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002713/2022 - SERVIZIO DI SEGRETERIA DIREZIONALE DEL MESE DI NOVEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 3| 09/01/2023 3.000,00 Miﬁm;i’g DI COMMERCIO ITALIA SUPPORTO ATTIVITA' DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DELA CCIAA DI TORINO NELL'AREA ASEAN - II TRANCHE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 5 09/01/2023 4.300,00| IC OUTSOURCING SCRL E%Uéaé;g§é2222002716/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN DIGITALE" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 5 09/01/2023 4.300,00| IC OUTSOURCING SCRL E,B(\)'I\'/I'élvll\lésglgé22220027l6/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN DIGITALE" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 7| 09/01/2023 5.560,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002718/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO - MESE DI NOVEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 7| 09/01/2023 1.390,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002718/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO - MESE DI NOVEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 8| 09/01/2023 8.700,00| IC OUTSOURCING SCRL zg'lz'; N. ZVA/22002719/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI GESTIONE BANDI/VOUCHER PER LE IMPRESE - MESE DI NOVEMBRE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 13| 09/01/2023 17.176,67| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002721/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI INFOCAMERE - MESE DI NOVEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 13| 09/01/2023 2.900,00( IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002721/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI INFOCAMERE - MESE DI NOVEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 30|/ 09/01/2023 10.000,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002714/2022 - SERVIZIO RILASCIO SUPPORTI DIGITALI CNS MESE DI NOVEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 62 13/01/2023 450,00 D?%%OMRagggggfgémgo CAMERA ATTRIBUZIONE COMPITO SPORTELLO PER ATTIVITA' DI ANALISI E DI INFORMAZIONE TECNICA PER CONSUMATORI
. . . CAMERA DI COMMERCIO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 66| 13/01/2023 1.150,00 ITALIANA PER LA SVIZZERA SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE IMPRESE SUL MERCATO SVIZZERO - II TRANCHE ANNO 2022
CEIPIEMONTE SCPA CENTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 67 13/01/2023 15.656,78|ESTERO PER PROSECUZIONE PROGETTO "FAI CRESCERE IL TUO BUSINESS CON UNICREDIT EASY EXPORT SU ALIBABA.COM SALDO
L'INTERNAZIONALIZZAZIONE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 68| 13/01/2023 3.000,00 TI(E:QE/ISE(S:-DII'I&ECMAI\:/IERCIO ITALO REALIZZAZIONE INCONTRO DI SUPPORTO ALLE IMPRESE SUL MERCATO TEDESCO - BERLINO, 10/11/2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 69 13/01/2023 16.393,44 DII_I?:BOOMRI\';‘I‘-EFS(F:{IIS'FSQI;II\ISO CAMERA COLLABORAZIONE PROGETTO INIZIATIVE DI VALORIZZAZIONE E TUTELA DELLE PRODUZIONI LOCALI AGROALIMENTARI
. . . LABORATORIO CHIMICO CAMERA \ "
2298 Altre spese per acquisto di servizi 70| 13/01/2023 7.640,50 DI COMMERCIO TORINO PROSECUZIONE PROGETTO "INIZIATIVE IN CAMPO AMBIENTALE" EDIZIONE 2022
. . . LABORATORIO CHIMICO CAMERA |PROGETTO L'INFLUENZA DEI CAMBIAMENTI CLIMATICI NEGLI AREALI VITICOLI DELLA PROVINCIA DI TORINO:QUALI OPPORTUNITA' E QUALI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 71| 13/01/2023 40.983,61 DI COMMERCIO TORINO LIMITAZIONI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 73| 13/01/2023 14.344,26 DII_I?:BOOMRI\';‘I‘-EFS(F:{IIS'FSQI;II\ISO CAMERA PROSECUZIONE PROGETTO VALORIZZAZIONE DELLE FILIERE AGROALIMENTARI -MIELE-CAFFE'-TORINO CHEESE- TORINO DOC ANNO 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 73| 13/01/2023 14.344,26 DII_?:BOOMRI\';I‘:EFI(R)(F:{II(())TCSQI;II\ISO CAMERA PROSECUZIONE PROGETTO VALORIZZAZIONE DELLE FILIERE AGROALIMENTARI -MIELE-CAFFE'-TORINO CHEESE- TORINO DOC ANNO 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 73| 13/01/2023 22.983,61 DE%%OMRI:‘-EFSEIIS'FSQ?I\}SO CAMERA PROSECUZIONE PROGETTO VALORIZZAZIONE DELLE FILIERE AGROALIMENTARI -MIELE-CAFFE'-TORINO CHEESE- TORINO DOC ANNO 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 73| 13/01/2023 12.295,08 DE%%OMRI:‘-EFSEIIS'FSQ?I\}SO CAMERA PROSECUZIONE PROGETTO VALORIZZAZIONE DELLE FILIERE AGROALIMENTARI -MIELE-CAFFE'-TORINO CHEESE- TORINO DOC ANNO 2022
CEIPIEMONTE SCPA CENTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 76| 13/01/2023 60.000,00(ESTERO PER PROGETTO DIVERSIFICAZIONE AZIENDE MANUFATTURIERE PIEMONTESI - ANNO 2021
L'INTERNAZIONALIZZAZIONE
CEIPIEMONTE SCPA CENTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 77| 13/01/2023 90.000,00|ESTERO PER PROGETTO BENI INDUSTRIALI - ANNO 2021
L'INTERNAZIONALIZZAZIONE
. . . SERVIZIO DI PROCURA SPECIALE NOTARILE RELATIVA CONTRATTO DI REINTESTAZIONE DELLA QUOTA DI PARTECIPAZIONE SOCIETA'
2298 Altre spese per acquisto di servizi 79| 13/01/2023 16,00(OSELLA PAOLO PARCHEGGI VIA LIVORNO SRL IN LIQUIDAZIONE
. . . SERVIZIO DI PROCURA SPECIALE NOTARILE RELATIVA CONTRATTO DI REINTESTAZIONE DELLA QUOTA DI PARTECIPAZIONE SOCIETA'
2298 Altre spese per acquisto di servizi 79| 13/01/2023 184,20|OSELLA PAOLO PARCHEGGI VIA LIVORNO SRL IN LIQUIDAZIONE
FATT. N. ZVA/22002712/2022 - SERVIZIO DI DATA ENTRY PER ISTRUTTORIA E CARICAMENTO PRATICHE DI BILANCIO ANNO 2022 - ATTICHECK
2298 Altre spese per acquisto di servizi 100| 16/01/2023 91.200,00| IC OUTSOURCING SCRL SEMPLICI STANDARD
. . . FATT. N. ZVA/22002629/2022 - SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE OTTICA DI ATTI E DOCUMENTI RELATIVI ALLA QUALIFICA ARTIGIANA E AL
2298 Altre spese per acquisto di servizi 101| 16/01/2023 155,20] IC OUTSOURCING SCRL REGISTRO IMPRESE (AORI)
2298 Altre spese per acquisto di servizi 102| 16/01/2023 16.000,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002715/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'ALBO GESTORI AMBIENTALI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 103 16/01/2023 8.200,00( IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002717/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA VIDIMAZIONE/BOLLATURA LIBRI SOCIALI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 121 18/01/2023 4.147,50)] TECNOSERVICECAMERE SCPA CANONE SERVIZIO DI AUTISTA MESE DI DICEMBRE 2022
. . . ELIOGRAFIA CAMANDONA DI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 130| 18/01/2023 4.200,00 VARETTO TIZIANA E C. - S.N.C. SERVIZIO DI RILEGATURA VOLUMI DELIBERE E VERBALI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 158| 18/01/2023 4.500,00( ALTITUDO SRL SERVIZIO DI ACCOMPAGNAMENTO E ASSISTENZA ALLA PROGETTAZIONE IN AMBITO CRM MICROSOFT
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2298 Altre spese per acquisto di servizi 159| 18/01/2023 8.393,44 LABORATORIO CHIMICO CAMERA INIZIATIVE CONNESSE ALLE TEMATICHE DI IMPRESA 4.0 E LOTTA ALLA CONTRAFFAZIONE - II SEMESTRE
DI COMMERCIO TORINO
TORINO INCONTRA-CENTRO , _ B
2298 Altre spese per acquisto di servizi 166| 23/01/2023 7.413,31|CONGRESSI DELLA C.C.IA.A. DI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 3 - SUPPORTO PROGETTI PROMOZIONALI
TORINO
TORINO INCONTRA-CENTRO REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATOVO 2022 - SCHEDA 7 - ATTIVITA' DI FORMAZIONE ED INFORMAZIONE A SUPPORTO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 167| 23/01/2023 8.955,81(CONGRESSI DELLA C.C.I.LA.A. DI PUNTO IMPRESA DIGITALE
TORINO
. . . THE ITALIAN-CZECH CHAMBER
2298 Altre spese per acquisto di servizi 168| 23/01/2023 4.800,00 OF COMMERCE & INDUSTRY PROGETTO SAVOR PIEMONTE 2022 SUL MERCATO CECO
TORINO INCONTRA-CENTRO REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 2 - SUPPORTO PROGETTI INTERNAZIONALIZZAZIONE RIVOLTI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1701 23/01/2023 11.545,00|/CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI ALLA PMI DELLA PROVINCIA
TORINO
. . . DEFINIZIONE STRATEGICO COMMERCIALE DI COMUNICAZIONE E CURATUTELA PER ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE DELLE AZIENDE DEL
2298 Altre spese per acquisto di servizi 172| 23/01/2023 12.500,00] CALIBRO ZERO S.R.L. PROGETTO PIEMONTE HOME DESIGN
. . . CHAMBRE DE COMMERCE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 175| 23/01/2023 4.900,00 ITALIENNE AU CANADA PROGETTO SAVOR PIEMONTE 2022 SUL MERCATO CANADESE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 176| 23/01/2023 13.700,00| TURISMO ALPMED S.R.L. :ilﬁgglo DI PROMOZIONE DEI PROGETTI CAMERALI PRESSO GLI SPAZI AEROPORTI DI TORINO CASELLE E ORIO AL SERIO BERGAMO 2022 -
TORINO INCONTRA-CENTRO REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 1 - ATTIVITA' DI ANALISI DELLE DINAMICHE DI SVILUPPO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 177| 23/01/2023 7.535,00( CONGRESSI DELLA C.C.I.LA.A. DI ECONOMICO
TORINO
TORINO INCONTRA-CENTRO , , ,
2298 Altre spese per acquisto di servizi 180| 23/01/2023 5.039,95| CONGRESSI DELLA C.C.LA.A. DI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 8 - SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DELL'AREA ANAGRAFE ECONOMICA
TORINO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 182| 23/01/2023 2.535,00| DMC S.R.L. ASSISTENZA ATTIVITA' DI VIGILANZA SU IMPIANTI CARBURANTE NOVEMBRE - DICEMBRE 2022
INFOCAMERE -
. . . SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2298 Altre spese per acquisto di servizi 183| 23/01/2023 16.250,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-183/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI NOVEMBRE 2022
P.A.
INFOCAMERE -
. . . SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2298 Altre spese per acquisto di servizi 183| 23/01/2023 508,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-183/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI NOVEMBRE 2022
P.A.
. . . AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA ISTITUZIONALE PER ACQUISTO DI SERVIZI EFFETTUATI DA SOGGETTI NON RESIDENTI - MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZ.
2298 Altre spese per acquisto di servizi 188| 23/01/2023 913,00 UFFICIO DI TORINO 1 ESEGUITA IL 13/01/2023
. . . AGENZIA DELLE ENTRATE -
2298 Altre spese per acquisto di servizi 190 23/01/2023 34.535,51 UFFICIO DI TORINO 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023
. . . LABORATORIO CHIMICO CAMERA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 191| 24/01/2023 2.616,01 DI COMMERCIO TORINO PROSECUZIONE INIZIATIVA PER ABBATTIMENTO COSTI ANALISI E CONSULENZE ANNO 2022
. . . LABORATORIO CHIMICO CAMERA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 192| 24/01/2023 8.393,44 DI COMMERCIO TORINO SPESE LOGISTICHE PER CONTRATTAZIONI BORSA MERCI DI TORINO ANNO 2022
CAMERA DI COMMERCIO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 194| 27/01/2023 4.800,00(ITALIANA PER LA FRANCIA DI PROGETTO SAVOR PIEMONTE 2022 SUL MERCATO FRANCESE
MARSIGLIA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 205| 27/01/2023 544,66 ECOCERVED SCARL SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE OTTICA - CANONE HOSTING E MANUTENZIONE - PERIODO: NOVEMBRE - DICEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 205 27/01/2023 2.200,00] ECOCERVED SCARL SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE OTTICA - CANONE HOSTING E MANUTENZIONE - PERIODO: NOVEMBRE - DICEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 261 31/01/2023 47,60 ngfl\llgTA COOPERATIVA TAXI SERVIZIO CORSE PER DIPENDENTI E PRESIDENTE - MESE DI NOVEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 261 31/01/2023 2,00 ngfl\llgTA COOPERATIVA TAXI SERVIZIO CORSE PER DIPENDENTI E PRESIDENTE - MESE DI NOVEMBRE 2022
. . . LABORATORIO CHIMICO CAMERA " , "
2298 Altre spese per acquisto di servizi 266( 31/01/2023 2.190,72 DI COMMERCIO TORINO PROSECUZIONE INIZIATIVA "SUPPORTO ALLA COMUNITA' A FAVORE DEL CIBO” (ed. 2022)
. . . LABORATORIO CHIMICO CAMERA " , "
2298 Altre spese per acquisto di servizi 266( 31/01/2023 -1.006,00 DI COMMERCIO TORINO PROSECUZIONE INIZIATIVA "SUPPORTO ALLA COMUNITA' A FAVORE DEL CIBO” (ed. 2022)
. . . NOTA DI DEBITO N. 77 DEL 29/12/2022 - PIANO OPERATIVO ANNO 2022 - SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DELL'ARERA SVILUPPO DEL TERRITORIO E
2298 Altre spese per acquisto di servizi 270( 31/01/2023 41.860,00/ UNIONCAMERE PIEMONTE REGOLAZIONE DEL MERCATO - PARTE
. . . NOTA DI DEBITO N. 77 DEL 29/12/2022 - PIANO OPERATIVO ANNO 2022 - SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DELL'ARERA SVILUPPO DEL TERRITORIO E
2298 Altre spese per acquisto di servizi 270( 31/01/2023 22.540,00( UNIONCAMERE PIEMONTE REGOLAZIONE DEL MERCATO - PARTE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 271 31/01/2023 77.740,00] UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA DI DEBITO N. 77 DEL 29/12/2022 - PIANO OPERATIVO ANNO 2022 - SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DEL STAFF DEL SEGRETARIO - SALDO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 271 31/01/2023 41.860,00f UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA DI DEBITO N. 77 DEL 29/12/2022 - PIANO OPERATIVO ANNO 2022 - SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DEL STAFF DEL SEGRETARIO - SALDO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 272| 31/01/2023 8.393,45 LABORATORIO CHIMICO CAMERA REALIZZAZIONE PROGETTO MAESTRI DEL GUSTO DI TORINO E PROVINCIA EDIZIONE 2022
DI COMMERCIO TORINO
. . . LABORATORIO CHIMICO CAMERA |INIZIATIVE CONNESSE ALLE TEMATICHE DI IMPRESA 4.0 E LOTTA ALLA CONTRAFFAZIONE - PROGETTO "DALL'AGRICOLTURA 4.0 AL GREEN
ra/ou, 3538 Altre spese per acquisto di servizi 273| 31/01/2023 -90.459,02 DI COMMERCIO TORINO DEAL"
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) . - LABORATORIO CHIMICO CAMERA |INIZIATIVE CONNESSE ALLE TEMATICHE DI IMPRESA 4.0 E LOTTA ALLA CONTRAFFAZIONE - PROGETTO "DALL'AGRICOLTURA 4.0 AL GREEN
2298 Altre spese per acquisto di servizi 273 31/01/2023 90.459,02 DI COMMERCIO TORINO DEAL"
) . - LABORATORIO CHIMICO CAMERA |INIZIATIVE CONNESSE ALLE TEMATICHE DI IMPRESA 4.0 E LOTTA ALLA CONTRAFFAZIONE - PROGETTO "DALL'AGRICOLTURA 4.0 AL GREEN
2298 Altre spese per acquisto di servizi 273| 31/01/2023 90.459,02 DI COMMERCIO TORINO DEAL"
) . - LABORATORIO CHIMICO CAMERA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 274| 31/01/2023 12.091,80 DI COMMERCIO TORINO GESTIONE SPORTELLO ETICHETTATURA E SICUREZZA ALIMENTARE - ANNO 2022
2298 Altre spese per acauisto di servizi 275| 31/01/2023 6.196.72 LABORATORIO CHIMICO CAMERA |SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE IMPRESE PARTECIPANTI AI PROGETTI DEL SETTORE SVILUPPO COMPETIVITA' E INTERNAZIONALIZZAZIONE PER
P P q ' ! DI COMMERCIO TORINO ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA EXTRA UE - ANNO 2022
. . . LABORATORIO CHIMICO CAMERA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 277 31/01/2023 4.098,36 DI COMMERCIO TORINO ATTIBUZIONE COMPITO DI PROMOZIONE DESK UNICA - ANNO 2022
TORINO INCONTRA-CENTRO \ ' I
2298 Altre spese per acquisto di servizi 334| 01/02/2023 4.139,81|CONGRESSI DELLA C.C.IA.A, DI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 6 - SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DELL'AREA ANAGRAFE ECONOMICA
TORINO
. . . LABORATORIO CHIMICO CAMERA " "
2298 Altre spese per acquisto di servizi 335( 03/02/2023 6.488,50 DI COMMERCIO TORINO PROSECUZIONE PROGETTO "INIZIATIVE IN CAMPO AMBIENTALE" EDIZIONE 2022
2298 Altre spese per acauisto di servizi 337| 03/02/2023 95 63 LABORATORIO CHIMICO CAMERA |ACCORDO DI COLLABORAZIONE CON LA CITTA' DI CHIERI PER IL MIGLIORAMENTO DELL'EDUCAZIONE E DELLA SICUREZZA ALIMENTARE NEL
P P q ! DI COMMERCIO TORINO SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA ANNO 2022
2298 Altre spese per acauisto di servizi 337| 03/02/2023 159 38 LABORATORIO CHIMICO CAMERA |ACCORDO DI COLLABORAZIONE CON LA CITTA' DI CHIERI PER IL MIGLIORAMENTO DELL'EDUCAZIONE E DELLA SICUREZZA ALIMENTARE NEL
P P q ! DI COMMERCIO TORINO SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA ANNO 2022
TORINO INCONTRA-CENTRO \ !
2298 Altre spese per acquisto di servizi 338| 03/02/2023 7.576,59| CONGRESSI DELLA C.C.IA.A, DI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 4 - SUPPORTO ATTIVITA' COMITATO TORINO FINANZA
TORINO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 339( 03/02/2023 24.670,16 DII_ACE())OMRI\';‘I‘-EI—F?EIIS'I(':(;IQ?I\}SO CAMERA PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE VIDEO ISTITUZIONALI SU PROGETTI DI VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 339( 03/02/2023 -80,00 DII_ACE())OMRI\';‘I‘-EI—F?EIIS'I(':(;IQ?I\}SO CAMERA PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE VIDEO ISTITUZIONALI SU PROGETTI DI VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 345 06/02/2023 -33,72|TOGANDI FABIANA SERVIZIO DI PROCURA SPECIALE NOTARILE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 345| 06/02/2023 -204,93|TOGANDI FABIANA SERVIZIO DI PROCURA SPECIALE NOTARILE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 345 06/02/2023 33,72[TOGANDI FABIANA SERVIZIO DI PROCURA SPECIALE NOTARILE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 345| 06/02/2023 250,01 [TOGANDI FABIANA SERVIZIO DI PROCURA SPECIALE NOTARILE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 345 06/02/2023 33,72[TOGANDI FABIANA SERVIZIO DI PROCURA SPECIALE NOTARILE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 345| 06/02/2023 204,93[TOGANDI FABIANA SERVIZIO DI PROCURA SPECIALE NOTARILE
CAMERA DI COMMERCIO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 351| 08/02/2023 4.900,00(ITALIANA PER LA GERMANIA - PROGETTO SAVOR PIEMONTE 2022 SUL MERCATO TEDESCO
ITKAM
2298 Altre spese per acquisto di servizi 352| 08/02/2023 13.631,15 DII_AC%OMR@;—F?(F:{II(?'IFSI;I:II\{(C)O CAMERA INIZIATIVE PER LA FORMAZIONE E L'INFORMAZIONE DEI CONSUMATORI E OPERATORI DEL MERCATO PER L'ANNO 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 363| 09/02/2023 5.560,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000234/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO - MESE DI DICEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 363 09/02/2023 1.390,00] IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000234/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO - MESE DI DICEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 364 09/02/2023 10.000,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000230/2023 - SERVIZIO RILASCIO SUPPORTI DIGITALI CNS MESE DI DICEMBRE 2022
2208 Altre spese per acquisto di servizi 366| 09/02/2023 78,97| 1C OUTSOURCING SCRL E?ZIIE'MIE.RE\IZAO/2223000047/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID E ECCELLENZE IN DIGITALE - SPESE DI VIAGGIO PERIODO: OTTOBRE -
2208 Altre spese per acquisto di servizi 366| 09/02/2023 434,17| IC OUTSOURCING SCRL E?ZIIE'MIE.RE\IZAO/2223000047/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID E ECCELLENZE IN DIGITALE - SPESE DI VIAGGIO PERIODO: OTTOBRE -
2208 Altre spese per acquisto di servizi 366| 09/02/2023 181,10| IC OUTSOURCING SCRL E?ZIIE'MIE.RE\IZAO/2223000047/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID E ECCELLENZE IN DIGITALE - SPESE DI VIAGGIO PERIODO: OTTOBRE -
2208 Altre spese per acquisto di servizi 367| 09/02/2023 4.300,00| IC OUTSOURCING SCRL E?ZIIE'MIE.RE\IZAO/2223000232/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN DIGITALE" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI
2208 Altre spese per acquisto di servizi 367| 09/02/2023 4.300,00| IC OUTSOURCING SCRL E?ZIIE'MIE.RE\IZAO/2223000232/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN DIGITALE" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 368| 09/02/2023 8.700,00| IC OUTSOURCING SCRL ;/312_; N. ZVA/23000235/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI GESTIONE BANDI/VOUCHER PER LE IMPRESE - MESE DI DICEMBRE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 369 09/02/2023 8.700,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000229/2023 - SERVIZIO DI SEGRETERIA DIREZIONALE DEL MESE DI DICEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 370 09/02/2023 17.176,67| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000237/2023 - SERVIZIO SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI INFOCAMERE - MESE DI DICEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 370( 09/02/2023 2.900,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000237/2023 - SERVIZIO SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI INFOCAMERE - MESE DI DICEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 372| 09/02/2023 16.000,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000231/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'ALBO GESTORI AMBIENTALI - MESE DI DICEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 373 09/02/2023 8.200,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000233/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA VIDIMAZIONE/BOLLATURA LIBRI SOCIALI - MESE DI DICEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 376 09/02/2023 975,10 HOLDING SERVICE SRL SERVIZIO DI PRIMA ACCOGLIENZA - MESE DI DICEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 376 09/02/2023 226,63 HOLDING SERVICE SRL SERVIZIO DI PRIMA ACCOGLIENZA - MESE DI DICEMBRE 2022
24/01/2624
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2298

Altre spese per acquisto di

servizi

390

15/02/2023

10.608,00

BANCA ALPI MARITTIME -
CREDITO COOPERATIVO CARRU'
S.C.P.A.

COMPENSO FORFETTARIO PER IL SERVIZIO DI TESORERIA - II SEMESTRE 2022

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

396

16/02/2023

4.268,00

AGENZIA DELLE ENTRATE -
UFFICIO DI TORINO 1

VERSAMENTO IVA ISTITUZIONALE PER ACQUISTI EFFETTUATI DA SOGGETTI NON RESIDENTI MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA
IL 15/02/2023

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

398

16/02/2023

52.387,79

AGENZIA DELLE ENTRATE -
UFFICIO DI TORINO 1

VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/02/2023

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

406

16/02/2023

630,00

ECOCERVED SCARL

SERVIZIO DI ASSISTENZA TELEMATICA ALLE IMPRESE

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

417

17/02/2023

778,50

LABORATORIO CHIMICO CAMERA
DI COMMERCIO TORINO

ATTRIBUZIONE COMPITO SPORTELLO PER ATTIVITA' DI ANALISI E DI INFORMAZIONE TECNICA PER CONSUMATORI - ANNO 2022

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

419

17/02/2023

3.086,35

LABORATORIO CHIMICO CAMERA
DI COMMERCIO TORINO

ACCORDO DI COLLABORAZIONE CON LA CITTA' DI CHIERI PER IL MIGLIORAMENTO DELL'EDUCAZIONE E DELLA SICUREZZA ALIMENTARE NEL
SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA ANNO 2022

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

419

17/02/2023

1.555,94

LABORATORIO CHIMICO CAMERA
DI COMMERCIO TORINO

ACCORDO DI COLLABORAZIONE CON LA CITTA' DI CHIERI PER IL MIGLIORAMENTO DELL'EDUCAZIONE E DELLA SICUREZZA ALIMENTARE NEL
SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA ANNO 2022

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

426

22/02/2023

120,00

INFOCAMERE -
SOC.CONS.INFORMATICA DELLE
CAMERE COMMERCIO ITALIANE
P.A.

111605-426/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

428

22/02/2023

3.000,00

INFOCAMERE -
SOC.CONS.INFORMATICA DELLE
CAMERE COMMERCIO ITALIANE
P.A.

111605-428/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

428

22/02/2023

8.237,64

INFOCAMERE -
SOC.CONS.INFORMATICA DELLE
CAMERE COMMERCIO ITALIANE
P.A.

111605-428/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

428

22/02/2023

1.125,00

INFOCAMERE -
SOC.CONS.INFORMATICA DELLE
CAMERE COMMERCIO ITALIANE
P.A.

111605-428/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

428

22/02/2023

2.200,00

INFOCAMERE -
SOC.CONS.INFORMATICA DELLE
CAMERE COMMERCIO ITALIANE
P.A.

111605-428/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

430

22/02/2023

1.434,00

INFOCAMERE -
SOC.CONS.INFORMATICA DELLE
CAMERE COMMERCIO ITALIANE
P.A.

111605-430/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

430

22/02/2023

390,00

INFOCAMERE -
SOC.CONS.INFORMATICA DELLE
CAMERE COMMERCIO ITALIANE
P.A.

111605-430/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

430

22/02/2023

1.750,00

INFOCAMERE -
SOC.CONS.INFORMATICA DELLE
CAMERE COMMERCIO ITALIANE
P.A.

111605-430/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

430

22/02/2023

9.226,00

INFOCAMERE -
SOC.CONS.INFORMATICA DELLE
CAMERE COMMERCIO ITALIANE
P.A.

111605-430/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

430

22/02/2023

3.000,00

INFOCAMERE -
SOC.CONS.INFORMATICA DELLE
CAMERE COMMERCIO ITALIANE
P.A.

111605-430/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

435

22/02/2023

16.250,00

INFOCAMERE -
SOC.CONS.INFORMATICA DELLE
CAMERE COMMERCIO ITALIANE
P.A.

111605-435/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

435

22/02/2023

4.000,00

INFOCAMERE -
SOC.CONS.INFORMATICA DELLE
CAMERE COMMERCIO ITALIANE
P.A.

111605-435/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

435

22/02/2023

36.885,24

INFOCAMERE -
SOC.CONS.INFORMATICA DELLE
CAMERE COMMERCIO ITALIANE
P.A.

111605-435/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - IV TRIMESTRE 2022

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

442

23/02/2023

4.000,00

TORINO INCONTRA-CENTRO
CONGRESSI DELLA C.C.ILA.A. DI
TORINO

SOSTEGNO ALLE ATTIIVITA' DI IMPLEMENTAZIONE DEI PROTETTI STRATEGICI VISIT TORINO OFFICIAL, VISIT CANAVESE & LANZO OFFICIAL,
VISIT VALSUSA

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

444

23/02/2023

3.600,00

TSG ITALIA S.R.L.

SERVIZIO DI SUPPORTO VIGILANZA EROGATORI GPL

2298

Altre spese per acquisto di

servizi

504

24/02/2023

4.147,50

TECNOSERVICECAMERE SCPA

CANONE SERVIZIO ORDINARIO DI AUTISTA MESE DI GENNAIO 2023

24/01/2
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TORINO INCONTRA-CENTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 530 28/02/2023 6.843,33|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI PIANO OPERATIVO PUNTO 3 - SVILUPPO VALORIZZAZIONE FILIERE
TORINO
TORINO INCONTRA-CENTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 533| 28/02/2023 11.085,00{CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI PIANO OPERATIVO PUNTO 2 - ANALISI SVILUPPO COMPETITIVITA' INTERNAZIONALE
TORINO
TORINO INCONTRA-CENTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 534 28/02/2023 6.955,00| CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI PIANO OPERATIVO 2023 - SCHEDA 1 - ATTIVITA' DI ANALISI DELLE DINAMICHE DI SVILUPPO ECONOMICO
TORINO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 555 06/03/2023 4.684,00 DIEI?Z%OMRQ-EFIS(?IIC?'FCSI;?I\}SO CAMERA ACCORDO DI COLLABORAZIONE CON LA CITTA' DI GRUGLIASCO PER L'EDUCAZIONE E LA SICUREZZA ALIMENTARE - ANNO 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 556 06/03/2023 840,00 DIEI?Z%OMRQ-EFIS(?IIC?'FCSI;?I\}SO CAMERA ATTRIBUZIONE COMPITO SPORTELLO PER ATTIVITA' DI ANALISI E DI INFORMAZIONE TECNICA PER CONSUMATORI - ANNO 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 556 06/03/2023 109,00 DIEI?Z%OMRQ-EFIS(?IIC?'FCSI;?I\}SO CAMERA ATTRIBUZIONE COMPITO SPORTELLO PER ATTIVITA' DI ANALISI E DI INFORMAZIONE TECNICA PER CONSUMATORI - ANNO 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 557 06/03/2023 40.669,00 DIEI?Z%OMRQ-EFIS(?IIC?'FCSI;?I\}SO CAMERA ACCORDO DI COLLABORAZIONE CON IL COMUNE DI TORINO PER L'EDUCAZIONE E LA SICUREZZA ALIMENTARE 2022
CAMERA DI COMMERCIO E
2298 Altre spese per acquisto di servizi 560 06/03/2023 2.245,00|INDUSTRIA ITALIANA IN TURCHIA - |SUPPORTO PER SERVIZI DI INTERNAZIONALIZZAZIONE IMPRESE TORINESI IN TURCHIA - SALDO - OPERAZIONE ESEGUITA L' 1/3/2023
CCIIST
2298 Altre spese per acquisto di servizi 561| 06/03/2023 7.000,00 cgpﬁh\(E-RéhéEngﬁﬁHcEigﬁBER OF SERVIZIO DI SUPPORTO NELLA PROMOZIONE DEL PROGETTO PIEMONTE HOME DESIGN - ANNO 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA L' 1/3/2023
TORINO INCONTRA-CENTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 575 07/03/2023 6.994,17|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI PIANO OPERATIVO PUNTO 4 - COMITATO TORINO FINANZA
TORINO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 580 07/03/2023 10.000,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000389/2023 - SERVIZIO RILASCIO SUPPORTI DIGITALI CNS MESE DI GENNAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 581 07/03/2023 8.700,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000388/2023 - SERVIZIO DI SEGRETERIA DIREZIONALE DEL MESE DI GENNAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 587| 07/03/2023 730,10 HOLDING SERVICE SRL SERVIZIO PRIMA ACCOGLIENZA MESE DI GENNAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 587 07/03/2023 12,25| HOLDING SERVICE SRL SERVIZIO PRIMA ACCOGLIENZA MESE DI GENNAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 620| 13/03/2023 23,00 DII_I?;B‘QOMR@-EFS(F:{IIS'%ngO CAMERA ATTRIBUZIONE COMPITO SPORTELLO PER ATTIVITA' DI ANALISI E DI INFORMAZIONE TECNICA PER CONSUMATORI - ANNO 2022
. . . MADE IN VICENZA AZIENDA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 622 13/03/2023 100,00 SPECIALE CCIAA VICENZA ANALISI DI SAGGIO DEI CAMPIONI DI OGGETTO IN METALLO PREZIOSO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 625 13/03/2023 800,00 FINNAT FIDUCIARIA SPA COMMISSIONE AI SENSI DELL'ART. 7 DEL MANDATO DI INTESTAZIONE AMMNISTRAZIONE FIDUCIARIA DEL 17/12/2021 - FASE 2 - ANNO 2023
NUOVO ISTITUTO ITALIANO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 628| 13/03/2023 380,00{SICUREZZA DEI GIOCATTOLI S.R.L. [ANALISI SUPPLETTIVE GIOCATTOLI IN LEGNO
- IISG S.R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi 631 13/03/2023 5.560,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000393/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO - MESE DI GENNAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 631| 13/03/2023 1.390,00f IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000393/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO - MESE DI GENNAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 632| 13/03/2023 4.300,00| IC OUTSOURCING SCRL Z?EEF'\.IAI\;.OZ;/OAZ/§3OOO391/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN DIGITALE" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 632| 13/03/2023 4.300,00| IC OUTSOURCING SCRL Z?EEF'\.IAI\;.OZ;/OAZ/§3OOO391/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN DIGITALE" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 633 13/03/2023 8.200,00( IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000392/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA VIDIMAZIONE/BOLLATURA LIBRI SOCIALI - MESE DI GENNAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 634| 13/03/2023 17.176,67| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000468/2023 - SERVIZIO SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI INFOCAMERE- MESE DI GENNAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 634 13/03/2023 2.900,00( IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000468/2023 - SERVIZIO SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI INFOCAMERE- MESE DI GENNAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 635| 13/03/2023 16.000,00( IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000390/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'ALBO GESTORI AMBIENTALI - MESE DI GENNAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 644 13/03/2023 100,00/ ECOCERVED SCARL SERVIZIO USER FRUIBILITA' DATI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 645| 13/03/2023 87,60 ngfl\llgTA COOPERATIVA TAXI SERVIZIO CORSE TAXI PER DIPENDENTI - MESE DI GENNAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 645| 13/03/2023 2,00 ngfl\llgTA COOPERATIVA TAXI SERVIZIO CORSE TAXI PER DIPENDENTI - MESE DI GENNAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 653 16/03/2023 8.700,00| IC OUTSOURCING SCRL ;g‘lz'; N. ZVA/23000394/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI GESTIONE BANDI/VOUCHER PER LE IMPRESE - MESE DI GENNAIO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 713 24/03/2023 4.147,50f TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO ORDINARIO DI AUTISTA MESE DI FEBBRAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 714| 24/03/2023 801,90 TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO STRAORDINARIO DI AUTISTA MESE DI GENNAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 718 24/03/2023 49,30 TS%CNISTA COOPERATIVA TAXI SERVIZIO CORSE TAXI PER DIPENDENTI - MESE DI FEBBRAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 722 24/03/2023 183,75| HOLDING SERVICE SRL SERVIZIO PRIMA ACCOGLIENZA PIANO NOBILE MESE DI FEBBRAIO 2023
TORINO INCONTRA-CENTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 729| 27/03/2023 6.843,33|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI PIANO OPERATIVO PUNTO 3 - SVILUPPO VALORIZZAZIONE FILIERE
TORINO
TORINO INCONTRA-CENTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 730( 27/03/2023 6.994,17(CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI PIANO OPERATIVO PUNTO 4 - COMITATO TORINO FINANZA
TORINO
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TORINO INCONTRA-CENTRO ,
2298 Altre spese per acquisto di servizi 732 27/03/2023 11.085,00|/CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI PIANO OPERATIVO PUNTO 2 - ANALISI SVILUPPO COMPETITIVITA" INTERNAZIONALE
TORINO
TORINO INCONTRA-CENTRO , ,
2298 Altre spese per acquisto di servizi 735 27/03/2023 6.955,00| CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2023 - SCHEDA 1 - ATTIVITA' DI ANALISI DELLE DINAMICHE DI SVILUPPO
ECONOMICO
TORINO
TORINO INCONTRA-CENTRO , ,
2298 Altre spese per acquisto di servizi 735 27/03/2023 5.040,04| CONGRESSI DELLA C.C.LA.A. DI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2023 - SCHEDA 1 - ATTIVITA' DI ANALISI DELLE DINAMICHE DI SVILUPPO
ECONOMICO
TORINO
TORINO INCONTRA-CENTRO , ,
2298 Altre spese per acquisto di servizi 735| 27/03/2023 -5.040,04| CONGRESSI DELLA C.C.LA.A. DI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2023 - SCHEDA 1 - ATTIVITA' DI ANALISI DELLE DINAMICHE DI SVILUPPO
ECONOMICO
TORINO
TORINO INCONTRA-CENTRO , ,
2298 Altre spese per acquisto di servizi 735| 27/03/2023 -5.040,04| CONGRESSI DELLA C.C.LA.A. DI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2023 - SCHEDA 1 - ATTIVITA' DI ANALISI DELLE DINAMICHE DI SVILUPPO
ECONOMICO
TORINO
TORINO INCONTRA-CENTRO , ,
2298 Altre spese per acquisto di servizi 735| 27/03/2023 5.040,04| CONGRESSI DELLA C.C.LA.A. DI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2023 - SCHEDA 1 - ATTIVITA' DI ANALISI DELLE DINAMICHE DI SVILUPPO
TORINO ECONOMICO
. . . AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA ISTITUZIONALE PER ACQUISTO DI SERVIZI EFFETTUATI DA SOGGETTI NON RESIDENTI - MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZ.
2298 Altre spese per acquisto di servizi 739 28/03/2023 2.033,90 UFFICIO DI TORINO 1 ESEGUITA IL 16/03/2023
. . . AGENZIA DELLE ENTRATE -
2298 Altre spese per acquisto di servizi 740| 28/03/2023 64.141,82 UFFICIO DI TORINO 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023
3 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI
31 Contributi e trasferimenti a
Amministrazioni pubbliche
3107 Contributi e trasferimenti correnti a 84| 16/01/2023 220.00 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI ASSIMILATI, LAVORATORE OCCASIONALE, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADDIZIONALI DICEMBRE 2022 -
comuni "~ "|UFFICIO DI TORINO 1 OPERAZIONE ESEGUITA IL 13.01.2023 (PARTE)
3107 Contr|byt| e trasferimenti correnti a 567 07/03/2023 500.000,00| CITTA' DI TORINO RISTORO DELLE SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE EUROVISION SONG CONTEST 2022 - ACCORDO DI COLLABORAZIONE
comuni EX ART 15 L 241/1990
Contributi e trasferimenti correnti a CAMERA DI COMMERCIO
3112 : . 357 09/02/2023 5.000,00|/INTERNAZIONALE -SEZIONE QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2023
Camere di commercio
ITALIANA
Altri contributi e trasferimenti correnti UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE o
3114 a Unioncamere 661 20/03/2023 229.987,01 DI COMMERCIO (UNIONCAMERE) I TRANCHE PARI AL 50% DELLA QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2023
Altri contributi e trasferimenti correnti ,
3116 ad Unioni regionali delle Camere di 78| 13/01/2023 7.500,00| UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA 68/2022 CONTRIBUTO PER ATTIVITA' DI RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI - ANNO 2022
commercio
Altri contributi e trasferimenti correnti
3116 ad Unioni regionali delle Camere di 660( 20/03/2023 389.540,50/ UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA 4/2023 DEL 06/02/2023 - I TRANCHE PARI AL 50% DELLA QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2023
commercio
Altri contributi e trasferimenti correnti
3116 ad Unioni regionali delle Camere di 784 31/03/2023 2.759,00f UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA 27 DEL 10/3/2023 - QUOTA PARTECIPAZIONE ALLE SPESE DELLA CAMERA ARBITRALE DEL PIEMONTE ANNO 2022
commercio
3125 Contributi e trasferimenti correnti a 33| 10/01/2023 313.91 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "TYPICAL CHEESES OF PIEDMONT: HEALTHY CHEESES
Universita """[TORINO FOR A HEALTHY DIET (P.H.C.)"
3125 Contributi e trasferimenti correnti a 33| 10/01/2023 15.000.00 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "TYPICAL CHEESES OF PIEDMONT: HEALTHY CHEESES
Universita ) "~ “[TORINO FOR A HEALTHY DIET (P.H.C.)"
3125 Contributi e trasferimenti correnti a 254 31/01/2023 16.992 00 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DI UNA BORSA DI STUDIO DI RICERCA CONNESSA AL PROGETTO HSSH WITH & FOR INDUSTRY 4.0 -
Universita ) """ [TORINO DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA
3125 Contributi e trasferimenti correnti a 255 31/01/2023 3.876.00 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DI UNA BORSA DI STUDIO DI RICERCA CONNESSA AL PROGETTO HSSH WITH & FOR INDUSTRY 4.0 - DIP.
Universita ) "~ “[TORINO DI STUDI STORICI
Contributi e trasferimenti correnti a POLITECNICO DI TORINO -
3125 Universita 317 01/02/2023 23.157,12 AMMINISTRAZIONE CENTRALE DAD 59 - II TRANCHE BORSA DI DOTTORATO DI RICERCA IN A.S.P. (XXVI CICLO) PER IL PROGETTO PIEMONTE HOME DESIGN
3125 COI.‘ltI‘Ibl..It\I e trasferimenti correnti a 568 07/03/2023 21,00 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI IMPOSTA DI BOLLO CONVENZIONE
Universita TORINO
3125 Contributi e trasferimenti correnti a 700| 23/03/2023 4.484.22 POLITECNICO DI TORINO - FINANZIAMENTO BORSE DI STUDIO PER PROGETTO DI RICONVENZIONE INDUSTRIALE - DIP. DI ARCHITETTURA E DESIGN E DIP. INGEGNERIA
Universita ) """|AMMINISTRAZIONE CENTRALE GESTIONALE E DELLA PRODUZIONE
3125 Contributi e trasferimenti correnti a 700| 23/03/2023 36.909.60 POLITECNICO DI TORINO - FINANZIAMENTO BORSE DI STUDIO PER PROGETTO DI RICONVENZIONE INDUSTRIALE - DIP. DI ARCHITETTURA E DESIGN E DIP. INGEGNERIA
Universita ) "~ |AMMINISTRAZIONE CENTRALE GESTIONALE E DELLA PRODUZIONE
Contributi e trasferimenti a
32 I L
soggetti privati
3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari 84| 16/01/2023 2.560.00 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI ASSIMILATI, LAVORATORE OCCASIONALE, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADDIZIONALI DICEMBRE 2022 -
a imprese ) " “|UFFICIO DI TORINO 1 OPERAZIONE ESEGUITA IL 13.01.2023 (PARTE)
INFOCAMERE -
Altri contributi e trasferimenti ordinari SOC.CONS.INFORMATICA DELLE
3203 a imprese 342 06/02/2023 103.298,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2022
P.A.
Altri contributi e trasferimenti ordinari ENOTECA REGIONALE DEI VINI ,
3203 a imprese 437| 22/02/2023 11.658,42 DELLA PROVINCIA DI TORINO SALDO QUOTA FINANZIAMENTO ATTIVITA' ANNO 2022
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E
3203 a imprese 454) 23/02/2023 2.092,39| EL HADJI SALAH SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
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. . . . . . . BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO
3203 AIFrl contributi e trasferimenti ordinari 455| 23/02/2023 1.690,55 ROAL SERVICE S.A.S. DI ROSA DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
a imprese MANFREDI & C.
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO
3203 a imprese 456| 23/02/2023 3.500,00| FERRIERI STEFANO DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari 457 23/02/2023 2.659 40 ASTRI S.A.S. DI RIZZO STEFANO [BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO
a imprese ) """|EC. DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO
3203 a imprese 458| 23/02/2023 1.674,29( LACU GIORGIO MARCELLO DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO
3203 a imprese 459| 23/02/2023 6.500,00| DOORS DESIGN S.R.L. DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari 460| 23/02/2023 3.798 90 LA FERMATA DEL GUSTO DI DI BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO
a imprese ) ""“IMARIA STEFANIA DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO
3203 a imprese 461| 23/02/2023 2.455,49| EMME WOOD DI SPATARO MIRKO DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
] L . . o GATE 121 SOCIETA' A , ,
3203 AI_trl contributi e trasferimenti ordinari 462| 23/02/2023 1.832,40|RESPONSABILITA' LIMITATA BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO
a imprese DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
SEMPLIFICATA
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO
3203 a imprese 463| 23/02/2023 2.625,46] LAROTONDA RENATO DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari 464| 23/02/2023 2566 29 G.A. DAGMAPROMOTION DI BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO
a imprese ) '""|FERRO RICCARDO ALFREDO DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO
3203 a imprese 465| 23/02/2023 2.759,35| ANGELO CICCONE S.R.L. DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari 466| 23/02/2023 062 .87 ASSISTEC TORINO DI APREA BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO
a imprese "~ " |DOMENICO DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
Altri contributi e trasferimenti ordinari PLASTICART SOLUTIONS S.N.C. BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO
3203 a imprese 467| 23/02/2023 13.000,00(DI DALMASSO BRUNO ANDREA E DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
P CARP IONUTBOGDAN
Altri contributi e trasferimenti ordinari CAR360 SOCIETA' A BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO
3203 . 468| 23/02/2023 2.158,52|RESPONSABILITA' LIMITATA
a imprese DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
SEMPLIFICATA
Altri contributi e trasferimenti ordinari B.V.B. SERVICE DI BADAMI BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO
3203 . 469| 23/02/2023 4.646,51(|ANGELO MARIA E BOCCA MARCO
a imprese S.N.C DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari 470| 23/02/2023 5.049 52 PANIFICIO 8 SPIGHE DI BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO
a imprese ) """|GUAGLIARDO SANTA DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO
3203 a imprese 471| 23/02/2023 15.184,37| LE FORME DELLA FARINA S.R.L. DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
. . . . . . . ADVANCED BARCODE
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 a imprese 474 23/02/2023 10.250,00(DISTRIBUTION S.R.L. VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
P SIGLABILE ABD S
. . . . . . . API FORMAZIONE - SOCIETA'
3203 ,aAIit;; croensterlbutl e trasferimenti ordinari 475| 23/02/2023 10.000,00| CONSORTILE A RESPONSABILITA' SgﬁngfglléfAﬁTgfgsAlsNNg S(I)ZCIONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
P LIMITATA O IN FORMA ABBR
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 a imprese 476| 23/02/2023 10.250,00( ASSIST S.P.A. VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 a imprese 477| 23/02/2023 7.530,00| AUGEOQOS S.P.A. VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 a imprese 478| 23/02/2023 10.000,00/ COGRAF SRL VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 a imprese 479| 23/02/2023 8.756,40| D.M.D. S.R.L. VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 a imprese 480 23/02/2023 10.000,00( DOCTOR CAR RENT S.R.L. VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a81| 23/02/2023 10.000.00 EAGLES ENGINEERING S.R.L. BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
a imprese ) ! SIGLABILE EAGLES S.R.L. VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 a imprese 482| 23/02/2023 9.156,00( INVOLUCRA S.R.L. VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 a imprese 483| 23/02/2023 6.420,00| LEVETTI LORENZO S.R.L. VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 a imprese 484| 23/02/2023 10.000,00] M.R. TRANSPORT S.R.L. VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 a imprese 485| 23/02/2023 8.350,00( NET SURFING S.R.L. VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 a imprese 486| 23/02/2023 6.000,00/ NOIR S.R.L. VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 a imprese 487| 23/02/2023 5.580,00| P.L. COMPANY S.R.L. VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari 488| 23/02/2023 9.429.00 PRIVACY MACHINES SERVICES BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
a imprese ) ! S.R.L. VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 a imprese 489| 23/02/2023 10.000,00] REB S.R.L. VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
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Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 |00 490| 23/02/2023 3.600,00| RONCO LUIGINA VOUCHER DIGITALL PIb ANNG 2021
. . - S.1.B - SOCIETA' ITALIANA
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 |0 SO0 491| 23/02/2023 10.000,00|BROCCE - SIDERAL - S.R.L. VOUCHER DIGITALL PIo ANNG 2021
P CON DENOMINAZIO
3203 |Aeri contributi e trasferimenti ordinari 492| 23/02/2023 10.000.00| _SARGOMMA - FORNITURE BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
a imprese 08O TECNICHE INDUSTRIALT S.R.L. VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
3203 |Atri contributi e trasferimenti ordinari 493| 23/02/2023 500 00| SELENE TOUR S.A.S. DI COLOMBA|BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESST DI DIGITALIZZAZIONE -
a imprese PP PP cARLO & C. VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 |70 o0 494| 23/02/2023 10.000,00| SPECIALINSERT S.R.L. VOUCHER DIGITALL PIb ANNG 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 |00 00 495| 23/02/2023 4.020,00| STS ISOLAMENTI S.R.L. VOUCHER DIGITALL PIo ANNG 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 |00 00 496| 23/02/2023 10.000,00| TECNO S.R.L. VOUCHER DIGITALL PIo ANNG 2021
) . TELEWORK TEAM SOCIETA'
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 5 imprese 497| 23/02/2023 7.200,00/ COOPERATIVA VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
P SIGLABILE TELEW
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 |70 498| 23/02/2023 9.300,00| TRAFILPLAST SRL VOUCHER DIGITALL PIo ANNG 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 |70 499| 23/02/2023 10.000,00| W.P. FORMAT - S.R.L. VOUCHER DIGITALL PIo ANNG 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3203 |70 500| 23/02/2023 7.536,00| WATTSDAT S.R.L. VOUCHER DIGITALL PIo ANNG 2021
3203 |Atri contributi e trasferimenti ordinari 538| 02/03/2023|  145.000,00| TURISMO TORINO E PROVINCIA | CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI PROMOZIONE DELLA DESTINAZIONE TORINO A
a imprese e [ 8 SEGUITO DELL'APERTURA DELL'HUB RYANAIR A CASELLE
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
320 | 563| 07/03/2023 9.429,00| FARE S.A.S. DI FASSIO PAOLA |0 v e o o NG 2001
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
320 | 564| 07/03/2023 5.760,00| ATHENA S.R.L. VOUCHER DIGITALL PIo ANNG 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3208 | 564| 07/03/2023 -1.710,00| ATHENA S.R.L. VOUCHER DIGITALL PIo ANNG 2021
3203 |Atri contributi e trasferimenti ordinari s6s| 07/03/2023 % 094 00| PELLERINO SAS DI ILARIA MUTTI |BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO Al PROCESST DI DIGITALIZZAZIONE -
a imprese 02%C0 £ BIANCA MARIA PARINO VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
3203 |Atri contributi e trasferimenti ordinari s6s| 07/03/2023 124 00| PELLERINO SAS DI ILARIA MUTTI |BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTL ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO Al PROCESST DI DIGITALIZZAZIONE -
a imprese 991 E BIANCA MARIA PARINO VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3208 | 566| 07/03/2023 10.000,00| POWERPOL SRL VOUCHER DIGITALL PIo ANNG 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE -
3208 | 566| 07/03/2023 -1.547,20| POWERPOL SRL VOUCHER DIGITALL PIo ANNG 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari ENOTECA REGIONALE DEI VINI ,
3203 | e 569 07/03/2023 50.000,00| ;51 | A PROVINGIA DI TORING I TRANCHE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PIANO ATTIVITA' 2023
3203 |AEri contributi e trasferimenti ordinari 652 16/03/2023 5 639 44| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD.LI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
a imprese “°97:**| JFFICIO DI TORINO 1 15.03.2023 (PARTE)
Altri contributi e trasferimenti ordinari CEIPIEMONTE SCPA CENTRO
3203 |0 SN 659| 16/03/2023|  170.775,00/ESTERO PER CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2023
P L'INTERNAZIONALIZZAZIONE
3203 |Altri contributi e trasferimenti- ordinari 608| 23/03/2023 16.931.50 DYQ;&%%ELL%’?:'XIE\IE/'E_S:&CGRUPPO QUOTA A SALDO CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITA' PREVISTE DAL "PROGRAMMA DI AZIONE ANNUALE 2022" PER
a imprese el ' MONITORARE E SUPPORTARE LE IMPRESE OPERANTI NEI TERRITORI MONTANI E RURALI
CONSORTILE A R.L.
3203 |Altri contributi e trasferimenti- ordinari 695| 23/03/2023 0,638 74 CX@'II_'IIEIREi)II:I'TEN-ZgRCUEPTD%NIIDDIAAEZIONE QUOTA A SALDO CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITA' PREVISTE DAL "PROGRAMMA DI AZIONE ANNUALE 2022" PER
a imprese 038, MONITORARE E SUPPORTARE LE IMPRESE OPERANTI NEI TERRITORI MONTANI E RURALI
LOCALE SOC.CONS. A R.L.
3203 |Altri contributi e trasferimenti- ordinari J01| 23/03/2023 10.522 00| GRUPPO DI AZIONE LOCALE QUOTA A SALDO CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITA' PREVISTE DAL "PROGRAMMA DI AZIONE ANNUALE 2022" PER
a imprese 22299 ESCARTONS E VALLI VALDESI SRL |MONITORARE E SUPPORTARE LE IMPRESE OPERANTI NEI TERRITORI MONTANI E RURALI
3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari 740| 28/03/2023 22.725,56| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023
a imprese UFFICIO DI TORINO 1
3203 |Atri contributi e trasferimenti ordinari 745| 28/03/2023|  -11.826,04| TURISMO TORINO E PROVINCIA |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "MONITORAGGIO DELLA PERFOMANCE DEL SISTEMA
a imprese 020,0% 5cR| TURISTICO DELLA PROVINCIA DI TORINO" ANNO 2022
3203 |Atri contributi e trasferimenti ordinari J45| 28/03/2023 35.900.00| _TURISMO TORING E PROVINCIA | CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "MONITORAGGIO DELLA PERFOMANCE DEL SISTEMA
a imprese St (o8 TURISTICO DELLA PROVINCIA DI TORINO" ANNO 2022
3203 |Atri contributi e trasferimenti ordinari J45| 28/03/2023 18100 00| TURISMO TORINO E PROVINCIA |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "MONITORAGGIO DELLA PERFOMANCE DEL SISTEMA
a imprese 080 scrL TURISTICO DELLA PROVINCIA DI TORINO" ANNO 2022
Contributi e trasferimenti a istituzioni LEGA SOCIETA' DI \ , _
3205 |0 rvate 31| 10/01/2023 25.000,00|,x "  CANESTRO SERIE A I TRANCHE FINANZIAMENTO A SUPPORTO DELL'ORGANIZZAZIONE DELL'EVENTO FINAL EIGHT DI COPPA ITALIA 2023 A - TORINO
Contributi e trasferimenti a istituzioni FONDAZIONE CENTRO
3205 | ete 32| 10/01/2023 30.000,00|SPERIMENTALE DI SOSTEGNO FINANZIARIO ATTIVITA' ANNO 2022
P CINEMATOGRAFIA
3205 |Contributi e trasferimenti  a istituzioni 34| 10/01/2023 9,367 00 LIALSTSE(;ﬁAPZIIE%NOEN’#EgéDSiTIIA CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "INEOUT: INFORMATIVE ESPERIENZE PER
sociali private e gty L'ORIENTAMENTO DEGLI UTENTI", BANDO PER L'ORIENTAMENTO AL LAVORO E ALLE PROFESSIONI 2021
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3005 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 34| 10/01/2023 15.000.00 LI/BSTSE(;(I:AAPZIIE%NOEN/;ESQDS%IA CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "INEOUT: INFORMATIVE ESPERIENZE PER
sociali private R agtivis L'ORIENTAMENTO DEGLI UTENTI", BANDO PER L'ORIENTAMENTO AL LAVORO E ALLE PROFESSIONI 2021
3205 S:;;'ib;rti'vztgaye”me”t' istituzioni 35| 10/01/2023 -669,50 DIS(E%EZTS STORICA DELLE VALLL | -5\ TR1BUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "ORIZZONTI DIVERSI: VALLI DI LANZO IN MOVIMENTO"
3205 S:;;'ib;rti'vztgaye”me”t' istituzioni 35| 10/01/2023 10.000,00 DIS(E%EZTS STORICA DELLE VALLL | -5\ TR1BUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "ORIZZONTI DIVERSI: VALLI DI LANZO IN MOVIMENTO"
3205 ;::C“i;'ib;‘rti'vzt‘;raye”me”t' istituzioni 36| 10/01/2023 50.000,00 OFNCESQAZIONE CONTRADA TORINO |1\ e GRAZIONE FINANZIAMENTO ATTIVITA' ANNO 2022
3205 Sgcr:;:b;rtllv :tt;rasferlmenu istituzioni 37| 10/01/2023 611,53 ASSOCIAZIONE YLDA /(i%\ll_TIEI:{BlngSZA PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PARATISSIMA FACTORY PROGETTO RESIDENZE &
3205 ;:c?cr:;:b;rtllv :tt;rasferlmentl istituzioni 37| 10/01/2023 10.000,00] ASSOCIAZIONE YLDA /(i%\ll_TIFélI:{Btngng PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PARATISSIMA FACTORY PROGETTO RESIDENZE &
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 84| 16/01/2023 300.00| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI ASSIMILATI, LAVORATORE OCCASIONALE, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADDIZIONALI DICEMBRE 2022 -
sociali private '°°| UFFICIO DI TORINO 1 OPERAZIONE ESEGUITA IL 13.01.2023 (PARTE)
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 104] 17/01/2023 5 217 75| UNIONE VOLONTARI CULTURALT |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "AGORA' DELLE PROFESSIONI" - BANDO PROGETTI PER
sociali private “17172| ASSOCIATI ODV L'ORIENTAMENTO AL LAVORO E ALLE PROFESSIONI 2021
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 104] 17/01/2023 s 375 00| UNIONE VOLONTART CULTURALT |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "AGORA’ DELLE PROFESSIONI" - BANDO PROGETTI PER
sociali private 27299/ ASSOCIATI ODV L'ORIENTAMENTO AL LAVORO E ALLE PROFESSIONI 2021
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 105 17/01/2023 30.000,00| ASSOCIAZIONE ITALIA CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO TORINO PHOTO DAYS 2022
sociali private CONTEMPORARY
3205 ggcr::'ib;rti'vztgaye”me”t' istituzioni 106| 17/01/2023|  -25.958,96 cﬁﬁi\l\g& PER LO SVILUPPO DEL ;11 1R ANCHE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "TERRITORI INNOVATIVI"
3205 ggcr::'ib;rti'vztgaye”me”t' istituzioni 106| 17/01/2023|  103.566,51 cﬁﬁi\l\g& PER LO SVILUPPO DEL ;11 1R ANCHE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "TERRITORI INNOVATIVI"
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 160| 23/01/2023 18.000,00] ARCHIVISSIMA CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ARCHIVISSIMA 1L FESTIVAL E LA NOTTE DEGLI
sociali private ARCHIVI
305  |Contributi e trasferimenti a istituzioni 171| 23/01/2023 20.000,00| ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE |\ rp18TO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO SHARE FESTIVAL XVI
sociali private SOCIALE THE SHARING
3205 g:;:'ib:rti'vztgasm”me”t' istituzioni 256| 31/01/2023|  -10.808,00| UNIONE INDUSTRIALI TORINO  |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "ESG IN AZIENDA: CONOSCERE, DECIDERE, FARE"
3205 g:;:'ib:rti'vztgasm”me”t' istituzioni 256| 31/01/2023 60.000,00| UNIONE INDUSTRIALI TORINO  |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "ESG IN AZIENDA: CONOSCERE, DECIDERE, FARE"
Contributi e trasferimenti istituzioni ASSOCIAZIONE TORINO PER LA
3205 | e 314| 01/02/2023|  200.000,00|FINANZA E L'INNOVAZIONE FINANZIAMENTO ATTIVITA' COMITATO IMPRENDITORIALITA' SOCIALE ANNO 2023 PER SVILUPPO PIATTAFORMA TORINO SOCIAL IMPACT
P SOCIALE
3005 |Contributi e trasferimenti a istituzioni s15| 01/02/2023 40.000 00| _FONDAZIONE CAMERA - CENTRO |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "MARTIN PARR. WE LOVE SPORTS E MASTERWORKS OF
sociali private POOUE TALIANO PER LA FOTOGRAFIA MODERN PHOTOGRAPHY 1900-1940: DUE GRANDI MOSTRE INTERNAZIONALI A TORINO"
CNA CONFEDERAZIONE
Contributi e trasferimenti a istituzioni NAZIONALE ARTIGIANATO E DELLA " , "
3205 |00 private 316| 01/02/2023 -4.773,29| S ETROPOLITANA DI |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "LE FILIERE METICCE DELL'INNOVAZIONE
TORINO
CNA CONFEDERAZIONE
Contributi e trasferimenti a istituzioni NAZIONALE ARTIGIANATO E DELLA " , "
3205 |00 private 316| 01/02/2023 42.000,00| 5 o OLITANA DI | CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "LE FILIERE METICCE DELL'INNOVAZIONE
TORINO
Contributi e trasferimenti a istituzioni ISMEL ISTITUTO PER LA MEMORIA| o\ 1r18UTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "COMUNICAZIONE DELLA SETTIMANA DEL LAVORO
3205 'ribut 318| 01/02/2023 1.104,41|E LA CULTURA DEL LAVORO
sociali private , 2022 - VERSO LA SOSTENIBILITA
DELL'IMPRESA
L o ISTITUTO PIEMONTESE PER LA . ,
3205 Cgr:;rlliburtilvztgasferlmentl istituzioni s18| 01/02/2023 10.000,00|STORIA DELLA RESISTENZA E (zjgé\ll'l;gIOBZUz'l;O A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "PCTO L'OFFICINA DELLA MEMORIA E DEL FUTURO A.S.
sociall p DELLA SOCIETA' CONTEMPORANEA
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 320 01/02/2023 12,000 00| ASCOM CONFCOMMERCIO CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PROMOZIONE DELLE CATEGORIE DEL COMMERCIO,
sociali private 29999 roriND DELL'ARTIGIANATO E DEL TURISMO
3205 Sgg:‘ib;rti'vztgasm”me”t' istituzioni 358| 09/02/2023 -354,37 A;%mggﬁONE GIORGIO CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO BARRIERA DA SCOPRIRE
3205 Sgg:‘ib;rti'vztgasm”me”t' istituzioni 358| 09/02/2023 5.000,00 A;%mggﬁONE GIORGIO CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO BARRIERA DA SCOPRIRE
Contributi e trasferimenti a istituzioni ASSOCIAZIONE SPORT SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER L'ORIENTAMENTO AL LAVORO E ALLE
3205 tribut 359 09/02/2023 -1.140,00 PROFESSIONI
sociali private INNOVATION HUB APS “ ”
progetto “Dream Jobs
Contributi e trasferiment! a istituzioni ASSOCIAZIONE SPORT SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER L'ORIENTAMENTO AL LAVORO E ALLE
3205 tribut 359 09/02/2023 14.250,00 PROFESSIONI
sociali private INNOVATION HUB APS “ ”
progetto “Dream Jobs
3205 Sgg;‘ib;;'v:tga“e”me”t' istituzioni 360| 09/02/2023 7.500,00| CIRCOLO DEL DESIGN SALDO PER SOSTEGNO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE PER LE ATTIVITA' PROGETTUALI ANNO 2022
3205 Sgg;‘ib;;'v:tga“e”me”t' istituzioni 360| 09/02/2023 20.000,00| CIRCOLO DEL DESIGN SALDO PER SOSTEGNO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE PER LE ATTIVITA' PROGETTUALI ANNO 2022
3205 Sgg;‘ib;;'v:tga“e”me”t' istituzioni 360| 09/02/2023 4.000,00| CIRCOLO DEL DESIGN SALDO PER SOSTEGNO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE PER LE ATTIVITA' PROGETTUALI ANNO 2022
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni S61] 09/02/2023 13,269 70| ASCOM CONFCOMMERCIO QUOTA A SALDO PER REALIZZAZIONE PROGETTO DI RIATTIVAZIONE TURISTICA DEL TERRITORIO DI TORINO ED AREA METROPOLITANA VISIT
sociali private =52 /P1ToRINO TORINO VISIT CANAVESE &LANZO VISIT VALSUSA VISIT PINEROLESE
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3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 392| 16/02/2023 1 000 00| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD. REG.LI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
sociali private 8PP UFFICIO DI TORINO 1 15.02.2023 (PARTE)
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni w2a| 22/02/2023 40.000,00| MARIO SOLDATI ASSOCIAZIONE |- 5 BORSE DI STUDIO NELL'AMBITO DEL MASTER MARIO SOLDATI IN COMUNICAZIONE TURISTICA ED ENOGASTRONOMICA IV EDIZIONE 2022
sociali private E V EDIZIONE 2023
CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO SHARING HISTORIC CARS KNOWLEDGE - GLI STUDENTI
INCONTRANO UN'ECCELLENZA TORINESE
Contributi e trasferimenti istituzioni FONDAZIONE GINO MACALUSO
3205 |sociali private 425| 22/02/2023 16.000,00(,¢5 | 'AUTO STORICA
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 427 22/02/2023 36.000,00| COMPAGNIA DELLE OPERE DEL  |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “IMPRESA VENTI20. INNOVARE PER CRESCERE
sociali private PIEMONTE
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 29| 22/02/2023 19.200.00| AGENZIA PER LO SVILUPPO DEL |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DESTINAZIONE CANAVESE: UN PIANO PER LA
sociali private 00 P cANAVESE COSTRUZIONE DELL'IDENTITA TURISTICA DEL TERRITORIO COME DRIVER PER IL RILANCIO DELL’ECONOMIA DELL’AREA
305  |Contributie trasferimenti a istituzioni 431| 22/02/2023 36.000,00| AP! TORINO ASSOCIAZIONE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PMI E LE NUOVE RISORSE COMUNITARIE
sociali private PICCOLE E MEDIE IMPRESE
3205 S:;;'ib;rti'v:tgas'ce”me”t' istituzioni 432| 22/02/2023 15.000,00 PES\TIFNESIE\RCENTI DITORINO E | -ONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "TRAVEL BOX TORINO GUIDE TURISTICHE
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 433 22/02/2023 18.000.00| CONFESERCENTI DI TORINO E |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI RIATTIVAZIONE TURISTICA DEL TERRITORIO DI
sociali private 08 EY proVINCIA TORINO ED AREA METROPOLITANA VISIT TORINO VISIT CANAVESE &LANZO VISIT VALSUSA VISIT PINEROLESE
Contributi e trasferimenti istituzioni APRE AGENZIA PER LA
3205 1ribut 434| 22/02/2023 7.437,00|PROMOZIONE DELLA RICERCA QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2023
sociali private
EUROPEA
Contributi e trasferimenti istituzioni CIRCOLO AMICI DEL FIUME
3205 1ribut 436| 22/02/2023 -1.663,96|ASSOCIAZIONE SPORTIVA CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE PROGETTO TURIN KAYAK CANOE MARATHON
sociali private
DILETTANTISTICA
Contributi e trasferimenti istituzioni CIRCOLO AMICI DEL FIUME
3205 1ribut 436| 22/02/2023 5.000,00|ASSOCIAZIONE SPORTIVA CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE PROGETTO TURIN KAYAK CANOE MARATHON
sociali private
DILETTANTISTICA
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni s3s| 02/03/2023 12,975 00 FI‘:\I‘C’ASNOZC;AEZE,?NEJ\?/SZI'I\'SNEER LA |SOSTEGNO FINANZIARIO A SUPPORTO DELL'ATTIVITA' DEL COMITATO PER L'IMPRENDITORIALITA' SOCIALE ANNO 2023 PER REALIZZAZIONE
sociali private 2 S OCIALE PROGETTO EUROPEO RESPONDET E PROGETTO HOMES4ALL
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni s3s| 02/03/2023 15.000.00 FI‘:\I‘C’ASNOZC;AEZE,?NEJ\?/SZI'I\'SNEER LA |SOSTEGNO FINANZIARIO A SUPPORTO DELL'ATTIVITA' DEL COMITATO PER L'IMPRENDITORIALITA' SOCIALE ANNO 2023 PER REALIZZAZIONE
sociali private e S OCIALE PROGETTO EUROPEO RESPONDET E PROGETTO HOMES4ALL
3205 Cothrl.but.l e trasferimenti a istituzioni 536| 02/03/2023 2.000,00 DISTRETTO AEROSPAZIALE QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2023
sociali private PIEMONTE
Contributi e trasferimenti istituzioni ASSOCIAZIONE CULTURALE E DI
3205 | ate 537| 02/03/2023 6.526,47|PROMOZIONE TURISTICA ED CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "TURINISTA WEB TV"
p ENOGASTRONOMICA TURINISTA
CNA CONFEDERAZIONE
Contributi e trasferimenti a istituzioni NAZIONALE ARTIGIANATO E DELLA
3205 | oonol rivate 562| 07/03/2023|  -17.318,32| 0 S e A DI |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO RIGENER-AZIONE
TORINO
CNA CONFEDERAZIONE
Contributi e trasferimenti a istituzioni NAZIONALE ARTIGIANATO E DELLA
3205 | oonol rivate 562| 07/03/2023 24.399,60| o0 A METROPOLITANA I |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO RIGENER-AZIONE
TORINO
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 652 16/03/2023 5 240.00| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD.LI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
sociali private ) "~ |UFFICIO DI TORINO 1 15.03.2023 (PARTE)
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 657 16/03/2023 12 000.00|_ASCOM CONFCOMMERCIO CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "RICERCA SUGLI EFFETTI DELLO SMART WORKING SUI
sociali private 080 1oRIND CONSUMI FUORI CASA PER LE MPMI LOCALI"
3205 S;’Cr:‘a::'ib;rti'vgt:“fe”me”t' istituzioni 658| 16/03/2023 12.000,00 TSFS{E\?OM CONFCOMMERCIO CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO WEBINAR PER L'INNOVAZIONE
3205 Cor?trl'but'l e trasferimenti istituzioni 696| 23/03/2023 4.000,00 ISOCIAL IMPACT AGENDA PER QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2023
sociali private L'ITALIA
Contributi e trasferimenti istituzioni API TORINO ASSOCIAZIONE
3205 | o0 vate 697| 23/03/2023 42.000,00| 5 " & E MEDIE IMPRESE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO GREEN PMI
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni J41| 28/03/2023 16.000,00| CIRCOLO DELLA STAMPA CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "SET IN SCENA 2022
sociali private SPORTING ASD
CNA CONFEDERAZIONE
Contributi e trasferimenti istituzioni NAZIONALE ARTIGIANATO E DELLA
3205 |0l private 742| 28/03/2023 15.000,00 o r METROPOLITANA DI |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO TORINO FASHION WEEK 2022 - SFILATA MADE IN ITALY
TORINO
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni J43| 28/03/2023 15 000 00| ASSOCIAZIONE SMART FUTURE | CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE PROGETTI "EVENTI SMART FUTURE ACCADEMY TORINO 2022 ONLINE" E
sociali private O8 P8 AcADEMY "SPECIALE ITS PIEMONTE 2022 ONLINE"
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CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "SPORTELLO PER L'IMPRESA CONSAPEVOLE"
Contributi e trasferimenti a istituzioni CONFESERCENTI DI TORINO E
3205 sociali private 744| 28/03/2023 62.400,00 PROVINCIA
4|(ALTRE SPESE CORRENTI
41|Rimborsi
4101 Rimborso diritto annuale 210| 27/01/2023 53,00|DEPAOLI ALDO RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO PER DIRITTO ANNUALE ANNO 2022
4101 Rimborso diritto annuale 212 27/01/2023 79,00 UE?FIfIIEERDsCI)IID\IEAT_ESRL RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 213 27/01/2023 53,21 GAGLIARDI ORESTE RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 213| 27/01/2023 15,96|] GAGLIARDI ORESTE RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 213 27/01/2023 0,33| GAGLIARDI ORESTE RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 214| 27/01/2023 53,00/ PIOVANO GIORGIO RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 214 27/01/2023 2,65| PIOVANO GIORGIO RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 214| 27/01/2023 0,10 PIOVANO GIORGIO RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020
IDEE D'ARREDO DI CENTOCCHI
4101 Rimborso diritto annuale 215| 27/01/2023 244,48(LUCIANO E MIGLIOZZI PALMINA RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNI 2019 E 2020
S.N.C.
IDEE D'ARREDO DI CENTOCCHI
4101 Rimborso diritto annuale 215 27/01/2023 10,48|LUCIANO E MIGLIOZZI PALMINA RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNI 2019 E 2020
S.N.C.
IDEE D'ARREDO DI CENTOCCHI
4101 Rimborso diritto annuale 215| 27/01/2023 1,03{LUCIANO E MIGLIOZZI PALMINA RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNI 2019 E 2020
S.N.C.
4101 Rimborso diritto annuale 216 27/01/2023 120,48|RACIOPPO ANDREA RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2021
4101 Rimborso diritto annuale 217| 27/01/2023 120,48| SOLUXIA S.R.L. DET 28/2023 RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2022
4101 Rimborso diritto annuale 218 27/01/2023 120,00/ COSTRUZIONI EDIL DECA S.R.L. RIMBORSO PER ERERATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 218 27/01/2023 7,201 COSTRUZIONI EDIL DECA S.R.L. RIMBORSO PER ERERATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 218 27/01/2023 0,33] COSTRUZIONI EDIL DECA S.R.L. RIMBORSO PER ERERATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020
. - RESTITUZIONE DEL DIRITTO ANNUALE ANNO 2017 GRAVANTE SU RISCOSSIONE TRAMITE F24 DEL DIRITTO ANNUALE. PERIODO DAL 30
4101 Rimborso diritto annuale 388| 15/02/2023 12,24 DIRITTO ANNUALE DICEMBRE 2022 AL 31 GENNAIO 2023
4101 Rimborso diritto annuale 447| 23/02/2023 176,00| F.M. S.R.L RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020 COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI
4101 Rimborso diritto annuale 447| 23/02/2023 10,56| F.M. S.R.L RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020 COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI
4101 Rimborso diritto annuale 447| 23/02/2023 0,97 F.M.S.R.L RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020 COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI
4101 Rimborso diritto annuale 448| 23/02/2023 120,00/ SORRENTO S.S. RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2020 COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI
4101 Rimborso diritto annuale 448| 23/02/2023 7,20 SORRENTO S.S. RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2020 COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI
4101 Rimborso diritto annuale 448| 23/02/2023 0,46] SORRENTO S.S. RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2020 COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI
4101 Rimborso diritto annuale 449| 23/02/2023 202,00 ASTREA S.R.L RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 450 23/02/2023 163,65 G?;EI&;{AA’_\:IHELIIEOAG&LE S:N.C. DI RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020 COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI
4101 Rimborso diritto annuale 450 23/02/2023 9,82 G?;EI&;{AA’_\:IHELIIEOAG&LE S:N.C. DI RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020 COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI
4101 Rimborso diritto annuale 450 23/02/2023 0,47 G?;EI&;{AA’_\:IHELIIEOAG&LE S:N.C. DI RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020 COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI
4101 Rimborso diritto annuale 451| 23/02/2023 120,00| IDRA SOCIETA' SEMPLICE RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020 COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI
4101 Rimborso diritto annuale 451| 23/02/2023 7,20( IDRA SOCIETA' SEMPLICE RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020 COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI
4101 Rimborso diritto annuale 451| 23/02/2023 0,73 IDRA SOCIETA' SEMPLICE RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020 COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI
4101 Rimborso diritto annuale 452| 23/02/2023 53,00|MASATTO MARCO RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020 COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI
4101 Rimborso diritto annuale 452| 23/02/2023 15,90|MASATTO MARCO RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020 COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI
4101 Rimborso diritto annuale 452| 23/02/2023 0,62[MASATTO MARCO RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020 COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI
. .. EMAR SOCIETA' A
4101 Rimborso diritto annuale 453| 23/02/2023 120,00 RESPONSABILITA' LIMITATA RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020 COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI
. .. EMAR SOCIETA' A
4101 Rimborso diritto annuale 453| 23/02/2023 36,00 RESPONSABILITA' LIMITATA RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020 COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI
. .. EMAR SOCIETA' A
4101 Rimborso diritto annuale 453| 23/02/2023 0,03 RESPONSABILITA' LIMITATA RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2020 COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI
. L COMPENSAZIONE PER IMPORTI ERRONEAMENTE RIVERSATI ( COD. TRIBUTO 15) SU RUOLI RELATIVI A DIRITTO ANNUALE NEI RIVERSAMENTI
4101 Rimborso diritto annuale 610/ 09/03/2023 41,91 DIVERSI DEL MESE DI GENNAIO 2023
4101 Rimborso diritto annuale 650 15/03/2023 366,59| DIRITTO ANNUALE RESTITUZIONE DEL DIRITTO ANNUALE ANNI DAL 2014 AL 2015 E 2018 GRAVANTE SU RISCOSSIONE TRAMITE F24 DEL DIRITTO ANNUALE.
MESE DI FEBBRAIO 2023
4101 Rimborso diritto annuale 666 20/03/2023 159,21| CCIAA ALESSANDRIA ASTI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2020
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4101 Rimborso diritto annuale 667 20/03/2023 24,00 ROSA LAGHI ALTO PIEMONTE RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2021
4101 Rimborso diritto annuale 668| 20/03/2023 120,00| CCIAA DI COMO - LECCO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 668| 20/03/2023 4,50| CCIAA DI COMO - LECCO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 668| 20/03/2023 0,02 CCIAA DI COMO - LECCO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 669| 20/03/2023 173,00 DEﬁrEEQFISIACOMMERCIO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2017 E 2020
4101 Rimborso diritto annuale 670| 20/03/2023 210,42 CCIAA ALESSANDRIA ASTI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2020 E 2021
4101 Rimborso diritto annuale 671 20/03/2023 106,00| CCIAA DELLE MARCHE RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2019 E 2020
. . CAMERA DI COMMERCIO MONTE
4101 Rimborso diritto annuale 672 20/03/2023 314,14 ROSA LAGHI ALTO PIEMONTE RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2018 E 2022
4101 Rimborso diritto annuale 673| 20/03/2023 53,00| CCIAA CAGLIARI ORISTANO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 673| 20/03/2023 1,99| CCIAA CAGLIARI ORISTANO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 673| 20/03/2023 0,02 CCIAA CAGLIARI ORISTANO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 674| 20/03/2023 53,21| CCIAA DI COSENZA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2019
4101 Rimborso diritto annuale 675 20/03/2023 468,10| CCIAA DI CUNEO EI;IOBZ?RSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2019 2020
4101 Rimborso diritto annuale 675 20/03/2023 3,31| CCIAA DI CUNEO EI;IOBZ?RSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2019 2020
4101 Rimborso diritto annuale 675 20/03/2023 0,24| CCIAA DI CUNEO EI;IOBZ?RSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2019 2020
4101 Rimborso diritto annuale 676 20/03/2023 120,00| CCIAA DI PADOVA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2018
4101 Rimborso diritto annuale 677| 20/03/2023 120,00| CCIAA DI PISTOIA PRATO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2021
4101 Rimborso diritto annuale 678 20/03/2023 173,21| CCIAA DI ROMA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 678 20/03/2023 4,50 CCIAA DI ROMA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 678 20/03/2023 0,02| CCIAA DI ROMA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 679 20/03/2023 145,35 DICEZGE/'IE&/;IQIACOMMERCIO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2008 E 2017
4101 Rimborso diritto annuale 680( 20/03/2023 168,20 TEQ\%Z%A-%IEEELTNMOERCIO DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALEM ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 681 20/03/2023 24,00| CCIAA DI VICENZA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO ANNO 2022
4101 Rimborso diritto annuale 682| 20/03/2023 53,21| CCIAA DI CALTANISSETTA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 683 20/03/2023 53,00| CCIAA DI LECCE RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2020
4101 Rimborso diritto annuale 684| 20/03/2023 53,00 C(E:SIIEAN,I: IEEII{ILQIEIOMAGNA FORLI'- RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2020
T o . SERENA S.N.C. DI SCAGLIA
4102 Restituzione diritti di segreteria 145( 18/01/2023 40,17 SERENA E AVATANEO GIORGIO RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE
4102 Restituzione diritti di segreteria 147 18/01/2023 40,17[SINANDOU ABOUBACAR RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO SERVIZIO RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE
S.C.M. SERRAMENTI -

CARPENTERIA - MONTAGGIO DI
4102 Restituzione diritti di segreteria 238| 30/01/2023 40,17|ROSSI MICHELE E ROSSI FELICE RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO SERVIZIO RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE

ANDREA - SOCIETA ' IN NOME

COLLETTIVO
4102 Restituzione diritti di segreteria 240| 30/01/2023 40,17 SFOGLIAGEL SRL RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO SERVIZIO RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE

T R . COMPENSAZIONE ART. 22 COMMA 1-BIS DEL D.LGS. 112/99 SUI RUOLI RELATIVI ALLE SANZIONI AMMINISTRATIVE NEI RIVERSAMENTI DEL
4102 Restituzione diritti di segreteria 786 31/03/2023 2,14 DIVERSI - RUOLI SANZIONI MESE DI GENNAIO E FEBBRAIO 2023
42|(Godimenti di beni di terzi
4201 Noleggi 119 18/01/2023 1.207,85| ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL CANONE NOLEGGIO VEICOLI COMMERCIALI - MESE DI DICEMBRE 2022
4201 Noleggi 190| 23/01/2023 418,13 UﬁFGIETSISII?rEoLéFNEONIRATE ) VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023
4201 Noleggi 223| 27/01/2023 319,71 LEASYS SPA CANONE NOLEGIO VEICOLO FIAT TIPO - MESE DI DICEMBRE 2022
4201 Noleggi 224 27/01/2023 373,00f LEASYS SPA CANONE NOLEGGIO VEICOLO FIAT 500L - MESE DI DICEMBRE 2022
4201 Noleggi 226| 27/01/2023 3.280,77| CONVERGE SPA CANONE NOLEGGIO MULTIFUNZIONE - PERIODO: OTTOBRE-NOVEMBRE-DICEMBRE 2022
4201 Noleggi 398 16/02/2023 1.139,91 Uégi’;‘gléﬁ%‘SNZNIRATE ) VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/02/2023
4201 Noleggi 502| 24/02/2023 1.207,85| ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL CANONE NOLEGGIO VEICOLI COMMERCIALI MESE DI GENNAIO 2023
4201 Noleggi 572| 07/03/2023 373,00 LEASYS SPA NOLEGGIO VEICOLO COMMERCIALE FIAT 500L MESE DI GENNAIO 2023
4201 Noleggi 573 07/03/2023 319,71 LEASYS SPA NOLEGGIO VEICOLO FIAT TIPO MESE DI GENNAIO 2023
4201 Noleggi 708| 24/03/2023 1.207,85| ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL CANONE NOLEGGIO VEICOLI CAMERALI MESE DI FEBBRAIO 2023
4201 Noleggi 719 24/03/2023 373,00f LEASYS SPA NOLEGGIO VEICOLO COMMERCIALE FIAT 500L - MESE DI FEBBRAIO 2023
24/01/ 4201 Noleggi 720| 24/03/2023 319,71 LEASYS SPA NOLEGGIO VEICOLO FIAT TIPO - MESE DI FEBBRAIO 2023
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4201 |Noleggi 740| 28/03/2023 265,73 UﬁSIECTgISI'DT%éngNIRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023
44|Imposte e tasse
AGENZIA DELLE ENTRATE -
4401  |IRAP 82| 16/01/2023 1.524,96| o0 15 0 TORING 1 VERSAMENTO IRAP - MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13.01.2023 (PARTE)
4401  |IRAP 252| 30/01/2023|  131.208,71 U?SII(E:TSISII?F%;:FNE)NIRATE . VERSAMENTO IRAP - MESE DI DICEMBRE 2022 PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' ISTITUZIONALE
AGENZIA DELLE ENTRATE -
4401  |IRAP 391| 16/02/2023 1.360,00| |16 DI TORING 1 VERSAMENTO IRAP - MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.02.2023 (PARTE)
4401  |IRAP 608| 07/03/2023 53.087,45 U?SII(E:TSISII?F%;:FNE)NIRATE . VERSAMENTO IRAP - MESE DI GENNAIO 2023 PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' ISTITUZIONALE
4401  |IRAP 651| 16/03/2023 1.100,59 U‘F\SIEC';'?SIDTEO"&IENENIRATE . VERSAMENTO IRAP MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/03/2023 (PARTE)
4401  |IRAP 695| 22/03/2023 50.382,16 U‘F\SIEC';'?SIDTEO"&IENENIRATE . VERSAMENTO IRAP - MESE DI FEBBRAIO 2023 PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' ISTITUZIONALE
4403 |LV.A. 189 23/01/2023 824,72 U‘F\SIEC';'?SIDTEO"&IENENIRATE . VERSAMENTO IVA RELATIVO ALLA LIQUIDAZIONE DEL MESE DI DICEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/01/2023
4403 |LV.A. 397 16/02/2023 2.677,29 U‘F\SIEC';'?SIDTEO"&IENENIRATE . VERSAMENTO IVA RELATIVO ALLA LIQUIDAZIONE DEL MESE DI GENNAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/02/2023
4403 |LV.A. 738| 28/03/2023 3.681,58 U‘F\SIEC';'?SIDTEO"&IENENIRATE . VERSAMENTO IVA RELATIVO ALLA LIQUIDAZIONE DEL MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023
4499 |Altri tributi 262| 31/01/2023 407,35 ITF;\’T_IIANR:DS{S/IELEVISIONE CANONE ABBONAMENTO SPECIALE RAI TV D N. 137819 E 1178332 - ANNO 2023
4499 |Altri tributi 262| 31/01/2023 407,35 ITF;\’T_IIANR:DS{S/IELEVISIONE CANONE ABBONAMENTO SPECIALE RAI TV D N. 137819 E 1178332 - ANNO 2023
4499 | Altri tributi 347| 06/02/2023 336,00/ SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
BANCA ALPI MARITTIME -
4499  |Altri tributi 519 27/02/2023 210,00|CREDITO COOPERATIVO CARRU'  |BOLLI IV TRIMESTRE 2022
S.C.P.A.
4499  |Altri tributi 606| 07/03/2023 36.869,70 U‘F\SEC';‘SISI'DTEO";ENZNIRATE - SALDO IMPOSTA SOSTITUTIVA SUI REDDITI DERIVANTI DALLA RIVALUTAZIONE DEL FONDO T.F.R. AL 31/12/2022
4499  |Altri tributi 606| 07/03/2023 2.019,08 U‘F\SEC';‘SISI'DTEO";ENZNIRATE - SALDO IMPOSTA SOSTITUTIVA SUI REDDITI DERIVANTI DALLA RIVALUTAZIONE DEL FONDO T.F.R. AL 31/12/2022
45| Altre spese correnti
4504 |Indennita e rimborso spese  per il 260| 31/01/2023 91,50| SOCIETA" COOPERATIVA TAXI SERVIZIO CORSE TAXI PER PRESIDENTE - MESE DI DICEMBRE 2022
Presidente TORINO
4504 |Indennita e rimborso spese  per il 260| 31/01/2023 2,00 SOCIETA" COOPERATIVA TAXI SERVIZIO CORSE TAXI PER PRESIDENTE - MESE DI DICEMBRE 2022
Presidente TORINO
4504 ;?2;’;2';?: rimborso spese  per il 261| 31/01/2023 125,50 nglcl\}gm COOPERATIVA TAXI SERVIZIO CORSE PER DIPENDENTI E PRESIDENTE - MESE DI NOVEMBRE 2022
Indennita e rimborso spese per il N.C. N.23-FE/2023, FATT. N. 247-FE/2023, FATT. N. 259-FE/2023 - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA ,VOUCHER HOTEL E FEE PER TRASFERTE
4504 |presidente 771 29/03/2023 28,00) PIRENE S.R.L. DIPENDENTI E DEL PRESIDENTE - MESE DI GENNAIO 2023
Indennita e rimborso spese per il N.C. N.23-FE/2023, FATT. N. 247-FE/2023, FATT. N. 259-FE/2023 - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA ,VOUCHER HOTEL E FEE PER TRASFERTE
4504 |presidente 771 29/03/2023 1.427,25| PIRENE S.R.L. DIPENDENTI E DEL PRESIDENTE - MESE DI GENNAIO 2023
Indennita e rimborso spese per il
4505 | o et revison 258| 31/01/2023 40,00| CISALPINA TOURS SPA FATT. N. 0117659/P0/2023 - FEE PER SERVIZIO DI BIGLIETTERIA E VOUCHER HOTEL TRASFERTA REVISORI MESE DI DICEMBRE 2022
4505 EZ‘TEZT:ZS ::‘\"/f’s‘;r:o spese per il 259| 31/01/2023 912,06| CISALPINA TOURS SPA FATT. N. 0116220/P0/2023 - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA E HOTEL PER TRASFERTA REVISORI - MESE DI DICEMBRE 2022
4505 EZ‘TEZT:ZS ::‘\"/f’s‘;r:o spese per il 259| 31/01/2023 2,00 CISALPINA TOURS SPA FATT. N. 0116220/P0/2023 - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA E HOTEL PER TRASFERTA REVISORI - MESE DI DICEMBRE 2022
MINISTERO DELLE IMPRESE E DEL
MADE IN ITALY - DIREZIONE
4505 |Indennita e rimborso spese per il 321| 01/02/2023 1 010,26 GENERALE PER LE RISORSE VERSAMENTO CAPO XVIII, CAP. 3415, ART 2 PER COMPENSO DIRIGENTE SECONDA FASCIA - MIMIT - INDENNITA' DI CARICA REVISORE DEI
Collegio dei revisori 019,25 \ORGANIZZAZIONE T SIST. CONTI DALL'1 AL 31/07/2022 AL NETTO IRAP
INFORMATIVI E IL BILANCIO
DIVISIONE VII
Indennita e rimborso spese per il MINISTERO ECONOMIA E FINANZE},\ e\ N1TA' DI CARICA PRESIDENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI - VERSAMENTO CAPO X, CAP. 3402, ART. 2 DEL BILANCIO DELLO
4505 | e e 322| 01/02/2023 8.065,75|- DIP. AMM. GEN. DEL PERSONALE | oo oo e 572022
9 E SERV. DEL TESORO
4505 gﬁ;g?étz; rr'g'/:grsio spese per il 350| 07/02/2023 7.995,17|DELFINO PAOLO INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER LO SVOLGIMENTO DELL'INCARICO DI REVISORE DEI CONTI - II SEMESTRE 2022
4505 Icr:ﬁgrl‘(')t?j; ;':\"/Es?)rrsl" spese per il 350 07/02/2023 883,12|DELFINO PAOLO INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER LO SVOLGIMENTO DELL'INCARICO DI REVISORE DEI CONTI - II SEMESTRE 2022
4505 Icr:ﬁgrl‘(')t?j; ;':\"/Es?)rrsl" spese per il 350 07/02/2023 319,81|DELFINO PAOLO INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER LO SVOLGIMENTO DELL'INCARICO DI REVISORE DEI CONTI - II SEMESTRE 2022
4505 Icr:ﬁgrl‘(')t?j; ;':\"/Es?)rrsl" spese per il 350 07/02/2023 35,32|DELFINO PAOLO INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER LO SVOLGIMENTO DELL'INCARICO DI REVISORE DEI CONTI - II SEMESTRE 2022
4505 Icr:ﬁgrl‘(')t?j; ;':\"/Es?)rrsl" spese per il 443| 23/02/2023 333,17| DIVERSI - GETTONI E INDENNITA' [RIMBORSI SPESE REVISORI I E II SEMESTRE 2022 - OP. ESEGUITA IL 22/02/2023 (PARTE)
4505 Icr:ﬁgrl‘(')t?j; ;':\"/Es?)rrsl" spese per il 703| 23/03/2023 3.773,58| DIVERSI - GETTONI E INDENNITA' [INDENNITA' DI CARICA REVISORE DEI CONTI 1/08-31/12/2022 - OP. ESEGUITA IL 22/03/2023 (PARTE)
Indennita e rimborso spese per il AGENZIA DELLE ENTRATE - _
4505 | o et revison 740| 28/03/2023 8,80| JEFICIO DI TORING 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/03/2023
24/01/38387 __|Commissioni e Comitati 38| 11/01/2023 73,20 BARBIERI OSCAR FULVIO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
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4507 Commissioni e Comitati 38] 11/01/2023 3,66/ BARBIERI OSCAR FULVIO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
s - STUDIO ASSOCIATO BALDO
4507 Commissioni e Comitati 39| 11/01/2023 109,80 PATRIZIA E BARISON GIANNI COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
s - STUDIO ASSOCIATO BALDO
4507 Commissioni e Comitati 39| 11/01/2023 4,39 PATRIZIA E BARISON GIANNI COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 90 16/01/2023 73,20{TANNOIA LUIGI COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 90 16/01/2023 2,93|TANNOIA LUIGI COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 91 16/01/2023 60,00|MURZIO BENEDETTA COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 91 16/01/2023 2,40|MURZIO BENEDETTA COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 92 16/01/2023 73,20{ZORZI RENZO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 92 16/01/2023 2,93|Z0ORZI RENZO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 93 16/01/2023 73,20{BECCIA ANTONIO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 93 16/01/2023 3,66|BECCIA ANTONIO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 95 16/01/2023 -30,00] VERRA IVANO FRANCESCO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - T SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 95[ 16/01/2023 -1,28[ VERRA IVANO FRANCESCO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 95( 16/01/2023 -2,00] VERRA IVANO FRANCESCO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 95 16/01/2023 30,00] VERRA IVANO FRANCESCO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 95( 16/01/2023 1,20] VERRA IVANO FRANCESCO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 95[ 16/01/2023 30,00] VERRA IVANO FRANCESCO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 95( 16/01/2023 2,00{ VERRA IVANO FRANCESCO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 95[ 16/01/2023 1,28 VERRA IVANO FRANCESCO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 184| 23/01/2023 60,00|BERTANA ITALO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 184| 23/01/2023 3,00/ BERTANA ITALO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 185| 23/01/2023 30,00{SIMONATTI ELENA COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 185| 23/01/2023 1,20[{SIMONATTI ELENA COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 186| 23/01/2023 36,60{BALESTRINO RAFFAELLA COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 186| 23/01/2023 1,46[BALESTRINO RAFFAELLA COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 187| 23/01/2023 30,00{VARACALLI ALESSANDRO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 187| 23/01/2023 1,50{VARACALLI ALESSANDRO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
s - , |COMPENSI COMMISSIONE AFFIDAMENTO LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO E MIGLIORAMENTO ESTETICO CENTRO CONGR. TORINO
4507 Commissioni e Comitati 193| 26/01/2023 9.623,94| DIVERSI - GETTONI E INDENNITA INCONTRA 2022 - OP. ESEGUITA IL 24/01/2023
4507 Commissioni e Comitati 231 27/01/2023 73,20[ CYD DI GRAMONI GIANCARLO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 231 27/01/2023 2,93| CYD DI GRAMONI GIANCARLO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 232 27/01/2023 73,20{COSATTINI RANIERO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DEL PREZZARIO OPERE EDILI - I SEM 2022 E II SEM 2021
4507 Commissioni e Comitati 232| 27/01/2023 2,93|COSATTINI RANIERO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DEL PREZZARIO OPERE EDILI - I SEM 2022 E II SEM 2021
4507 Commissioni e Comitati 232 27/01/2023 36,60[{COSATTINI RANIERO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DEL PREZZARIO OPERE EDILI - I SEM 2022 E II SEM 2021
4507 Commissioni e Comitati 232| 27/01/2023 1,46[COSATTINI RANIERO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DEL PREZZARIO OPERE EDILI - I SEM 2022 E II SEM 2021
4507 Commissioni e Comitati 253| 30/01/2023 90,00|DARQ' MICHELE COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - T SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 253| 30/01/2023 2,00{DARQO' MICHELE COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 253| 30/01/2023 3,60{DARQO' MICHELE COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 356| 08/02/2023 183,00|BUSSO GABRIELE GIORDANO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE LISTINO QUINDICINALE PREZZI ALL'INGROSSO - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 356| 08/02/2023 3,66/BUSSO GABRIELE GIORDANO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE LISTINO QUINDICINALE PREZZI ALL'INGROSSO - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 389| 15/02/2023 73,20|BUSATO ROBERTA COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 389 15/02/2023 2,93|BUSATO ROBERTA COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 415| 16/02/2023 2,00|BERTANA ITALO (S:(E)IZIF;%'\:{S;I ?IE;RELI\;I’-\ ;’gf;ECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMM. PREZZARIO OPERE EDILI IT SEM 2012, II SEM 2013, I EII SEM 2014, I EII
4507 Commissioni e Comitati 415| 16/02/2023 60,00|BERTANA ITALO (S:(E)IZIF;%'\:{S;I ?IE;RELI\;I’-\ ;’gf;ECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMM. PREZZARIO OPERE EDILI IT SEM 2012, II SEM 2013, I EII SEM 2014, I EII
4507 Commissioni e Comitati 415| 16/02/2023 130,00|BERTANA ITALO (S:(E)IZIF;%'\:{S;I ?IE;RELI\;I’-\ ;’gf;ECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMM. PREZZARIO OPERE EDILI IT SEM 2012, II SEM 2013, I EII SEM 2014, I EII
4507 Commissioni e Comitati 415| 16/02/2023 130,00|BERTANA ITALO (S:(E)IZIF;%'\:{S;I ?IE;RELI\;I’-\ ;’gf;ECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMM. PREZZARIO OPERE EDILI IT SEM 2012, II SEM 2013, I EII SEM 2014, I EII
4507 Commissioni e Comitati 415| 16/02/2023 130,00|BERTANA ITALO (S:(E)IZIF;%'\:{S;I ?IE;RELI\;I’-\ ;’gf;ECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMM. PREZZARIO OPERE EDILI IT SEM 2012, II SEM 2013, I EII SEM 2014, I EII
4507 Commissioni e Comitati 415| 16/02/2023 30,00|BERTANA ITALO (SZ(E)I\I:I/IF;%I\iS;I ;’IE;RELI\;I’-\ ;glR;'ECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMM. PREZZARIO OPERE EDILI IT SEM 2012, II SEM 2013, I EII SEM 2014, I EII
4507 Commissioni e Comitati 415| 16/02/2023 90,00|BERTANA ITALO S(E)I\I:I/IF;%I\iiI IPIEgEII\z\ 2P(;)A\IR;'ECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMM. PREZZARIO OPERE EDILI IT SEM 2012, II SEM 2013, I EII SEM 2014, I EII
4507 Commissioni e Comitati 415| 16/02/2023 30,00|BERTANA ITALO S(E)I\I:I/IF;%I\iiI IPIEgEII\z\ 2P(;)A\IR;'ECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMM. PREZZARIO OPERE EDILI IT SEM 2012, II SEM 2013, I EII SEM 2014, I EII
4507 Commissioni e Comitati 415| 16/02/2023 30,00|BERTANA ITALO COMPENSI PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMM. PREZZARIO OPERE EDILI II SEM 2012, II SEM 2013, I E Il SEM 2014, I EII
SEM 2017, IT SEM 2018
4507 Commissioni e Comitati 438| 23/02/2023 73,20 DEMARIA FRANCO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE LISTINO QUINDICINALE PREZZI ALL'INGROSSO - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 438| 23/02/2023 2,93|DEMARIA FRANCO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE LISTINO QUINDICINALE PREZZI ALL'INGROSSO - I SEMESTRE 2022
4507 Commissioni e Comitati 648 15/03/2023 79,30( VALENTE COSIMO COMPENSI PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - IT SEMESTRE 2013 E I SEMESTRE 2014
